



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 1

Fornecedor : 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME
 Pedido : 010679 2022 Data: 02/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00174.0005-01	ANDADOR ARTICULADO PREFERENCIALMENTE DE ALUMINIO.	UN	030874	2022	S07496 /2022	05.02.00	1,000	180,0000	180,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 180,00

Fornecedor : 01410 COMERCIAL TIELELLI LTDA ME
 Pedido : 010680 2022 Data: 02/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00079.0002-01	PORTA RETRATO	UN	030875	2022	S07497 /2022	05.02.00	40,000	18,0000	720,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 720,00

Fornecedor : 20135 L.G. COMERCIAL LTDA
 Pedido : 010683 2022 Data: 05/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00051.0010-01	LUVA P/ ARTROSCOPIA	UN	030884	2022	S07498 /2022	06.02.00	3,000	7,0000	21,00
020.00068.0020-01	FIO DE KIRCHNER CORTICAL	UN	030883	2022	S07498 /2022	06.02.00	1,000	13,0000	13,00
025.00005.0022-01	EQUIPO PARA SORO 4 VIAS	UN	030880	2022	S07498 /2022	06.02.00	1,000	600,0000	600,00
025.00005.0034-01	EQUIPO P/BOMBA DE INFUSAO	UN	030882	2022	S07498 /2022	06.02.00	4,000	600,0000	2.400,00
027.00101.0013-01	CANULA MICRODEBRI	UN	030881	2022	S07498 /2022	06.02.00	4,000	624,0000	2.496,00
0005 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 5.530,00

Fornecedor : 09084 ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME
 Pedido : 010684 2022 Data: 05/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
034.00302.1225-01	CABO DE VELA (JOGO)	JG	030889	2022	S07500 /2022	06.02.00	1,000	236,4700	236,47
036.00481.0005-01	VELA	PC	030890	2022	S07500 /2022	06.02.00	4,000	33,0000	132,00
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 368,47



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 2

Fornecedor : 09084 ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME
 Pedido : 010686 2022 Data: 05/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00036.1245-01	LAMPADA ESMAGADA 69 12V-5W	PC	030896 2022	S07502 /2022		06.02.00	1,000	8,0000	8,00
012.00056.9029-01	TERMINAL FIO	PC	030894 2022	S07502 /2022		06.02.00	1,000	3,0000	3,00
036.00365.0008-01	PORTA FUSIVEL	PC	030892 2022	S07502 /2022		06.02.00	1,000	18,9500	18,95
037.00301.0014-01	FUSIVEL MAXION	UN	030893 2022	S07502 /2022		06.02.00	1,000	7,5000	7,50
037.00303.1118-01	LAMPADA H7	PC	030895 2022	S07502 /2022		06.02.00	3,000	55,0000	165,00
0005 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		202,45

Fornecedor : 09084 ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME
 Pedido : 010688 2022 Data: 05/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00136.0007-01	ALAVANCA CAMBIO	PC	030899 2022	S07504 /2022		06.02.00	1,000	179,0000	179,00
026.00002.1060-01	KIT REPARO TRAMBULADOR	KIT	030898 2022	S07504 /2022		06.02.00	2,000	99,0000	198,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		377,00

Fornecedor : 09084 ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME
 Pedido : 010690 2022 Data: 05/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
026.00080.1258-01	TAMPA RESERVATORIO	PC	030901 2022	S07506 /2022		06.02.00	1,000	28,8000	28,80
036.00314.0058-01	FILTRO AR CONDICIONADO	PC	030903 2022	S07506 /2022		06.02.00	1,000	45,0000	45,00
037.00353.0002-01	LIXA DE FERRO N. 120	FLS	030902 2022	S07506 /2022		06.02.00	2,000	9,0000	18,00
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		91,80

Fornecedor : 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME
 Pedido : 010692 2022 Data: 05/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00054.0127-01	FIO CATGUT CROMADO 3.0 C/AG. 3,00 CM. - FECH. GERA FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO, ABSORVIVEL, 70 CM DE COMPRIMENTO, DIAMETRO No. 3-0, COM AGULHA DE 31 MM, 1/2 CIRCULO CILINDRICA (FECHAMENTO GERAL). /FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO, ABSORVIVEL, 70 CM DE COM- PRIMENTO, DIAMETRO No. 3-0, COM AGULHA DE 31 MM, 3/8 CIRCULO CILINDRICA (FECHAMENTO GERAL).	CX	030906 2022	S07508 /2022		06.02.00	6,000	210,0000	1.260,00
020.00054.0257-01	FIO PROLENE 2.0 C/AG. 2,00	CX	030908 2022	S07508 /2022		06.02.00	3,000	240,0000	720,00
020.00054.0267-01	FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG. 3,00 CM. - CX.	CX	030907 2022	S07508 /2022		06.02.00	6,000	210,0000	1.260,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 3

FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO, ABSORVIVEL, 70 CM DE COMPRIMENTO, DIAMETRO No. 0, COM AGULHA DE 31 MM, 1/2 CIRCULO CILINDRICA. / FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO, ABSORVIVEL, 70 CM DE COMPRIMENTO, DIAMETRO No. 0, COM AGULHA DE 31 MM, 3/8 CIRCULO CILINDRICA.									
020.00054.6582-01	FIO PROLENE 7.0 C/2 AG. ETHICON	UN	030909 2022	S07508 /2022	06.02.00	24,000	21,2500	510,00	
FIO DE SUTURA DE POLIPROPILENO, INABSORVIVEL, 60 CM DE COMPRIM., DIAMETRO No. 7-0, COM 2 AGULHAS DE 9,0 MM OU 9,3 MM, 3/8 CIRCULO CILINDRICA.									
025.00205.0014-01	INDICADOR BIOLOGICO C/10 CLICK TEST	CX	030905 2022	S07508 /2022	06.02.00	25,000	67,0000	1.675,00	
0005 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		5.425,00

Fornecedor : 10902 CRISTALIA PROD. QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA
 Pedido : 010693 2022 Data: 05/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00014.0085-01	CLORIDRATO DE KETAMINA 50 MG/ML. AMPOLA 10 ML.	FRS	030916 2022	S07509 /2022		06.02.00	25,000	68,0000	1.700,00
021.00906.0003-01	BUPIVACAINA 0,5% PESADA ESTERIL 4 ML.	AMP	030917 2022	S07509 /2022		06.02.00	400,000	7,4000	2.960,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		4.660,00

Fornecedor : 20163 NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 Pedido : 010694 2022 Data: 05/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00104.0030-01	SULFAMETOXAZOL 400MG+TRIMETROPINA 80MG	COM	030921 2022	E00041 /2022		06.02.00	2.500,000	0,2000	500,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		500,00

Fornecedor : 15916 INOVAMED HOSPITALAR LTDA
 Pedido : 010695 2022 Data: 05/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00095.0003-01	PARACETANOL 750 MG. COMPRIMIDO	COM	030922 2022	E00053 /2021		06.02.00	1.500,000	0,0979	146,85
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		146,85

Fornecedor : 13554 PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
 Pedido : 010696 2022 Data: 05/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 4

021.00019.0054-01	DIPIRONA 500 MG CPR (G)	UN	030923	2022	E00052 /2021	06.02.00	15.000,000	0,1040	1.560,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.560,00

Fornecedor : 10902 CRISTALIA PROD. QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA
 Pedido : 010697 2022 Data: 05/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00014.0055-01	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% S/ VASO FRASCO 20ML.	FRS	030924	2022	E00047 /2022		06.02.00	400,000	7,5000	3.000,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		3.000,00

Fornecedor : 10207 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 Pedido : 010698 2022 Data: 05/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00391.0009-01	CARVEDILOL 6,25 MG. COMPRIMIDO	COM	030925	2022	E00052 /2021		06.05.00	29.800,000	0,0899	2.679,02
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		2.679,02

Fornecedor : 20163 NDS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 Pedido : 010699 2022 Data: 05/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00806.0001-01	ALBENDAZOL SUSPENSAO 40MG/ML (FRASCO 10 ML.)	FRS	030926	2022	E00041 /2022		06.05.00	500,000	0,9000	360,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		360,00

Fornecedor : 14818 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS-ME
 Pedido : 010701 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00401.0009-01	HOMOCINETICA RODA	PC	030984	2022	S07523 /2022		09.09.00	2,000	260,0000	520,00
037.00362.1015-01	OLEO DE MOTOR (FRS.)	FRS	030983	2022	S07523 /2022		09.09.00	3,000	38,0000	114,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		634,00

Fornecedor : 16749 ALMIR LUIZ DE FREITAS - ME
 Pedido : 010703 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00039.0006-01	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS com supressor de transientes e picos de tensao;Pro	PC	030981	2022	S07522 /2022		09.11.00	1,000	39,0000	39,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 5

tecao contra curtos circuitos e sobrecargas; Chave Liga/Desliga; 05 Tomadas eletricas padrao NBR14136 Sistema de fixacao; LED indicador de funcionamento Fusivel de protecao; Protege computadores, impressoras, fax, televisores, videogames e eletro-eletronicos em geral. Corrente maxima: 8A; Tensao de operacao: 127/220V; Fator de protecao: 140 Joules; Filtro de linha: classe X2, Y2; Pico maximo de corrente: 4500?; Potencia maxima de consumo: Tensao de entrada: 127V 1000W; Tensao de entrada: 220v 1760W; Tensao maxima de grampeamento: 710V; Fusi-vel: 10A; Comprimento do cabo: minimo de 1,20 m (NBR13249)

068.00048.0022-01	TECLADO USB MULTILASER	PC	030982 2022	S07522 /2022	09.11.00	1,000	59,0000	59,00
068.00077.0087-01	ADAPTADOR WIRELESS USB 450MBPS	PC	030980 2022	S07522 /2022	09.11.00	1,000	119,0000	119,00
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	217,00

Fornecedor : 10207 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 Pedido : 010704 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00014.0115-01	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG.	COM	030857 2022	E00018 /2022		06.05.00	100.800,000	0,0800	8.064,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	8.064,00	

Fornecedor : 11733 GIGANTE RECEM NASCIDO LTDA.
 Pedido : 010707 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00235.0011-01	MOTOR COMPLETO - INCUBADORA	UN	031141 2022	S07547 /2022		06.02.00	2,000	2.416,0000	4.832,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	4.832,00	

Fornecedor : 18181 ADMED PRODUTOS E SERVICOS LTDA
 Pedido : 010708 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00104.0019-01	ELETRODO PARA CANETA DE BISTURI	UN	031143 2022	S07548 /2022		06.02.00	30,000	36,9000	1.107,00
027.00037.0025-01	CANETA AUTOCLAVAVEL,COMANDO PEDAL PARA BISTURI	UN	031142 2022	S07548 /2022		06.02.00	30,000	379,0000	11.370,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	12.477,00	



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 6

Fornecedor : 02194 CELSO MARCIANO DA SILVA FILHO ME.
 Pedido : 010709 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00155.0003-01	SELADORA P/ MARMITEX	UN	031144 2022	S07549 /2022		06.02.00	1,000	145,0000	145,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		145,00

Fornecedor : 05810 EDILSON SANTOS PECAS - ME
 Pedido : 010710 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
071.00091.0008-01	EIXO HOMOCINETICO COMPLETO L.D.	UN	031145 2022	S07550 /2022		06.02.00	1,000	2.109,0000	2.109,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		2.109,00

Fornecedor : 17836 MAURINHO AUTO ELETRICA LTDA
 Pedido : 010711 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00036.5659-01	LAMPADA LANTERNA 12V	PC	031134 2022	S07543 /2022		06.02.00	4,000	10,0000	40,00
031.00403.5673-01	TERMINAL BATERIA TODOS C/ PARAFUSO	PC	031132 2022	S07543 /2022		06.02.00	1,000	45,0000	45,00
033.00328.0447-01	TERMINAL BATERIA	PC	031131 2022	S07543 /2022		06.02.00	1,000	40,0000	40,00
034.00301.0008-01	CHAVE DE SETA	PC	031133 2022	S07543 /2022		06.02.00	1,000	180,0000	180,00
099.00038.0019-01	BATERIA 60AH	UN	031130 2022	S07543 /2022		06.02.00	1,000	460,0000	460,00
0005 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		765,00

Fornecedor : 19750 F.R ORNELLAS EMBALAGENS PLASTICAS
 Pedido : 010714 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00004.0036-01	SACO PLASTICO 10 X 20	PCT	030975 2022	S07518 /2022		06.02.00	10,000	7,9900	79,90
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		79,90

Fornecedor : 05810 EDILSON SANTOS PECAS - ME
 Pedido : 010715 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00309.0117-01	ROLAMENTO DUPLO	PC	030976 2022	S07519 /2022		06.02.00	1,000	390,0000	390,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 7

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 390,00

Fornecedor : 05810 EDILSON SANTOS PECAS - ME

Pedido : 010716 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00118.0005-01	CALCO MOTOR LD	PC	030977 2022	S07520 /2022		06.02.00	1,000	550,0000	550,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		550,00

Fornecedor : 16660 SAO BENEDITO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME

Pedido : 010717 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00004.0016-01	CERA INCOLOR LIQUIDA AUTO-BRILHO (GAL. C/ 5 LITRO)	GAL	030978 2022	S07521 /2022		06.02.00	35,000	92,0000	3.220,00
	CERA LIQUIDA INCOLOR A BASE DE CARNAUBA, DISPERSAO ACRILICA METALIZADA, ALCOOL LAURILICO ETOXILADO, AGENTE NIVELADOR, AGENTE FORMADOR DE FILME, ALCALINIZANTE, PLASTIFICANTE, 1,2BENZOTIAZOLIN-3-ONA,FRAGRANCIA E AGUA, EMBALADO EM GALAO DE 5000 ML, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO ATRAVES DE ROTULO CONTENDO INFORMACOES SOBRE O PRODUTO E NUMERO DO CEATOX, BEM COMO A DATA DE FABRICACAO E O LOTE IMPRESSOS NA EMBALAGEM. A EMPRESA DEVERA APRESENTAR FICHA TECNICA DO PRODUTO, FISPQ (FICHA DE INFORMACAO DE SEGURANCA DE PRODUTO QUIMICO), O REGISTRO E/OU NOTIFICACAO DO PRODUTO NA ANVISA, LICENCA E AUTORIZACAO DE FUNCIONAMENTO PARA SANEANTES PARA O FABRICANTE E PARA O DISTRIBUIDOR.								
041.00010.0588-01	REMOVEDOR DE CERA 5L	PC	030979 2022	S07521 /2022		06.02.00	35,000	149,0000	5.215,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		8.435,00

Fornecedor : 17416 FREDERICO LUIS CONTE & CIA LTDA

Pedido : 010720 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00001.0040-01	MESA AUXILIAR COMRODIZIOS DIMENSOES MINIMAS DE 40X40X80 EM ACO INOXIDAVEL	UN	030968 2022	S07514 /2022		06.02.00	2,000	488,0000	976,00
066.00007.0076-01	MESA DE REUNIAO MATERIAL DE CONFECCAO ACO/FERRO PINTADO	UN	030969 2022	S07514 /2022		06.02.00	1,000	1.029,0000	1.029,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 8

066.00007.0102-01	ASSENTO E ENCOSTO DE POLIPROPILENO MESA MODELO SECRETARIA MEDINDO 1,20 X 0,65	UN	030970	2022	S07514 /2022	06.02.00	4,000	799,0000	3.196,00
066.00007.0139-01	MESA EM L mesa tipo peninsula medindo 1500x1500x750mm em tam po unico, em melamina platina, com 25mm de espes- sura, com bordas arredondadas em perfil de PVC 180 graus na curva, e acabamento em fita de PVC nos de mais lados, na cor cinza, sobre estrutura metalica tubular tripe composta por travessas passa-cabos, com garras nas extremidades e furos para a passa- gem de cabos, em chapa de aco, e laterais com colu na e apoio, tipo mao francesa, em tubos de aco re- dondos, sendo que duas laterais sao formadas por coluna com pe horizontal em tubo de aco oblongo c/ ponteiras em poliestireno injetado na cor cinza e sapatas niveladoras em polipropileno injetado e uma por coluna, sem pe.	UN	030966	2022	S07514 /2022	06.02.00	15,000	778,0000	11.670,00
099.00243.0018-01	DIVISORIA C/ PAINEL PERFIL DE ACO	M2	030967	2022	S07514 /2022	06.02.00	10,000	63,0000	630,00
0005 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		17.501,00

Fornecedor : 15021 PROTEC INFORMATICA DE OLIMPIA EIRELI-EPP
 Pedido : 010721 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00006.0005-01	MOCHO BANQUETA GIRATORIA BANCO GIRATORIO COM ASSENTO DE 32CM DE DIAMETRO ESTOFADO EM ESPUMA REVESTIDA DE COURVIN ALTURA REGULAVEL (SISTEMA DE ROSCA) PARTE INFERIOR COM QUATRO PES PROVIDOS DE RODAS GIRATORIAS. BASE ES- MALTADA, PES COM RODIZIOS.	UN	030965	2022	S07513 /2022		06.02.00	1,000	419,0000	419,00
066.00005.0035-01	CADEIRA GIRATORIA MOD. EXECUTIVA COM BRACOS REGULAVEIS REVESTIDO EM TECIDO PRETO.	UN	030963	2022	S07513 /2022		06.02.00	15,000	619,0000	9.285,00
066.00005.0400-01	CADEIRA FIXA MATERIAL DE CONFECCAO EM ACO/FERRO PINTADO; ASSENTO/ENCOSTO DE POLIPROPILENO.	UN	030964	2022	S07513 /2022		06.02.00	26,000	165,0000	4.290,00
0003 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		13.994,00

Fornecedor : 19713 ELAINE CRISTINA DIAS CONTE
 Pedido : 010722 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00003.0039-01	ARMARIO MISTO EM MDF MEDINDO 1,55 ALT. X 0,80 LARG. X 0,38 FUNDO,	UN	030959	2022	S07512 /2022		06.02.00	4,000	646,0000	2.584,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 9

COR MARFIM.									
066.00003.0040-01	ARMARIO ALTO FECHADO	UN	030958	2022	S07512 /2022	06.02.00	4,000	739,0000	2.956,00
	NA COR AZUL.								
066.00003.0049-01	ARMARIO BAIXO EM MDF	UN	030960	2022	S07512 /2022	06.02.00	5,000	419,0000	2.095,00
066.00044.0005-01	GAVETEIRO VOLANTE C/ 03 GAVETAS	UN	030962	2022	S07512 /2022	06.02.00	15,000	487,0000	7.305,00
099.00024.0027-01	SUPORTE P/ CPU	UN	030961	2022	S07512 /2022	06.02.00	17,000	155,0000	2.635,00
	CRISTAL								
0005 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	17.575,00

Fornecedor : 18617 MED CENTER COMERCIAL LTDA
 Pedido : 010723 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00028.0073-01	SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG DOSE (AEROLIN/SPRAY)	UN	031147	2022	S07551 /2022		06.02.00	200,000	11,9500	2.390,00
021.00399.0002-01	DOMPERIDONA 10 MG. COMPRIMIDO	COM	031146	2022	S07551 /2022		06.02.00	1.500,000	0,1200	180,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	2.570,00	

Fornecedor : 06771 DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
 Pedido : 010724 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00040.0003-01	CAPTOPRIL 25 MG. COMPRIMIDO	COM	031148	2022	S07551 /2022		06.02.00	3.000,000	0,0430	129,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	129,00	

Fornecedor : 16452 PRO-REMEDIOS DISTR.PROD.FARM.COSMET.EIRELI
 Pedido : 010725 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00309.0003-01	GEL CREME - TUBO 60 GR. ATENOLOL 25 MG (COMPRIMIDO)	COM	031149	2022	S07551 /2022		06.02.00	3.000,000	0,0400	120,00
0004 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	120,00	

Fornecedor : 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME
 Pedido : 010726 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00052.0795-01	AGULHA RAQUE 27X4 11/16 CX	UN	031153	2022	S07552 /2022		06.02.00	300,000	46,0000	13.800,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 10

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 13.800,00

Fornecedor : 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME

Pedido : 010727 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00150.1262-01	FIO MONONYLON 3 C/ AG. 3CM CX	CX	031155 2022	S07553 /2022		06.02.00	40,000	66,2500	2.650,00
020.00054.0105-01	FIO MONONYLON 3-0 C/AG. 4,00 CM. FIO DE SUTURA DE NYLON PRETO, INABSORVIVEL, 75CM. DECOMPRIMENTO, DIAMETRO 3-0, COM AGULHA DE 35MM., 1/2 CIRCULO CILINDRICA.	CX	031156 2022	S07553 /2022		06.02.00	40,000	66,2500	2.650,00
020.00054.6601-01	FIO CATGUT CROMADO 1 C/ AG. 4,00 CM.- FECH FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO, ABSORVIVEL, 70 CM DE COMPRIMENTO, DIAMETRO No. 1, COM AGULHA ROBUSTA DE 40 MM, 1/2 CIRCULO CILINDRICA.	UN	031154 2022	S07553 /2022		06.02.00	480,000	7,2500	3.480,00
020.00054.6678-01	FIO VICRYL 0C/AG.4,00CM	CX	031157 2022	S07553 /2022		06.02.00	20,000	335,0000	6.700,00

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 15.480,00

Fornecedor : 07153 CIRURGICA UNIAO LTDA.

Pedido : 010728 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
026.00013.0008-01	TUBO COLETA A VACUO TAMPA AZUL 4,5 ml. 9nc 0,105 m. CAIXA COM 50 TUBOS	CX	031140 2022	E00042 /2022		06.02.00	30,000	60,0000	1.800,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.800,00

Fornecedor : 17630 DENTAL CONCEITO COM.PROD.ODON.MED.HOSP.LTDA

Pedido : 010729 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00015.0003-01	ANESTESICO TOPICO BENZOCAINA (POTE) CX 100 UN	CX	031158 2022	E00004 /2022		06.02.00	20,000	9,2500	185,00
021.00032.0022-01	ACIDO GEL 37% COND. GEL SERINGA 2,5 ML	UN	031159 2022	E00004 /2022		06.02.00	30,000	0,9900	29,70
021.01031.0002-01	LIDOCAINA A 2% COM EPINEFRINA C/ 50 UN	CX	031160 2022	E00004 /2022		06.02.00	20,000	77,6300	1.552,60
021.01032.0006-01	MEPIVACAINA 2% C/ EPINEFRINA - TUBETE VIDRO CAIXA COM 50 TUBETES VIDRO	CX	031161 2022	E00004 /2022		06.02.00	50,000	126,2500	6.312,50
021.01098.0001-01	PARAMONO CLOROFENOL canforado	UN	031162 2022	E00004 /2022		06.02.00	5,000	5,1200	25,60
025.00037.0014-01	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM.	UN	031163 2022	E00004 /2022		06.02.00	5,000	30,0000	150,00
036.00370.0019-01	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 25 CX COM 120 UNIDADES	CX	031164 2022	E00004 /2022		06.02.00	1,000	21,8400	21,84
036.00370.0020-01	CONE DE GUTA PERCHA NRO. 30	CX	031165 2022	E00004 /2022		06.02.00	1,000	21,8400	21,84



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 11

CAIXA COM 120 UNIDADES

099.00206.0002-01	LENCOL DE BORRACHA - ODONTOLOGIA	CX	031166	2022	E00004 /2022	06.02.00	2,000	23,0400	46,08
0009 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	8.345,16

Fornecedor : 17029 MEGA DENTAL IMP.EXP.COM.DE PR.ODON.EIRELI
 Pedido : 010730 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
023.00009.0002-01	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR PO LIQUID KIT	KIT	031167	2022	E00004 /2022	06.02.00	18,000	14,7799	266,03
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	266,03

Fornecedor : 16997 COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI - ME
 Pedido : 010731 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00331.0002-01	ESCOVA DE DENTE INFANTIL CERDAS MACIAS DE NYLON	UN	031168	2022	E00004 /2022	06.02.00	13.000,000	0,4300	5.590,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	5.590,00

Fornecedor : 20270 HIDRUA TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA
 Pedido : 010732 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6038-01	PRISIONEIRO NCM:73181500	PC	030528	2022	S07430 /2022	17.01.00	6,000	4,0800	24,48
011.00001.6039-01	ARRUELA LISA NCM:73182200	PC	030529	2022	S07430 /2022	17.01.00	7,000	2,5400	17,78
011.00001.6040-01	JUNTA ESCAPE NCM:84842000	PC	030530	2022	S07430 /2022	17.01.00	4,000	9,2900	37,16
0003 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	79,42

Fornecedor : 20270 HIDRUA TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA
 Pedido : 010733 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3806-01	ANEL 40169300	PC	030480	2022	S07424 /2022	17.01.00	8,000	3,0100	24,08
011.00001.6039-01	ARRUELA LISA NCM:73182200	PC	030473	2022	S07424 /2022	17.01.00	1,000	6,8900	6,89
011.00001.6041-01	JUNTA NCM: 84842000	PC	030476	2022	S07424 /2022	17.01.00	1,000	1,7100	1,71
011.00001.6072-01	PARAFUSO NCM:73181500	PC	030486	2022	S07424 /2022	17.01.00	2,000	26,5800	53,16
011.00001.6073-01	ANEL NITRILICO 90 NCM:40169300	PC	030477	2022	S07424 /2022	17.01.00	1,000	2,1200	2,12
011.00001.6075-01	JUNTA NCM:84842000	PC	030475	2022	S07424 /2022	17.01.00	1,000	0,8400	0,84
011.00001.6079-01	FILTRO NCM:84212300	PC	030470	2022	S07424 /2022	17.01.00	1,000	238,5500	238,55
011.00001.6080-01	PARAFUSO SEXT 10.9 ZINCADO NCM:73181500	PC	030471	2022	S07424 /2022	17.01.00	1,000	5,3700	5,37
011.00001.6081-01	ARRUELA PRESSAO NCM:73182100	PC	030472	2022	S07424 /2022	17.01.00	1,000	1,0200	1,02



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 12

011.00001.6082-01	RETENTOR NCM:40169300	PC	030474	2022	S07424 /2022	17.01.00	3,000	31,1600	93,48
011.00001.6083-01	ESPAÇADOR NCM:84839000	PC	030478	2022	S07424 /2022	17.01.00	1,000	19,4400	19,44
011.00001.6084-01	ANEL TRAVA NCM:73182900	PC	030479	2022	S07424 /2022	17.01.00	1,000	34,1000	34,10
011.00001.6085-01	JUNTA NCM:84842000	PC	030481	2022	S07424 /2022	17.01.00	1,000	1,7100	1,71
011.00001.6086-01	PROTETOR NCM:84314929	PC	030482	2022	S07424 /2022	17.01.00	1,000	60,2900	60,29
011.00001.6087-01	PINO ACO NCM:73269090	PC	030483	2022	S07424 /2022	17.01.00	1,000	201,3500	201,35
011.00001.6088-01	RETENTOR NCM:40169300	PC	030484	2022	S07424 /2022	17.01.00	1,000	25,3400	25,34
011.00001.6089-01	ARRUELA PRESSAO NCM:73182100	PC	030485	2022	S07424 /2022	17.01.00	2,000	1,0200	2,04
011.00001.6090-01	ANEL ACO NCM:84314929	PC	030487	2022	S07424 /2022	17.01.00	3,000	33,1800	99,54
011.00001.6091-01	ANEL VITON 70 NCM:40169300	PC	030488	2022	S07424 /2022	17.01.00	3,000	25,2300	75,69
011.00001.6092-01	JUNTA NCM:84842000	PC	030489	2022	S07424 /2022	17.01.00	1,000	19,6700	19,67
011.00001.6093-01	ANEL NITRILICO 75 NCM:40169300	PC	030490	2022	S07424 /2022	17.01.00	1,000	1,6000	1,60

0021 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 967,99

Fornecedor : 20270 HIDRUA TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA
 Pedido : 010734 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6046-01	IMP.RETENTOR NCM:40169300	PC	030450	2022	S07423 /2022		17.01.00	2,000	22,6600	45,32
011.00001.6072-01	PARAFUSO NCM:73181500	PC	030451	2022	S07423 /2022		17.01.00	1,000	0,7000	0,70
011.00001.6073-01	ANEL NITRILICO 90 NCM:40169300	PC	030452	2022	S07423 /2022		17.01.00	1,000	0,4800	0,48
011.00001.6074-01	REPARO CILINDRO DIRECAO 930 NCM:84129090	PC	030453	2022	S07423 /2022		17.01.00	1,000	104,3700	104,37
011.00001.6075-01	JUNTA NCM:84842000	PC	030454	2022	S07423 /2022		17.01.00	1,000	19,6700	19,67
011.00001.6076-01	ARRUELA LISA NCM:73182200	PC	030455	2022	S07423 /2022		17.01.00	2,000	1,3200	2,64
011.00001.6077-01	PARAFUSO NCM:73181500	PC	030456	2022	S07423 /2022		17.01.00	1,000	3,0200	3,02
011.00001.6078-01	HASTE NCM:84129080	PC	030457	2022	S07423 /2022		17.01.00	1,000	461,9200	461,92

0008 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 638,12

Fornecedor : 20270 HIDRUA TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA
 Pedido : 010735 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3806-01	ANEL 40169300	PC	030934	2022	S07510 /2022		17.01.00	1,000	28,4200	28,42
011.00001.3807-01	ANEL 40169300	PC	030940	2022	S07510 /2022		17.01.00	2,000	2,2100	4,42
011.00001.6040-01	JUNTA ESCAPE NCM:84842000	PC	030932	2022	S07510 /2022		17.01.00	4,000	9,2900	37,16
011.00001.6041-01	JUNTA NCM: 84842000	PC	030927	2022	S07510 /2022		17.01.00	2,000	0,6400	1,28
011.00001.6043-01	ROLAMENTO NCM:84821010	PC	030928	2022	S07510 /2022		17.01.00	1,000	57,6400	57,64
011.00001.6075-01	JUNTA NCM:84842000	PC	030931	2022	S07510 /2022		17.01.00	1,000	4,3100	4,31
011.00001.6082-01	RETENTOR NCM:40169300	PC	030936	2022	S07510 /2022		17.01.00	1,000	6,2800	6,28
011.00001.6085-01	JUNTA NCM:84842000	PC	030933	2022	S07510 /2022		17.01.00	1,000	4,3100	4,31
011.00001.6092-01	JUNTA NCM:84842000	PC	030943	2022	S07510 /2022		17.01.00	1,000	26,2300	26,23
011.00001.6093-01	ANEL NITRILICO 75 NCM:40169300	PC	030939	2022	S07510 /2022		17.01.00	1,000	3,2900	3,29
011.00001.6110-01	ROTOR FERRO NCM:84139190	PC	030930	2022	S07510 /2022		17.01.00	1,000	102,1400	102,14
011.00001.6111-01	EIXO NCM:84139190	PC	030935	2022	S07510 /2022		17.01.00	1,000	83,7500	83,75



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 13

011.00001.6112-01	JUNTA NCM:84841000	PC	030937	2022	S07510 /2022	17.01.00	1,000	0,9700	0,97
011.00001.6113-01	ANEL SILICONE 70 NCM:39100021	PC	030938	2022	S07510 /2022	17.01.00	1,000	0,5800	0,58
011.00001.6114-01	ANEL NCM:40169300	PC	030941	2022	S07510 /2022	17.01.00	1,000	0,2800	0,28
011.00001.6115-01	ANEL NITRILICO 75 NCM:40169300	PC	030942	2022	S07510 /2022	17.01.00	1,000	0,3100	0,31
011.00001.6116-01	BUJAO NCM:73181900	PC	030944	2022	S07510 /2022	17.01.00	4,000	29,2800	117,12
011.00001.6117-01	INDICADOR PRESSAO OLEO NCM:90262010	PC	030945	2022	S07510 /2022	17.01.00	1,000	54,4000	54,40
011.00001.6118-01	VALVULA NCM:84818099	PC	030946	2022	S07510 /2022	17.01.00	1,000	89,0700	89,07
011.00001.6119-01	JUNTA NCM:84842000	PC	030947	2022	S07510 /2022	17.01.00	1,000	0,9900	0,99
011.00001.6120-01	RETENTOR NCM:40169300	PC	030948	2022	S07510 /2022	17.01.00	2,000	55,3100	110,62
011.00001.6121-01	ARRUELA LISA NCM:73182100	PC	030949	2022	S07510 /2022	17.01.00	20,000	1,3300	26,60
011.00001.6122-01	JUNTA NCM:84842000	PC	030950	2022	S07510 /2022	17.01.00	2,000	0,6500	1,30
014.00019.1292-01	GAXETA BOMBA D'AGUA 6N9312	PC	030929	2022	S07510 /2022	17.01.00	1,000	44,1900	44,19

0024 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 805,66

Fornecedor : 20270 HIDRUA TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA

Pedido : 010736 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6041-01	JUNTA NCM: 84842000	PC	030951	2022	S07511 /2022		17.01.00	1,000	6,9100	6,91
011.00001.6042-01	ROLAMENTO NCM:84841010	PC	030952	2022	S07511 /2022		17.01.00	1,000	40,9900	40,99
011.00001.6043-01	ROLAMENTO NCM:84821010	PC	030953	2022	S07511 /2022		17.01.00	1,000	68,3200	68,32
011.00001.6044-01	JUNTA INTEIRA NCM:84842000	PC	030954	2022	S07511 /2022		17.01.00	2,000	83,7400	167,48
011.00001.6045-01	HELICE NCM:7S0546	PC	030955	2022	S07511 /2022		17.01.00	1,000	1.374,8700	1.374,87
011.00001.6046-01	IMP.RETENTOR NCM:40169300	PC	030956	2022	S07511 /2022		17.01.00	1,000	31,3400	31,34
011.00001.6047-01	JUNTA NCM:59119000	PC	030957	2022	S07511 /2022		17.01.00	1,000	1,3200	1,32

0007 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.691,23

Fornecedor : 17988 ANDREZA M.DE S.RODRIGUES COM.DE MOLAS E PECAS

Pedido : 010737 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.5857-01	MOLA 619/3	PC	030190	2022	S07348 /2022		05.02.00	1,000	532,5000	532,50
011.00001.5858-01	MOLA 619/2	PC	030191	2022	S07348 /2022		05.02.00	1,000	628,7700	628,77
011.00001.5892-01	MOLA 619/1	PC	030192	2022	S07348 /2022		05.02.00	1,000	562,2800	562,28
011.00141.0079-01	PORCA 12X9	PC	030194	2022	S07348 /2022		05.02.00	1,000	1,9800	1,98
031.00029.0660-01	PINO DE CENTRO 12 X 9 CB	PC	030195	2022	S07348 /2022		05.02.00	1,000	28,0700	28,07
032.00366.1251-01	ARRUELA AJUSTE GROSSA TRAS MB	PC	030193	2022	S07348 /2022		05.02.00	4,000	18,2100	72,84

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.826,44



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 14

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 010745 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	031107 2022	G00020 /2022		05.02.00	2.360,000	6,5550	15.469,80
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	15.469,80

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 010746 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	031108 2022	G00048 /2022		05.02.00	1.290,000	6,0400	7.791,60
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	031109 2022	G00048 /2022		05.02.00	490,000	3,7320	1.828,68
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	9.620,28

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 010747 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	031110 2022	G00048 /2022		06.03.00	250,000	3,7320	933,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	933,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 010748 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	031111 2022	G00048 /2022		17.01.00	8.210,000	6,0400	49.588,40
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	031112 2022	G00048 /2022		17.01.00	3.110,000	3,7320	11.606,52
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	61.194,92

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 010749 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	031113 2022	G00048 /2022		09.09.00	2.400,000	3,7320	8.956,80
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	8.956,80



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 15

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 010750 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	031114 2022	G00048 /2022		06.04.00	400,000	6,0400	2.416,00
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	031115 2022	G00048 /2022		06.04.00	2.700,000	3,7320	10.076,40
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	12.492,40

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 010751 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	031116 2022	G00048 /2022		09.01.00	850,000	3,7320	3.172,20
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	3.172,20

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 010752 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	031117 2022	G00048 /2022		09.11.00	100,000	6,0400	604,00
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	031118 2022	G00048 /2022		09.11.00	200,000	3,7320	746,40
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.350,40

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 010753 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	031119 2022	G00020 /2022		09.01.00	280,000	6,5550	1.835,40
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.835,40

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 010754 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	031120 2022	G00020 /2022		17.01.00	4.400,000	6,5550	28.842,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	28.842,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 16

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 010755 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	031121	2022		G00020 /2022	06.04.00	4.500,000	6,5550	29.497,50
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	29.497,50

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 010756 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	031122	2022		G00020 /2022	09.09.00	400,000	6,5550	2.622,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	2.622,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 010757 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	031123	2022		G00020 /2022	06.03.00	200,000	6,5550	1.311,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	1.311,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 010758 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	031124	2022		G00020 /2022	03.02.00	800,000	6,5550	5.244,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	5.244,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 010759 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	031125	2022		G00020 /2022	06.02.00	60,000	6,5550	393,30
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	393,30



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 17

Fornecedor : 18954 COMERCIAL DE ALIMENTOS MANTOVAN LTDA
 Pedido : 010760 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00046.0002-01	AGUA MINERAL COM GAS GARRAFA Garrafa com 500ml	GAR	031126 2022	G00011 /2022		03.05.00	300,000	1,5900	477,00
051.00046.0006-01	AGUA MINERAL EM COPO 200ML	UN	031127 2022	G00011 /2022		03.05.00	240,000	0,6500	156,00
051.00046.0017-01	AGUA MINERAL SEM GAS 500 ML	GAR	031128 2022	G00011 /2022		03.05.00	300,000	1,1800	354,00
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		987,00

Fornecedor : 13771 ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME
 Pedido : 010765 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
062.00001.0137-01	PAPEL SULFITE A-4 (CAIXA COM 5000 FOLHAS)	CX	030994 2022	S07532 /2022		09.01.00	20,000	279,9000	5.598,00
063.00003.0056-01	CANETA AZUL PAPERMATE	UN	030997 2022	S07532 /2022		09.01.00	200,000	1,0000	200,00
063.00016.0012-01	PASTA SUSPENSÃO SENDO PARA ARQUIVO E DE BOA QUALIDADE.	UN	030996 2022	S07532 /2022		09.01.00	1.000,000	1,6000	1.600,00
065.00001.0066-01	CADERNO UNIVERSITARIO 10 MATERIAS SENDO PARA 10 MATERIAS, EXPIRAL, CAPA DURA UNISEX.	UN	030995 2022	S07532 /2022		09.01.00	30,000	17,9000	537,00
0004 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		7.935,00

Fornecedor : 05635 PANIFICADORA RECREIO BEBEDOURO LTDA
 Pedido : 010766 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00104.0013-01	PATE 240 GRS. - DIVERSOS SABORES	UN	031000 2022	S07533 /2022	0000054280 2022	09.01.00	200,000	9,5000	1.900,00
053.00182.0001-01	ENROLADINHO PRESUNTO / MUSSARELA	KG	030999 2022	S07533 /2022	0000054280 2022	09.01.00	150,000	35,0000	5.250,00
053.00238.0001-01	BAGUETE RECHEADO PRESUNTO E QUEIJO	UN	030998 2022	S07533 /2022	0000054280 2022	09.01.00	150,000	35,0000	5.250,00
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		12.400,00

Fornecedor : 10472 DV COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA - ME
 Pedido : 010767 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00046.0100-01	AGUA MINERAL - GARRAFAO 20 LITROS DEVENDO TRAZER NO FUNDO DOS GALOES A DATA LIMITE DE 03(TRES) ANOS DE SUA VIDA UTIL. OBS.: COM TROCA DOS GALOES VENCIDOS, QUANDO HOU- VER A NECESSIDADE.	UN	031001 2022	G00022 /2022		09.01.00	260,000	10,2000	2.652,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 18

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.652,00

Fornecedor : 18954 COMERCIAL DE ALIMENTOS MANTOVAN LTDA

Pedido : 010768 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00046.0002-01	AGUA MINERAL COM GAS GARRAFA	GAR	031002 2022	G00011 /2022		09.01.00	600,000	1,5900	954,00
	Garrafa com 500ml								
051.00046.0017-01	AGUA MINERAL SEM GAS 500 ML	GAR	031003 2022	G00011 /2022		09.01.00	1.800,000	1,1800	2.124,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.078,00

Fornecedor : 16017 LL FREITAS PANIFICADORA LTDA-ME

Pedido : 010769 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00059.0013-01	BISCOITO DE CEBOLA	KG	031004 2022	S07534 /2022		09.01.00	50,000	44,3000	2.215,00
053.00034.0031-01	SUCO DIVERSOS SABORES 1000ML	UN	031005 2022	S07534 /2022		09.01.00	300,000	11,5000	3.450,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.665,00

Fornecedor : 00200 INDUST. E COMERC.DE MASSAS HERNANDEZ LTDA EPP

Pedido : 010771 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00084.0094-01	PAO FRANCES - KG	KG	031009 2022	S07537 /2022		09.01.00	150,000	16,5000	2.475,00
053.00092.0007-01	BOLO 96 PEDACOS	UN	031010 2022	S07537 /2022		09.01.00	50,000	48,0000	2.400,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.875,00

Fornecedor : 00200 INDUST. E COMERC.DE MASSAS HERNANDEZ LTDA EPP

Pedido : 010772 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00084.0094-01	PAO FRANCES - KG	KG	031011 2022	S07538 /2022		09.01.00	20,000	16,5000	330,00
053.00092.0005-01	BOLO DE CENOURA	UN	031012 2022	S07538 /2022		09.01.00	18,000	48,0000	864,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.194,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 19

Fornecedor : 18828 RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA
 Pedido : 010773 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00058.0008-01	MOLHO DE TOMATE 300GRS. (LATA OU SACHE)	LTA	031023 2022	G00023 /2022		09.01.00	15,000	1,4855	22,28
051.00059.0008-01	BISCOITO AGUA E SAL SENDO EMBALAGEM DE 400GR.	PCT	031024 2022	G00023 /2022		09.01.00	15,000	3,7141	55,71
053.00002.0006-01	ARROZ TIPO 1 EM PACOTES DE 05 KG Longo fino, graos inteiros, com teor de umidade maxima de 15%, isento de sujidades e materiais es - tranhos, acondicionado em saco plastico, contendo 5 kg, validade minima de 05 meses a contar da data da entrega.	PCT	031015 2022	G00023 /2022		09.01.00	42,000	20,4276	857,95
053.00003.0002-01	ACUCAR CRISTAL SENDO EMBALAGEM DE 1K.	KG	031016 2022	G00023 /2022		09.01.00	21,000	3,8348	80,53
053.00013.0011-01	FEIJAO 1KG	PCT	031017 2022	G00023 /2022		09.01.00	21,000	11,7737	247,24
053.00015.0003-01	FUBA (PCT. C/ 500GR.)	PCT	031018 2022	G00023 /2022		09.01.00	21,000	2,4699	51,86
053.00016.0055-01	FARINHA DE MANDIOCA 500GR.	PCT	031019 2022	G00023 /2022		09.01.00	21,000	3,1570	66,29
053.00021.0001-01	MACARRAO (PCT. 500 GR.) Semolado, espaguete, Embalagem de 500 gramas.	PCT	031020 2022	G00023 /2022		09.01.00	21,000	2,9991	62,98
053.00030.0014-01	OLEO DE SOJA PET 900 ML	UN	031021 2022	G00023 /2022		09.01.00	21,000	10,3995	218,38
053.00058.0007-01	SARDINHA EM LATA DE 0,125 G	LTA	031022 2022	G00023 /2022		09.01.00	21,000	5,3112	111,53
0010 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.774,80

Fornecedor : 18828 RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA
 Pedido : 010774 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00002.0006-01	ARROZ TIPO 1 EM PACOTES DE 05 KG Longo fino, graos inteiros, com teor de umidade maxima de 15%, isento de sujidades e materiais es - tranhos, acondicionado em saco plastico, contendo 5 kg, validade minima de 05 meses a contar da data da entrega.	PCT	031025 2022	G00023 /2022		09.01.00	30,000	20,4276	612,82
053.00003.0002-01	ACUCAR CRISTAL SENDO EMBALAGEM DE 1K.	KG	031026 2022	G00023 /2022		09.01.00	15,000	3,8348	57,52
053.00013.0011-01	FEIJAO 1KG	PCT	031027 2022	G00023 /2022		09.01.00	15,000	11,7737	176,60
053.00015.0003-01	FUBA (PCT. C/ 500GR.)	PCT	031028 2022	G00023 /2022		09.01.00	15,000	2,4699	37,04
053.00016.0055-01	FARINHA DE MANDIOCA 500GR.	PCT	031029 2022	G00023 /2022		09.01.00	15,000	3,1570	47,35
053.00021.0001-01	MACARRAO (PCT. 500 GR.) Semolado, espaguete, Embalagem de 500 gramas.	PCT	031030 2022	G00023 /2022		09.01.00	15,000	2,9991	44,98
053.00030.0014-01	OLEO DE SOJA PET 900 ML	UN	031031 2022	G00023 /2022		09.01.00	15,000	10,3995	155,99
053.00058.0007-01	SARDINHA EM LATA DE 0,125 G	LTA	031032 2022	G00023 /2022		09.01.00	15,000	5,3112	79,66



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 20

0008 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.212,00

Fornecedor : 16504 ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Pedido : 010775 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0002-01	ABACAXI PEROLA Graudo, originario de planta sadia, destinado ao consumo in natura, estar fresco. Ter atingido o grau maximo de sabor, aroma, cor e sabor caracte - ristico da variedade,com grau de maturacao tal que lhe permita suportar manipulacao, o transporte e armazenamento permanecendo adequado para o consumo Sem lesoes provocadas por insetos, doencas .	UN	031033 2022	E00020 /2022		09.01.00	50,000	4,9900	249,50
051.00005.0001-01	ABOBRINHA COMUM Extra AA. Deverao estar frescas, sas, inteiras, limpas, no ponto de maturacao adequado para consumo. Deverao apresentar comprimento entre 20 a 22 cm. Coloracao verde brilhante, firme sem rachaduras ou furos.	KG	031034 2022	E00020 /2022		09.01.00	30,000	3,9900	119,70
051.00005.0003-01	ABOBORA CABOTIA Fruto de primeira qualidade e acondicionada de forma a evitar danos fisicos, apresentando-se inte - gras co grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conserva - cao em condicoes adequadas para o consumo. Ausen - cia de parasitas, sujidades, larvas e corpos es - tranhos aderidos a casca.	KG	031035 2022	E00020 /2022		09.01.00	30,000	3,9900	119,70
051.00007.0004-01	ALHO DESCASCADO Debulhado, selecionado e acondicionado in natura, em embalagens plasticas de 1 kg.	KG	031036 2022	E00020 /2022		09.01.00	10,000	22,0000	220,00
051.00009.0002-01	BANANA NANICA Fruto medio, limpo e acondicionado de forma a evi - tar danos fisicos, mecanicos ou biologicos, inte - gro, limpo, de vez (por Amadurecer) apresentando grau de maturacao tal que lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condi - coes adequadas para o consumo. Ausencia de parasi - tas, sujidades, larvas e corpos estranhos aderidos a casca.	KG	031037 2022	E00020 /2022		09.01.00	100,000	5,4900	549,00
051.00010.0002-01	BATATA DOCE BATATA DOCE ROSADA DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIRME E INTACTA, SEM LESOES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, (RACHADURAS, CORTES),TAMANHO E CONFORMACAO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAUDA. ACONDICIONADA EM CAIXAS PLASTICAS PESANDO APROXIMADAMENTE 20KG CADA.	KG	031038 2022	E00020 /2022		09.01.00	30,000	3,4900	104,70



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 21

051.00010.0006-01	BATATA COMUM ESPECIAL Tipo Inglesa. Tuberculo no estado in natura, genui nas, sas, de primeira qualidade, tipo A, lavado ou escovado, coloracao uniforme, isentos de sujidades insetos, parasitas, larvas e outros corpos estran- hos aderidos a casca. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fi- sica, mecanica ou biologica.	KG	031039 2022	E00020 /2022	09.01.00	50,000	3,9900	199,50
051.00011.0002-01	BERINGELA EXTRA A A CLASSIFICACAO/CARACTERISTICAS GERAIS: DEVERA SER PROCEDENTE DE ESPECIMES VEGETAIS GENUINOS E SAOS, SER FRESCOS,TER ATINGIDO O GRAU MAXIMO NO TAMANHO, AROMA E COR DA ESPECIE E VARIEDADE, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS E SUJIDADES, NAO ESTAR DANI- FICADA ORIGEM FISICA OU MECANICA QUE AFETE A SUA APARENCIA. NAO SERAO PERMITIDAS RACHADURAS, PERFU- RACOES E CORTES. A POLPA DEVERA ESTAR INTACTA E LIMPA. EMBALAGEM:O PRODUTO DEVERA ESTAR ACONDICIO- NADO EM EMBALAGEM PLASTICA, FLEXIVEL, ATOXICA, RE- SISTENTE. TRANSPORTE: EM CAMINHAO BAU (CARROCERIA TIPO BAU),DE FORMA QUE OS PRODUTOS FIQUEM PROTEGI- DOS DE CHUVA, PO, FAGULHAS E ETC. PRODUTO SUJEITO A VERIFICACAO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA.	KG	031040 2022	E00020 /2022	09.01.00	20,000	2,3000	46,00
051.00012.0003-01	BETERRABA COMUM EXTRA AA Deverao estar frescas, sas, inteiras, limpas, no ponto de maturacao adequado para consumo. Deverao apresentar diametro entre 6 e 8 cm, cor acentuada, sem manchas, brotos, sem a presenca de mofo e nao deve estar murcha.	KG	031041 2022	E00020 /2022	09.01.00	20,000	2,9500	59,00
051.00014.0005-01	CEBOLA CAIXA 4 Bulbo de tamanho medio, com caracteristicas inte- gras e de primeira qualidade, isentos de sujidades insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos ade- ridos a casca. Nao deve apresentar quaisquer le -s oes de origem fisica, mecanica ou biologica.	KG	031042 2022	E00020 /2022	09.01.00	30,000	4,9900	149,70
051.00016.0003-01	CHUCHU EXTRA AA Variedade verde claro. Deverao estar frescos, inteiros, saos, no ponto de maturacao adequado para consumo. Deverao apresen- tar cor verde clara uniforme e comprimento entre 10 a 12 cm com diametro transversal entre 6 e 8 cm	KG	031043 2022	E00020 /2022	09.01.00	20,000	4,4900	89,80
051.00020.0001-01	LARANJA PERA RIO Fruto de tamanho medio, com caracteristicas inte- gras e de primeira qualidade, fresco, limpo, de vez (por amadurecer) e coloracao uniforme apre- sentando grau de maturacao s tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o trnsporte e a conserva -	KG	031044 2022	E00020 /2022	09.01.00	30,000	2,9900	89,70



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 22

051.00021.0001-01	caos em condicoes adequadas para o consumo, isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superficie externa.	KG	031045	2022	E00020 /2022	09.01.00	10,000	2,2800	22,80
	LIMAO TAITI								
	Fruto de tanho medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, fresco, limpo, de Vez (por amadurecer) e coloracao uniforme apresentam do grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo, isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superficie externa.								
051.00022.0003-01	MACA GALA	KG	031046	2022	E00020 /2022	09.01.00	50,000	8,9900	449,50
	Tipo 165.								
	Cam caracteristicas integras e de primeira qualidade, lavado ou escovado, coloracao uniforme, isentos de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a casca. nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica								
051.00023.0002-01	MAMAO FORMOSA (KG)	KG	031047	2022	E00020 /2022	09.01.00	50,000	4,9900	249,50
	Fruto de tanho medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, fresco de vez (por amadurecer) limpo, coloracao uniforme, apresentando grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo, aroma , cor e sabor tipicos da especie, isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranho aderidos a superficie externa. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanicaou biologica.								
051.00024.0002-01	MANDIOCA COMUM DESCASCADA	KG	031048	2022	E00020 /2022	09.01.00	30,000	7,4900	224,70
	Embalada a vacuo, embalagem de 1 kg, Raiz tuberosa, succulenta, de tamanho medio no estado in natura, genuinas, sas, de primeira qualidade escovada, coloracao uniforme, isenta de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superficie externa. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica.								
051.00027.0003-01	OVOS EXTRA A	DZ	031049	2022	E00020 /2022	09.01.00	20,000	6,9900	139,80
	Brancos ou avermelhados, grandes, de galinha, isento de sujidades, parasitas ou larvas, nao deve apresentar quaiquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica, em embalagem individual com 01 duzia.								
051.00031.0004-01	REPOLHO EXTRA LIMPO	KG	031050	2022	E00020 /2022	09.01.00	20,000	3,4800	69,60
	Hortalica de elevada qualidade, suficientemente desenvolvidas, compactas e firmes.E indispensavel								



Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 seque o Relatório de compras efetuadas no período de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 23

uniformidade na coloracao, tamanho e conformacao. Próprias para o consumo, devendo ser procedentes de culturas sadias, serem de colheita recente, apresentando grau ideal de desenvolvimento do aroma, cor e sabor que sao proprios da variedade. Estarem livres de terra, residuo de fertilizantes ou produtos quimicos aderidos nas folhas. Isentos de umidade externa anormal, odor e sabor estranhos. Ausencia de sujidades, parasitas e larvas.

051.00033.0006-01	TOMATE SALADA EXTRA AA	KG	031051 2022	E00020 /2022	09.01.00	30,000	4.9900	149,70
-------------------	------------------------	----	-------------	--------------	----------	--------	--------	--------

PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCOS, INTEGROS, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, PELE LISA, SEM RUGAS, SEM RACHaduras, ESCORRIMENTOS OU PONTOS MOLES, COR VERMELHO - VIVO. TAMANHO UNIFORME. AROMA, COR E SABOR PROPRIOS DA ESPECIE E VARIEDADE. SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDA A SUPERFICIE. SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE ACONDICIONADO EM CAIXAS PLASTICAS VAZADAS.

051.00034.0002-01	VAGEM EXTRA A A	KG	031052	2022	E00020 /2022	09.01.00	10,000	10.5200	105,20
-------------------	-----------------	----	--------	------	--------------	----------	--------	---------	--------

Variedade Manteiga/Macarrao curta.
Deverao estar frescas, inteiras e sas, no ponto de maturacao adequado para consumo. As Vagens deverao apresentar cor verde uniforme, nao poderao estar embranquecidas, murchas e nem escuras.

051.00035.0001-01	MELANCIA COMUM	KG	031053	2022	E00020 /2022	09.01.00	20,000	2,4900	49,80
-------------------	----------------	----	--------	------	--------------	----------	--------	--------	-------

Fruto de tamanho medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, lavado ou escovado, coloracao uniforme, isentos de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a casca. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica.

0021 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 3.456,90

Fornecedor : 17976 LOPES & LOPES TAIUVA LTDA

Pedido : 010776 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00003.0009-01	ACUCAR CRISTAL (SACO C/ 5KG.) SENDO PACOTE DE 5KG.	SCS	031054 2022	E00021 /2022		09.01.00	25,000	17,5000	437,50
053.00004.0007-01	ACHOCOLATADO EM PO (PCT. C/ 400GR.) Contendo: acucar, cacau em po, minerais, maltodex- trina, vitaminas, emulsificante lecitina de soja, antioxidante acido ascorbico e aromatizante. Nao contem glutem.	PCT	031055 2022	E00021 /2022		09.01.00	50,000	3,8999	194,99
053.00030.0003-01	OLEO DE SOJA LATA 900 ML Refinado	LTA	031056 2022	E00021 /2022		09.01.00	60,000	8,9100	534,60



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 24

053.00183.0002-01	CEREAL EM BARRA	UN	031057 2022	E00021 /2022	09.01.00	1.500,000	1,3000	1.950,00
	CEREAL EM BARRA, DE 25 GR, BARRA DE CEREAIS EM A-CORDO COM A NTA 33 (DECRETO 12.846/78) E RESOLUCAO - RDC N. 12 DE 02/01/01- ANVISA. COM NO MAXIMO 110 KCAL, SEM GORDURA TRANS, SEM CHOCOLATE E SEM ADO-CANTES ARTIFICIAIS (EDULCORANTES). VARIOS SABORES. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL DE FILME DE POLIES-TER METALIZADO, PESANDO NO MAXIMO 30 GRAMAS,RESIS-TENTE E ATOXICA. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES DA EN-TREGA. REPOSICAO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERACAO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS.							

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.117,09

Fornecedor : 15332 CS COMERCIO DE CEREAIS EIRELI
 Pedido : 010777 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00002.0009-01	ARROZ PARBOILIZADO	KG	031058 2022	E00021 /2022	0000055250 2022	09.01.00	200,000	3,4700	694,00
	ARROZ PARBOILIZADO, ARROZ SUBGRUPO PARBOILIZADO, CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, NAO SENDO NECESSARIO LAVAR PARA A SUA PREPARACAO. VALIDADE MINIMA DE 6. PCT DE 5 KG.-ARROZ PARBOILIZADO, ARROZ SUBGRU-PO PARBOILIZADO, CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, NAO SENDO NECESSARIO LAVAR PARA A SUA PREPARACAO. VA-LIDADE MINIMA DE 6. PCT DE 1 KG.								
053.00013.0002-01	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1	KG	031059 2022	E00021 /2022	0000055250 2022	09.01.00	100,000	6,4900	649,00
	Novo, Constituido de Graos inteiros e saos, com teor de umidade maxima de 15%, isento de material terroso, sujidades e misturas de outras variedades e especies, acondicionado em saco plastico de 1 kg validade minima de 06 meses a contar da data da entrega. Reposicao do produto:no caso de alteracao do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas.								

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.343,00

Fornecedor : 17976 LOPES & LOPES TAIUVA LTDA
 Pedido : 010778 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00003.0009-01	ACUCAR CRISTAL (SACO C/ 5KG.)	SCS	031060 2022	E00021 /2022		09.01.00	10,000	17,5000	175,00
	SEND0 PACOTE DE 5KG.								
053.00004.0007-01	ACHOCOLATADO EM PO (PCT. C/ 400GR.)	PCT	031061 2022	E00021 /2022		09.01.00	16,000	3,8999	62,39



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 25

Contendo: acucar, cacau em po, minerais, maltodextrina, vitaminas, emulsificante lecitina de soja, antioxidante acido ascorbico e aromatizante.
Nao contem glutein.

053.00030.0003-01	OLEO DE SOJA LATA 900 ML Refinado	LTA	031062 2022	E00021 /2022	09.01.00	20,000	8,9100	178,20
053.00183.0002-01	CEREAL EM BARRA CEREAL EM BARRA, DE 25 GR, BARRA DE CEREAIS EM ACORDO COM A NTA 33 (DECRETO 12.846/78) E RESOLUCAO - RDC N. 12 DE 02/01/01- ANVISA. COM NO MAXIMO 110 KCAL, SEM GORDURA TRANS, SEM CHOCOLATE E SEM ADOCANTES ARTIFICIAIS (EDULCORANTES). VARIOS SABORES. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL DE FILME DE POLIESTER METALIZADO, PESANDO NO MAXIMO 30 GRAMAS, RESISTENTE E ATOXICA. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES DA ENTREGA. REPOSICAO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERACAO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS.	UN	031063 2022	E00021 /2022	09.01.00	500,000	1,3000	650,00

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.065,59

Fornecedor : 16504 ELI GOMES HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA

Pedido : 010779 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0002-01	ABACAXI PEROLA Graudo, originario de planta sadia, destinado ao consumo in natura, estar fresco. Ter atingido o grau maximo de sabor, aroma, cor e sabor caracteristico da variedade, com grau de maturacao tal que lhe permita suportar manipulacao, o transporte e armazenamento permanecendo adequado para o consumo Sem lesoes provocadas por insetos, doencas .	UN	031064 2022	E00020 /2022		09.01.00	50,000	4,9900	249,50
051.00005.0001-01	ABOBRINHA COMUM Extra AA. Deverao estar frescas, sas, inteiras, limpas, no ponto de maturacao adequado para consumo. Deverao apresentar comprimento entre 20 a 22 cm. Coloracao verde brilhante, firme sem rachaduras ou furos.	KG	031065 2022	E00020 /2022		09.01.00	10,000	3,9900	39,90
051.00005.0003-01	ABOBORA CABOTIA Fruto de primeira qualidade e acondicionada de forma a evitar danos fisicos, apresentando-se integras co grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo. Ausencia de parasitas, sujidades, larvas e corpos estranhos aderidos a casca.	KG	031066 2022	E00020 /2022		09.01.00	10,000	3,9900	39,90



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 26

051.00007.0004-01	ALHO DESCASCADO Debulhado, selecionado e acondicionado in natura, em embalagens plasticas de 1 kg.	KG	031067	2022	E00020 /2022	09.01.00	5,000	22,0000	110,00
051.00009.0001-01	BANANA MACA Fruto medio, limpo e acondicionado de forma a evitar danos fisicos, mecanicos ou biologicos, integro, limpo, de vez (por amadurecer) apresentando grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo. Ausencia de parasitas, sujidades, larvas, e coprpos estranhos aderidos a casca.	KG	031068	2022	E00020 /2022	09.01.00	20,000	5,9900	119,80
051.00009.0002-01	BANANA NANICA Fruto medio, limpo e acondicionado de forma a evitar danos fisicos, mecanicos ou biologicos, integro, limpo, de vez (por Amadurecer) apresentando grau de maturacao tal que lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo. Ausencia de parasitas, sujidades, larvas e corpos estranhos aderidos a casca.	KG	031069	2022	E00020 /2022	09.01.00	20,000	5,4900	109,80
051.00009.0005-01	BANANA PRATA COM 50% DE MATURACAO, SEM DANIFICACOES FISICAS, CASCA INTEGRAL ISENTA DE SUBSTANCIAS TERROSAS. TAMANHO COMERCIAL.	KG	031070	2022	E00020 /2022	09.01.00	20,000	6,9900	139,80
051.00010.0002-01	BATATA DOCE BATATA DOCE ROSADA DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIRME E INTACTA, SEM LESOES DE ORIGEM FISICA OU MECANICA, (RACHADURAS, CORTES),TAMANHO E CONFORMACAO UNIFORMES, DEVENDO SER GRAUDA. ACONDICIONADA EM CAIXAS PLASTICAS PESANDO APROXIMADAMENTE 20KG CADA.	KG	031071	2022	E00020 /2022	09.01.00	10,000	3,4900	34,90
051.00010.0006-01	BATATA COMUM ESPECIAL Tipo Inglesa. Tuberculo no estado in natura, genuinas, sas, de primeira qualidade, tipo A, lavado ou escovado, coloracao uniforme, isentos de sujidades insetos, parasitas, larvas e outros corpos estranhos aderidos a casca. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica.	KG	031072	2022	E00020 /2022	09.01.00	30,000	3,9900	119,70
051.00014.0005-01	CEBOLA CAIXA 4 Bulbo de tamanho medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, isentos de sujidades insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a casca. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica.	KG	031073	2022	E00020 /2022	09.01.00	10,000	4,9900	49,90
051.00015.0002-01	CENOURA EXTRA A A Variedade brasilia, nantes, kuroda. Deverao estar frescas, sas inteiras, limpas, livre	KG	031074	2022	E00020 /2022	09.01.00	25,000	2,8500	71,25



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 27

	de umidade externa anormal. As cenouras deverao ter o comprimento entre 14 e 16 cm. Devera apresentar cor alaranjada viva.							
051.00016.0003-01	CHUCHU EXTRA AA Variedade verde claro. Deverao estar frescos, inteiros, saos, no ponto de maturacao adequado para consumo. Devera apresentar cor verde clara uniforme e comprimento entre 10 a 12 cm com diametro transversal entre 6 e 8 cm	KG	031075 2022	E00020 /2022	09.01.00	10,000	4,4900	44,90
051.00020.0001-01	LARANJA PERA RIO Fruto de tamanho medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, fresco, limpo, de vez (por amadurecer) e coloracao uniforme apresentando grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo, isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superficie externa.	KG	031076 2022	E00020 /2022	09.01.00	20,000	2,9900	59,80
051.00021.0001-01	LIMAO TAITI Fruto de tamanho medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, fresco, limpo, de vez (por amadurecer) e coloracao uniforme apresentando grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo, isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superficie externa.	KG	031077 2022	E00020 /2022	09.01.00	5,000	2,2800	11,40
051.00022.0003-01	MACA GALA Tipo 165. Cam caracteristicas integras e de primeira qualidade, lavado ou escovado, coloracao uniforme, isentos de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a casca. nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica	KG	031078 2022	E00020 /2022	09.01.00	20,000	8,9900	179,80
051.00023.0002-01	MAMAO FORMOSA (KG) Fruto de tamanho medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, fresco de vez (por amadurecer) limpo, coloracao uniforme, apresentando grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo, aroma , cor e sabor tipicos da especie, isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranho aderidos a superficie externa. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica.	KG	031079 2022	E00020 /2022	09.01.00	20,000	4,9900	99,80
051.00024.0002-01	MANDIOCA COMUM DESCASCADA Embalada a vacuo, embalagem de 1 kg, Raiz tubero-	KG	031080 2022	E00020 /2022	09.01.00	10,000	7,4900	74,90



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 28

051.00027.0003-01	sa, succulenta, de tamanho medio no estado in natura, genuinas, sas, de primeira qualidade escovada, coloracao uniforme, isenta de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superficie externa. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica.	DZ	031081	2022	E00020 /2022	09.01.00	10,000	6,9900	69,90
051.00033.0006-01	OVOS EXTRA A Branco ou avermelhados, grandes, de galinha, isento de sujidades, parasitas ou larvas, nao deve apresentar qualquer lesao de origem fisica, mecanica ou biologica, em embalagem individual com 01 duzia.	KG	031082	2022	E00020 /2022	09.01.00	10,000	4,9900	49,90
051.00035.0001-01	TOMATE SALADA EXTRA AA PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCOS, INTEGROS, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, PELE LISA, SEM RUGAS, SEM RACHaduras, ESCORIOCOES OU PONTOS MOLES, COR VERMELHO - VIVO. TAMANHO UNIFORME. AROMA, COR E SABOR PROPRIO DA ESPECIE E VARIEDADE. SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDA A SUPERFICIE. SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE ACONDICIONADO EM CAIXAS PLASTICAS VAZADAS.	KG	031083	2022	E00020 /2022	09.01.00	20,000	2,4900	49,80
0020	Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	1.724,65

Fornecedor : 15332 CS COMERCIO DE CEREALIS EIRELI
 Pedido : 010780 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00002.0009-01	ARROZ PARBOILIZADO ARROZ PARBOILIZADO, ARROZ SUBGRUPO PARBOILIZADO, CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, NAO SENDO NECESSARIO LAVAR PARA A SUA PREPARACAO. VALIDADE MINIMA DE 6. PCT DE 5 KG.-ARROZ PARBOILIZADO, ARROZ SUBGRUPO PARBOILIZADO, CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, NAO SENDO NECESSARIO LAVAR PARA A SUA PREPARACAO. VALIDADE MINIMA DE 6. PCT DE 1 KG.	KG	031084	2022	E00021 /2022		09.01.00	100,000	3,4700	347,00
053.00013.0002-01	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 Novo, Constituido de Graos inteiros e saos, com teor de umidade maxima de 15%, isento de material terroso, sujidades e misturas de outras variedades	KG	031085	2022	E00021 /2022		09.01.00	50,000	6,4900	324,50



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 29

e especies, acondicionado em saco plastico de 1 kg
validade minima de 06 meses a contar da data da
entrega. Reposicao do produto: no caso de alteracao
do mesmo antes do vencimento do prazo de validade
e embalagens danificadas.

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 671,50

Fornecedor : 00200 INDUST. E COMERC.DE MASSAS HERNANDEZ LTDA EPP
Pedido : 010781 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00106.0079-01	TORTA SALGADA -40 PEDACOS - SABORES	UN	031086 2022	S07539 /2022		09.01.00	99,000	70,0000	6.930,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 6.930,00

Fornecedor : 05635 PANIFICADORA RECREIO BEBEDOURO LTDA
Pedido : 010782 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00104.0013-01	PATE 240 GRS. - DIVERSOS SABORES	UN	031089 2022	S07540 /2022	0000054280 2022	09.01.00	34,000	9,5000	323,00
053.00182.0001-01	ENROLADINHO PRESUNTO / MUSSARELA	KG	031088 2022	S07540 /2022	0000054280 2022	09.01.00	20,000	35,0000	700,00
053.00238.0001-01	BAGUETE RECHEADO PRESUNTO E QUEIJO	UN	031087 2022	S07540 /2022	0000054280 2022	09.01.00	20,000	35,0000	700,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.723,00

Fornecedor : 05635 PANIFICADORA RECREIO BEBEDOURO LTDA
Pedido : 010783 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00104.0013-01	PATE 240 GRS. - DIVERSOS SABORES	UN	031092 2022	S07541 /2022		09.01.00	37,000	9,5000	351,50
053.00182.0001-01	ENROLADINHO PRESUNTO / MUSSARELA	KG	031091 2022	S07541 /2022		09.01.00	25,000	35,0000	875,00
053.00238.0001-01	BAGUETE RECHEADO PRESUNTO E QUEIJO	UN	031090 2022	S07541 /2022		09.01.00	20,000	35,0000	700,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.926,50

Fornecedor : 00200 INDUST. E COMERC.DE MASSAS HERNANDEZ LTDA EPP
Pedido : 010784 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00084.0094-01	PAO FRANCES - KG	KG	030992 2022	S07531 /2022	0000054285 2022	09.01.00	100,000	16,5000	1.650,00
053.00092.0007-01	BOLO 96 PEDACOS	UN	030993 2022	S07531 /2022	0000054285 2022	09.01.00	75,000	48,0000	3.600,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 30

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.250,00

Fornecedor : 18828 RHC PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Pedido : 010785 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00058.0008-01	MOLHO DE TOMATE 300GRS. (LATA OU SACHE)	LTA	031013 2022	G00023 /2022		09.01.00	21,000	1,4855	31,19
051.00059.0008-01	BISCOITO AGUA E SAL SENDO EMBALAGEM DE 400GR.	PCT	031014 2022	G00023 /2022		09.01.00	21,000	3,7141	77,99

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 109,19

Fornecedor : 09961 RIBERCON DISTRIBUIDORA LTDA ME

Pedido : 010786 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00072.0020-01	DETERGENTE LIGUIDO DE 50LT	BOM	031136 2022	S07545 /2022		06.02.00	3,000	3.100,0000	9.300,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 9.300,00

Fornecedor : 08595 CORTICAL COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA

Pedido : 010788 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00054.0023-01	FIO GUIA	UN	031460 2022	S07620 /2022		06.02.00	1,000	55,0000	55,00
020.00065.0062-01	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 MM. NRO. 50 E NRO. 45	UN	031458 2022	S07620 /2022		06.02.00	6,000	27,7100	166,26
020.00065.0070-01	PARAFUSO CANULADO 4,5 MM.	UN	031459 2022	S07620 /2022		06.02.00	4,000	102,9200	411,68
020.00068.0017-01	FIO TIPO STEINMAMM/KIRSCHNNER LISO	UN	031450 2022	S07620 /2022		06.02.00	3,000	13,4400	40,32
020.00068.0020-01	FIO DE KIRCHNER CORTICAL	UN	031453 2022	S07620 /2022		06.02.00	2,000	13,0000	26,00
020.00083.0002-01	HASTE BLOQUEADA PARA TIBIA	UN	031454 2022	S07620 /2022		06.02.00	2,000	1.096,3900	2.192,78
020.00085.0015-01	PLACA DE COMPRESSAO DINAMICA 3,5 MM. COM PARAFUSOS	UN	031456 2022	S07620 /2022		06.02.00	2,000	183,8100	367,62
020.00085.0064-01	PLACA 1/3 TUBULAR 4,5 MM. INCLUINDO PARAFUSO	UN	031457 2022	S07620 /2022		06.02.00	4,000	148,4000	593,60
020.00085.0079-01	PLACA EM T 3,5MM INCLUINDO PARAFUSOS	UN	031452 2022	S07620 /2022		06.02.00	2,000	275,4800	550,96
020.00087.0007-01	HASTE FEMURAL MAGNUS	UN	031451 2022	S07620 /2022		06.02.00	1,000	989,1500	989,15
020.00234.0001-01	PINO DE SHANZ	UN	031449 2022	S07620 /2022		06.02.00	32,000	28,4500	910,40
025.00150.0006-01	FIXADOR EXTERNO CIRCULAR/SEMI-CIRCULAR SISTEMA ALONGAMENTO OU TRANSPLANTE OSSEO	UN	031448 2022	S07620 /2022		06.02.00	9,000	1.163,9000	10.475,10
099.00195.0015-01	ARRUELA LISA (HOSPITALAR)	UN	031461 2022	S07620 /2022		06.02.00	2,000	8,0500	16,10
099.00208.0320-01	PLACA DE COMPRESSAO DINAMICA 4,5 MM ESTREITA cortical	PC	031455 2022	S07620 /2022		06.02.00	1,000	296,1300	296,13



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 31

0014 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 17.091,10

Fornecedor : 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME

Pedido : 010790 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
026.00013.2004-01	TUBO SAF GEL CONVATEC 85GR	TUB	031462 2022	S07621 /2022		06.02.00	100,000	85,0000	8.500,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 8.500,00

Fornecedor : 18180 ARAGONA PROD ODONTO,MEDICOS HOSPITALARES LTDA

Pedido : 010791 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00024.0022-01	CABO PARA ESPELHO BUCAL NRO. 05	UN	031463 2022	S07622 /2022		06.02.00	100,000	16,1200	1.612,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.612,00

Fornecedor : 06402 DECIO CAMARGO - PROD.EQUIP.LABORATORIAIS LTDA

Pedido : 010792 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
026.00002.0016-01	KIT LATEX PCR	KIT	031337 2022	E00042 /2022		06.02.00	20,000	36,0000	720,00
026.00003.3221-01	50 TESTES C/ 2 ML.								
026.00003.3221-01	TIRAS REAGENTES P/ URINA C/ DENSIDADE CX 100 UN	KIT	031338 2022	E00042 /2022		06.02.00	10,000	24,5000	245,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 965,00

Fornecedor : 19087 PEROLA IMPORT. E DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI

Pedido : 010793 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00053.0001-01	ATADURA CREPE 10 CM X 3,00 MT.	DZ	031339 2022	E00048 /2022		06.02.00	600,000	4,2000	2.520,00
020.00053.0027-01	ATADURA GESSADA RAPIDA 15 CM. X 3 MT.	CX	031340 2022	E00048 /2022		06.02.00	50,000	50,0000	2.500,00
	CAIXA COM 20 ROLOS								

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.020,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 32

Fornecedor : 10722 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
 Pedido : 010795 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00120.0001-01	MISTURA PARA PAO FRANCES Embalagem de 25 kgs. Composicao: com ferro, acido folico, sal, acucar, emulsificante, polioxietileno (20), monoelato de sorbitana (ins 433)e estearoil 2 lactil,lactato de calcio (ins 482), melhorador, acido ascorbi-co (ins 300) e alfa milase (ins 1100).	SCS	031343 2022	E00021 /2022		16.01.00	30,000	99,0000	2.970,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 2.970,00

Fornecedor : 10722 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
 Pedido : 010797 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00005.0120-01	PAPEL HIGIENICO - BRANCO - ROLO PAPEL HIGIENICO BRANCO, EM ROLO MEDINDO 10 CM DE LARGURA X 30M DE COMPRIMENTO, FOLHA DUPLA, PRODUTO ABSORVENTE, FABRICADO COM 100% FIBRAS CELULOSICAS NATURAIS VIRGENS, CLASSE I. PRODUTO ACONDICIONADO EM PACOTE CONTENDO 4 ROLOS CADA E FARDOS COM 64 PACOTES. OS PACOTES DEVERAO CONSTAR INFORMACOES DO FABRICANTE, MARCA E ESPECIFICACOES DO PRODUTO IMPRESSAS DE FORMA LEGIVEL, BEM COMO A SUA COMPOSICAO, NAO SENDO ACEITO QUAISQUER TIPO DE ETIQUETA QUE POSSA VIR A CONSTAR NA MESMA. A EMPRESA DEVERA POSSUIR LAUDO DO LABORATORIO CREDENCIADO PELO INMETRO EX: I. P.T, QUE COMPROVEM OS CRITERIOS DE ACEITACAO ESTABELECIDOS PELA NORMA E SUAS PONDERACOES. EM CASO DE DIVIDA, NA ENTREGA DO PRODUTO, SERA ENVIADO LOTE PARA O IPT PARA A COMPROVACAO DAS EXIGENCIAS EDITALICIAS A CUSTA DO FORNECEDOR.	UN	031437 2022	E00005 /2022		03.05.00	3.968,000	1,3800	5.475,84
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 5.475,84

Fornecedor : 19766 SABIA E ROCHA LTDA
 Pedido : 010798 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 33

054.00002.0008-01	ESPONJA DE LA DE ACO (PCT. C/ 8) ESPONJA LA DE ACO: COMPOSICAO: ACO CARBONO. EMBALAGEM EM PLASTICO DE 60 GRAMAS CONTENDO 8 ESPONJAS. DEVERAO CONSTAR NA EMBALAGEM SELO DE PRODUTO DEGRADAVEL E SELO DE EMBALAGEM RECICLAVEL. PRAZO DE VALIDADE DE, NO MINIMO, 6 (SEIS) MESES, E DATA DE FABRICACAO NAO SUPERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS RETROATIVAMENTE DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.	PCT	031438 2022	E00005 /2022	03.05.00	1.000,000	1,5000	1.500,00
-------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	-------------	--------------	----------	-----------	--------	----------

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.500,00

Fornecedor : 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA
 Pedido : 010802 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00403.0010-01	TERMINAL DIRECAO DIREITO	PC	031296 2022	S07592 /2022		16.01.00	2,000	135,0000	270,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 270,00

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME
 Pedido : 010803 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.0023-01	RESERVATORIO DE AGUA	UN	031297 2022	S07593 /2022		17.01.00	1,000	779,0000	779,00
011.00001.6189-01	PARAFUSO CABECOTE 14 X 135MM	PC	031301 2022	S07593 /2022		17.01.00	2,000	46,0000	92,00
011.00001.6214-01	CILINDRO MESTRE DE FREIO SIMPLES	PC	031298 2022	S07593 /2022		17.01.00	1,000	579,0000	579,00
011.00001.6215-01	FILTRO COMBUSTIVEL PUI059	PC	031303 2022	S07593 /2022		17.01.00	1,000	139,0000	139,00
011.00001.6216-01	FILTRO AR C27830	PC	031304 2022	S07593 /2022		17.01.00	1,000	145,0000	145,00
011.00001.6217-01	FILTRO AR INTERNO ASR 839	PC	031305 2022	S07593 /2022		17.01.00	1,000	89,0000	89,00
011.00016.5467-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDA 30MM	PC	031306 2022	S07593 /2022		17.01.00	1,000	183,0000	183,00
011.00020.4718-01	TUBO SAIDA MOTOR DIANT. 2"	PC	031302 2022	S07593 /2022		17.01.00	1,000	229,0000	229,00
032.00323.0120-01	JUNTA TAMPA VALVULA BORRACHA	PC	031300 2022	S07593 /2022		17.01.00	6,000	3,9900	23,94
036.00312.0118-01	JUNTA SAIDA ESCAPAMENTO	PC	031299 2022	S07593 /2022		17.01.00	2,000	20,0000	40,00

0010 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.298,94

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME
 Pedido : 010804 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3570-01	FILTRO RACOR WK1060	PC	031312 2022	S07594 /2022		17.01.00	2,000	135,0000	270,00
011.00001.5188-01	ESPELHO RETROVISOR 38 CM	PC	031324 2022	S07594 /2022		17.01.00	1,000	55,0000	55,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 34

011.00001.6187-01	COPO FILTRO SEPARADOR DIESEL	PC	031328	2022	S07594 /2022	17.01.00	2,000	65,0000	130,00
011.00001.6218-01	CORREIA 6PK890	PC	031313	2022	S07594 /2022	17.01.00	1,000	55,0000	55,00
011.00001.6219-01	UNIAO RETA 1/4	PC	031317	2022	S07594 /2022	17.01.00	2,000	6,9900	13,98
011.00001.6220-01	FECHO CAPO INFERIOR	PC	031332	2022	S07594 /2022	17.01.00	1,000	35,0000	35,00
011.00449.0004-01	ABRACADEIRA 44 X 57	PC	031320	2022	S07594 /2022	17.01.00	1,000	6,9900	6,99
012.00001.5487-01	ABRACADEIRA 25 X 38	PC	031318	2022	S07594 /2022	17.01.00	2,000	6,9900	13,98
012.00107.0017-01	FILTRO PSD 460/1	PC	031327	2022	S07594 /2022	17.01.00	1,000	99,0000	99,00
031.00040.0012-01	TAMPA RADIADOR	PC	031325	2022	S07594 /2022	17.01.00	3,000	25,0000	75,00
031.00190.0035-01	MANGUEIRA VALVULA TERMOSTATICA	PC	031323	2022	S07594 /2022	17.01.00	1,000	36,0000	36,00
031.00190.4548-01	MANGUEIRA TERMOSTATO	PC	031322	2022	S07594 /2022	17.01.00	1,000	19,9000	19,90
031.00324.0505-01	FILTRO PSL 283	PC	031311	2022	S07594 /2022	17.01.00	2,000	125,0000	250,00
032.00323.0139-01	JUNTA COLETOR ADMISSAO	PC	031308	2022	S07594 /2022	17.01.00	6,000	3,9900	23,94
032.00478.0008-01	LUVA 1/4	PC	031315	2022	S07594 /2022	17.01.00	5,000	1,5000	7,50
036.00030.0269-01	FILTRO PSL 339	UN	031326	2022	S07594 /2022	17.01.00	1,000	89,9000	89,90
036.00312.0066-01	JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO	PC	031309	2022	S07594 /2022	17.01.00	6,000	5,5000	33,00
037.00336.0126-01	ABRACADEIRA 38 X 51	PC	031319	2022	S07594 /2022	17.01.00	1,000	7,1500	7,15
037.00367.0107-01	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	PC	031321	2022	S07594 /2022	17.01.00	1,000	95,0000	95,00
037.00450.0013-01	INSERT. 1/4	PC	031314	2022	S07594 /2022	17.01.00	11,000	0,8200	9,02
037.00451.1557-01	TECALON 1/4	PC	031316	2022	S07594 /2022	17.01.00	3,000	3,0000	9,00
041.00032.0012-01	LIXA FERRO 80	FLS	031331	2022	S07594 /2022	17.01.00	5,000	6,0000	30,00
041.00032.0659-01	LIXA D'AGUA 320	PC	031330	2022	S07594 /2022	17.01.00	5,000	5,0000	25,00
090.00170.0017-01	JUNTA CABECOTE	UN	031307	2022	S07594 /2022	17.01.00	6,000	78,0000	468,00
099.00158.0054-01	TAMPA TANQUE COM CHAVE	PC	031329	2022	S07594 /2022	17.01.00	1,000	57,5000	57,50
099.00915.0054-01	FILTRO DIESEL WK 950/21	PC	031310	2022	S07594 /2022	17.01.00	2,000	99,0000	198,00

0026 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.112,86

Fornecedor : 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA

Pedido : 010806 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6213-01	TUBO FLEXIVEL ESCAP	PC	031336	2022	S07596 /2022		17.01.00	1,000	220,0000	220,00
012.00001.0582-01	ABRACADEIRA ESCAPAMENTO 3"	PC	031334	2022	S07596 /2022		17.01.00	1,000	30,0000	30,00
037.00002.0036-01	ABRACADEIRA FLEXIVEL ESCAP	PC	031335	2022	S07596 /2022		17.01.00	2,000	80,0000	160,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 410,00

Fornecedor : 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA

Pedido : 010807 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6207-01	CORREIA VENTILADOR DUPLA	PC	031345	2022	S07600 /2022		05.02.00	1,000	250,0000	250,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 250,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 35

Fornecedor : 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA
 Pedido : 010808 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
032.00388.0054-01	FLEXIVEL FREIO DIANT/TRAS	PC	031347 2022	S07601 /2022		05.02.00	2,000	52,5000	105,00
033.00330.5465-01	CILINDRO RODA TRASIRA 2'	PC	031346 2022	S07601 /2022		05.02.00	2,000	238,0000	476,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	581,00

Fornecedor : 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA
 Pedido : 010810 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6212-01	BUJAO 18MM C/ ENCOSTO	PC	031350 2022	S07603 /2022		05.02.00	1,000	17,5000	17,50
037.00349.0002-01	ADITIVO PARA RADIADOR	LT	031349 2022	S07603 /2022		05.02.00	2,000	24,9000	49,80
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	67,30

Fornecedor : 10661 EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME
 Pedido : 010811 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
034.00320.0547-01	PLANETARIA	PC	031376 2022	S07604 /2022		05.02.00	1,000	315,0000	315,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	315,00

Fornecedor : 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA
 Pedido : 010813 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6204-01	COXIM TRASEIRO DO MOTOR	PC	031380 2022	S07606 /2022		05.02.00	2,000	180,0000	360,00
011.00001.6205-01	TERMINAL FREIO MOTOR 8MM	PC	031386 2022	S07606 /2022		05.02.00	2,000	21,0000	42,00
011.00020.3250-01	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	PC	031379 2022	S07606 /2022		05.02.00	1,000	450,0000	450,00
011.00072.0088-01	ARRUELA 14MM	PC	031378 2022	S07606 /2022		05.02.00	4,000	0,7500	3,00
031.00535.0003-01	SERVO EMBREAGEM	UN	031385 2022	S07606 /2022		05.02.00	1,000	855,0000	855,00
032.00507.0578-01	KIT DE EMBREAGEM 13"CTO	KIT	031381 2022	S07606 /2022		05.02.00	1,000	1.890,0000	1.890,00
034.00307.0144-01	ROLAMENTO EMBREAGEM	PC	031384 2022	S07606 /2022		05.02.00	1,000	230,0000	230,00
034.00307.0207-01	ROLAMENTO BOMBA D'AGUA	PC	031383 2022	S07606 /2022		05.02.00	1,000	25,0000	25,00
037.00059.0029-01	OLEO DOT. 4 FRASCO 500 ML	FRS	031382 2022	S07606 /2022		05.02.00	1,000	37,5000	37,50
0009 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	3.892,50



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 36

Fornecedor : 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA

Pedido : 010815 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3675-01	PORCA PRESSAO TORQUE 14MM	PC	031428 2022	S07618 /2022		05.02.00	4,000	2,5000	10,00
011.00001.4113-01	CONJUNTO ACIONADOR PINCA FREIO	PC	031413 2022	S07618 /2022		05.02.00	1,000	576,0000	576,00
011.00001.5645-01	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO	PC	031432 2022	S07618 /2022		05.02.00	1,000	160,0000	160,00
011.00001.6010-01	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	PC	031430 2022	S07618 /2022		05.02.00	2,000	49,5000	99,00
011.00001.6048-01	RETENTOR CUBO TRASEIRO	PC	031431 2022	S07618 /2022		05.02.00	2,000	40,5000	81,00
011.00001.6175-01	DISCO FREIO TRASEIRA VENTILADO 6F	PC	031416 2022	S07618 /2022		05.02.00	2,000	323,9200	647,84
011.00001.6176-01	GRAMPO C/ PARAFUSO PINCA	PC	031418 2022	S07618 /2022		05.02.00	2,000	56,5000	113,00
011.00001.6177-01	KIT ROLAMENTO FREIO DISCO PINCA	PC	031420 2022	S07618 /2022		05.02.00	2,000	58,5000	117,00
011.00001.6178-01	PARAFUSO 14 X 100	PC	031421 2022	S07618 /2022		05.02.00	2,000	5,5500	11,10
011.00001.6179-01	PARAFUSO COXIM TRASEIRO MOTOR	PC	031423 2022	S07618 /2022		05.02.00	2,000	35,0000	70,00
011.00001.6180-01	PLACA PRESSAO DIREITA PINCA	PC	031425 2022	S07618 /2022		05.02.00	1,000	172,0400	172,04
011.00001.6181-01	PLACA PRESSAO ESQUERDA PINCA	PC	031426 2022	S07618 /2022		05.02.00	1,000	172,0400	172,04
011.00001.6182-01	REPARO FREIO A DISCO 2 LADO	PC	031429 2022	S07618 /2022		05.02.00	1,000	721,2700	721,27
011.00046.0500-01	PARAFUSO 6 X 20	PC	031422 2022	S07618 /2022		05.02.00	8,000	0,8500	6,80
032.00363.0013-01	TRAVA ARANHA DA CARACA	PC	031433 2022	S07618 /2022		05.02.00	2,000	6,0000	12,00
033.00338.0002-01	PASTILHA DE FREIO	JG	031424 2022	S07618 /2022		05.02.00	1,000	217,5000	217,50
033.00341.0008-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	PC	031434 2022	S07618 /2022		05.02.00	2,000	332,2200	664,44
034.00028.9005-01	EIXO REGULADOR PINCA FREIO	PC	031417 2022	S07618 /2022		05.02.00	2,000	140,0000	280,00
036.00004.0911-01	ARRUELA LISA 1/4	PC	031411 2022	S07618 /2022		05.02.00	8,000	0,0900	0,72
036.00325.0479-01	PORCA 06MM	PC	031427 2022	S07618 /2022		05.02.00	9,000	0,2800	2,52
037.00316.0011-01	ARRUELA LISA 14MM	PC	031412 2022	S07618 /2022		05.02.00	14,000	0,8500	11,90
037.00328.1657-01	GRAXA	PC	031419 2022	S07618 /2022		05.02.00	2,000	49,5000	99,00
037.00349.0002-01	ADITIVO PARA RADIADOR	LT	031410 2022	S07618 /2022		05.02.00	5,000	24,9000	124,50
037.00408.1369-01	CORREIA VENTILADOR	PC	031414 2022	S07618 /2022		05.02.00	2,000	39,0000	78,00
037.00408.8794-01	CORREIA VENTILADOR	PC	031415 2022	S07618 /2022		05.02.00	2,000	51,0000	102,00

0025 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

4.549,67

Fornecedor : 18945 COLLI MOTORS, PECAS E ACESSORIOS EIRELI

Pedido : 010819 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3602-01	FILTRO DE OLEO	PC	031397 2022	S07610 /2022		09.11.00	2,000	22,0000	44,00
011.00001.5087-01	CAPA CORRENTE	PC	031393 2022	S07610 /2022		09.11.00	1,000	58,0000	58,00
011.00001.5378-01	JUNTA DA TAMPA LATERAL BBA	PC	031395 2022	S07610 /2022		09.11.00	2,000	18,0000	36,00
032.00300.0054-01	LENTE LANTERNA PISCA	PC	031398 2022	S07610 /2022		09.11.00	1,000	30,0000	30,00
036.00438.0022-01	CAPA P/ BANCO	UN	031391 2022	S07610 /2022		09.11.00	1,000	35,0000	35,00
037.00303.0027-01	LAMPADA FREIO/LANTERNA CG/TITAN/YBR	UN	031401 2022	S07610 /2022		09.11.00	1,000	5,0000	5,00
037.00303.5454-01	LAMPADA FAROL	PC	031402 2022	S07610 /2022		09.11.00	1,000	55,0000	55,00
037.00303.5458-01	LANTERNA PISCA	PC	031392 2022	S07610 /2022		09.11.00	2,000	28,0000	56,00
037.00313.0233-01	PNEU DIANTEIRO MOTOCICLETA	UN	031390 2022	S07610 /2022		09.11.00	1,000	185,0000	185,00
037.00362.0362-01	OLEO P/ MOTOR DE MOTO	UN	031396 2022	S07610 /2022		09.11.00	3,000	37,0000	111,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 37

037.00362.0454-01	OLEO 20W50	LT	031400	2022	S07610 /2022	09.11.00	1,000	40,0000	40,00
099.00098.0012-01	ANTENA CORTA PIPA	PC	031394	2022	S07610 /2022	09.11.00	1,000	22,0000	22,00
099.00149.0056-01	MANETE DE FREIO	PC	031399	2022	S07610 /2022	09.11.00	1,000	15,0000	15,00
FAZER/XTZ/DT200/LANDER/FACTO.									

0013 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 692,00

Fornecedor : 17976 LOPES & LOPES TAIUVA LTDA

Pedido : 010824 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00183.0002-01	CEREAL EM BARRA	UN	031436	2022	E00021 /2022	05.04.00	20.000,000	1,3000	26.000,00
CEREAL EM BARRA, DE 25 GR, BARRA DE CEREAIS EM A-CORDO COM A NTA 33 (DECRETO 12.846/78) E RESOLUCAO - RDC N. 12 DE 02/01/01- ANVISA. COM NO MAXIMO 110 KCAL, SEM GORDURA TRANS, SEM CHOCOLATE E SEM ADO-CANTES ARTIFICIAIS (EDULCORANTES). VARIOS SABORES. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL DE FILME DE POLIES-TER METALIZADO, PESANDO NO MAXIMO 30 GRAMAS,RESIS-TENTE E ATOXICA. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES DA EN-TREGA. REPOSICAO DO PRODUTO: NO CASO DE ALTERACAO DO MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS.									

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 26.000,00

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA

Pedido : 010827 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6174-01	CABO DE ACO POLIDO 5/8 (6X25)	PC	031169	2022	S07554 /2022	10.01.00	6,000	57,8000	346,80

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 346,80

Fornecedor : 18183 KAREN KEVEN DE OLIVEIRA 38357121870

Pedido : 010828 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00064.9873-01	SUPORTE ESCOVA	PC	031171	2022	S07555 /2022	17.01.00	1,000	80,0000	80,00
026.00002.1041-01	KIT BUCHA	KIT	031172	2022	S07555 /2022	17.01.00	1,000	65,0000	65,00
032.00043.0005-01	INDUZIDO PARTIDA	PC	031170	2022	S07555 /2022	17.01.00	1,000	390,0000	390,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 535,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 38

Fornecedor : 18183 KAREN KEVEN DE OLIVEIRA 38357121870
 Pedido : 010830 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00064.9873-01	SUPORTE ESCOVA	PC	031176 2022	S07557 /2022		17.01.00	1,000	80,0000	80,00
026.00002.1258-01	KIT REPARO	PC	031177 2022	S07557 /2022		17.01.00	1,000	80,0000	80,00
032.00043.0005-01	INDUZIDO PARTIDA	PC	031174 2022	S07557 /2022		17.01.00	1,000	590,0000	590,00
037.00014.1258-01	AUTOMATICO PARTIDA	PC	031175 2022	S07557 /2022		17.01.00	1,000	260,0000	260,00
0004 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.010,00

Fornecedor : 18183 KAREN KEVEN DE OLIVEIRA 38357121870
 Pedido : 010833 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4634-01	ALTERNADOR 24V	PC	031180 2022	S07560 /2022		17.01.00	1,000	1.800,0000	1.800,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.800,00

Fornecedor : 10661 EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME
 Pedido : 010836 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6172-01	IMPULSOR 9D	PC	031183 2022	S07563 /2022		17.01.00	1,000	239,0000	239,00
011.00001.6173-01	KIT BUCHA	PC	031184 2022	S07563 /2022		17.01.00	1,000	34,0000	34,00
037.00014.1258-01	AUTOMATICO PARTIDA	PC	031185 2022	S07563 /2022		17.01.00	1,000	222,0000	222,00
0003 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	495,00

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
 Pedido : 010837 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00061.0001-01	SILICONE CINZA AUTOMOTIVO.	UN	031186 2022	S07564 /2022		17.01.00	4,000	67,8200	271,28
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	271,28

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
 Pedido : 010838 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 39

011.00001.6171-01	OLEO COMPRESSOR AW 100/150	LT	031187 2022	S07565 /2022	17.01.00	3,000	33,7400	101,22
0001	Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :	101,22

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
 Pedido : 010839 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.5759-01	FILTRO REGULADOR AR 1/4"	PC	031191 2022	S07566 /2022		17.01.00	1,000	62,9700	62,97
011.00142.0274-01	ARRUELA LISA 8MM	PC	031190 2022	S07566 /2022		17.01.00	30,000	0,3500	10,50
036.00004.0911-01	ARRUELA LISA 1/4	PC	031188 2022	S07566 /2022		17.01.00	30,000	0,3000	9,00
037.00003.2587-01	ARRUELA LISA 1/2	PC	031189 2022	S07566 /2022		17.01.00	30,000	0,9900	29,70
0004	Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :		112,17

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
 Pedido : 010840 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6169-01	CURVA SCH. 2" 90GR	PC	031192 2022	S07567 /2022		17.01.00	1,000	39,0400	39,04
011.00001.6170-01	TUBO GALV.2" X 3,00	PC	031193 2022	S07567 /2022		17.01.00	1,500	133,9400	200,91
0002	Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :		239,95

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
 Pedido : 010841 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00058.0056-01	TOMADA DE FORCA	PC	031194 2022	S07568 /2022		17.04.00	1,000	1.850,0000	1.850,00
0001	Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :		1.850,00

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
 Pedido : 010842 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6168-01	FERRO CANTONEIRA	KG	031195 2022	S07569 /2022		17.01.00	225,000	17,0500	3.836,25
0001	Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :		3.836,25



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 40

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
 Pedido : 010843 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6195-01	PORCA SEXTAVADA 10MM	PC	031197 2022	S07570 /2022		17.01.00	30,000	1,3600	40,80
011.00001.6196-01	PORCA SEXTAVADA 10MM	PC	031200 2022	S07570 /2022		17.01.00	30,000	1,3500	40,50
011.00001.6197-01	ARRUELA LISA 1/2 ZINCADA	PC	031202 2022	S07570 /2022		17.01.00	30,000	1,0500	31,50
011.00001.6198-01	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X1	PC	031204 2022	S07570 /2022		17.01.00	30,000	1,6500	49,50
011.00072.0009-01	ARRUELA LISA 10MM	PC	031198 2022	S07570 /2022		17.01.00	30,000	0,5300	15,90
011.00072.0093-01	ARRUELA LISA 5/16	PC	031199 2022	S07570 /2022		17.01.00	30,000	0,3000	9,00
032.00366.0073-01	ARRUELA PRESSAO 5/16	PC	031201 2022	S07570 /2022		17.01.00	30,000	0,8900	26,70
037.00317.0098-01	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1	PC	031196 2022	S07570 /2022		17.01.00	30,000	1,8700	56,10
037.00317.4456-01	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16	PC	031203 2022	S07570 /2022		17.01.00	30,000	1,7800	53,40
0009 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	323,40

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME
 Pedido : 010844 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6187-01	COPO FILTRO SEPARADOR DIESEL	PC	031206 2022	S07571 /2022		17.01.00	2,000	59,0000	118,00
011.00001.6188-01	FILTRO DIESEL SEDIMENTADOR PSD460/1	PC	031207 2022	S07571 /2022		17.01.00	2,000	92,5000	185,00
011.00001.6189-01	PARAFUSO CABECOTE 14 X 135MM	PC	031208 2022	S07571 /2022		17.01.00	2,000	46,0000	92,00
011.00001.6190-01	PARAFUSO CABECOTE MOTOR	PC	031209 2022	S07571 /2022		17.01.00	2,000	52,9000	105,80
011.00001.6191-01	CONTRA PINO 2 X 30	PC	031211 2022	S07571 /2022		17.01.00	30,000	0,4000	12,00
011.00001.6192-01	CONTRA PINO 3/16 X 3	PC	031212 2022	S07571 /2022		17.01.00	30,000	0,7900	23,70
011.00001.6193-01	ARRUELA PRESSAO 10MM	PC	031213 2022	S07571 /2022		17.01.00	30,000	0,1800	5,40
011.00001.6194-01	PARAFUSO OCO 22MM CURTO	PC	031215 2022	S07571 /2022		17.01.00	1,000	26,9000	26,90
031.00190.0055-01	MANGUEIRA CANO D'AGUA	PC	031214 2022	S07571 /2022		17.01.00	4,000	12,0000	48,00
031.00328.0991-01	FILTRO CAV 296	PC	031210 2022	S07571 /2022		17.01.00	4,000	22,0000	88,00
032.00381.0012-01	CANO INJETOR 5?CILINDRO	UN	031205 2022	S07571 /2022		17.01.00	1,000	65,0000	65,00
0011 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	769,80

Fornecedor : 18183 KAREN KEVEN DE OLIVEIRA 38357121870
 Pedido : 010846 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6173-01	KIT BUCHA	PC	031220 2022	S07573 /2022		17.01.00	1,000	65,0000	65,00
011.00001.6199-01	SUPORTE ESCOVA	PC	031219 2022	S07573 /2022		17.01.00	1,000	80,0000	80,00
031.00305.0008-01	BENDIX	PC	031218 2022	S07573 /2022		17.01.00	1,000	120,0000	120,00
037.00391.0005-01	AUTOMATICO DE PARTIDA	PC	031217 2022	S07573 /2022		17.01.00	1,000	160,0000	160,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 41

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 425,00

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME

Pedido : 010847 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4453-01	TERMINAL DIRECAO DIR 30MM	PC	031221 2022	S07574 /2022		17.01.00	2,000	169,9000	339,80
011.00001.4607-01	COXIM DIANT MOTOR	PC	031225 2022	S07574 /2022		17.01.00	2,000	65,0000	130,00
011.00001.6183-01	FILTRO AR C17308	PC	031222 2022	S07574 /2022		17.01.00	1,000	129,0000	129,00
011.00001.6184-01	FILTRO AR INTERNO SECUNDARIO CA3291	PC	031223 2022	S07574 /2022		17.01.00	1,000	78,5000	78,50
011.00001.6185-01	TERMINAL DIRECAO DIR.30MM	PC	031226 2022	S07574 /2022		17.01.00	1,000	159,9000	159,90
011.00001.6186-01	FILTRO PSL 900	PC	031230 2022	S07574 /2022		17.01.00	2,000	45,0000	90,00
011.00016.5467-01	TERMINAL DIRECAO ESQUERDA 30MM	PC	031227 2022	S07574 /2022		17.01.00	1,000	159,9000	159,90
011.00020.0128-01	COLA SUPER BONDER	UN	031224 2022	S07574 /2022		17.01.00	1,000	16,0000	16,00
011.00203.0011-01	CATRACA FREIO 26 ESTRIAS B	PC	031228 2022	S07574 /2022		17.01.00	1,000	239,0000	239,00
012.00107.0012-01	FILTRO PSL 280	PC	031229 2022	S07574 /2022		17.01.00	2,000	61,5000	123,00
031.00324.0505-01	FILTRO PSL 283	PC	031231 2022	S07574 /2022		17.01.00	1,000	119,0000	119,00
099.00915.0225-01	FILTRO RACOR WK 1060	PC	031232 2022	S07574 /2022		17.01.00	1,000	125,0000	125,00

0012 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.709,10

Fornecedor : 18183 KAREN KEVEN DE OLIVEIRA 38357121870

Pedido : 010848 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00403.0058-01	TERMINAL DE BATERIA TIPO SAPO	PC	031233 2022	S07575 /2022		17.01.00	10,000	13,0000	130,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 130,00

Fornecedor : 18183 KAREN KEVEN DE OLIVEIRA 38357121870

Pedido : 010849 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00303.0010-01	LAMPADA H4 24V.	PC	031234 2022	S07576 /2022		17.01.00	2,000	40,0000	80,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 80,00

Fornecedor : 18183 KAREN KEVEN DE OLIVEIRA 38357121870

Pedido : 010850 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6203-01	ROLAMENTO 003	PC	031237 2022	S07577 /2022		17.01.00	1,000	45,0000	45,00
011.00007.6612-01	ANEL DE AJUSTE	PC	031239 2022	S07577 /2022		17.01.00	1,000	30,0000	30,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 42

031.00302.0003-01	ROTOR	PC	031235	2022	S07577 /2022	17.01.00	1,000	290,0000	290,00
037.00309.0117-01	ROLAMENTO DUPLO	PC	031238	2022	S07577 /2022	17.01.00	1,000	50,0000	50,00
063.00017.1236-01	REGULADOR	PC	031236	2022	S07577 /2022	17.01.00	1,000	100,0000	100,00

0005 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 515,00

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
 Pedido : 010853 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6202-01	FERRO CHATO 7/8 X 1/8	KG	031242	2022	S07580 /2022		17.01.00	165,000	13,9000	2.293,50

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 2.293,50

Fornecedor : 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA
 Pedido : 010856 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4476-01	KIT EMBREAGEM 395MM COMPLETO REMANUFATURADO	PC	031250	2022	S07583 /2022		17.04.00	1,000	2.950,0000	2.950,00
011.00001.6204-01	COXIM TRASEIRO DO MOTOR	PC	031249	2022	S07583 /2022		17.04.00	1,000	1.075,7600	1.075,76
011.00001.6206-01	ROLAMENTO EIXO GARFO EMBREAGEM/VOLANTE	PC	031253	2022	S07583 /2022		17.04.00	1,000	28,2500	28,25
011.00020.4628-01	ABRACADEIRA PLASTICA 4.9X280MM	PC	031245	2022	S07583 /2022		17.04.00	6,000	0,7000	4,20
011.00020.4720-01	CHICOTE 2 VIAS	PC	031248	2022	S07583 /2022		17.04.00	1,000	45,0000	45,00
011.00072.0009-01	ARRUELA LISA 10MM	PC	031246	2022	S07583 /2022		17.04.00	3,000	0,4500	1,35
034.00303.0091-01	BUCHA GARFO EMBREAGEM	PC	031247	2022	S07583 /2022		17.04.00	1,000	35,0000	35,00
037.00317.0224-01	PARAFUSO 10 X 50	PC	031252	2022	S07583 /2022		17.04.00	3,000	3,3900	10,17
037.00348.0027-01	COLA LOCTITE VERMELHO	PC	031251	2022	S07583 /2022		17.04.00	1,000	22,5000	22,50

0009 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 4.172,23

Fornecedor : 18409 DURAFORT CONCRETO EIRELI
 Pedido : 010858 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.5607-01	CONCRETO USINADO PRE MISTURADO CONVENCIONAL fck 30 mpa slump(mm) 100+ou-20 brita 1	M3	031255	2022	S07585 /2022		17.01.00	5,000	510,0000	2.550,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 2.550,00

Fornecedor : 05635 PANIFICADORA RECREIO BEBEDOURO LTDA
 Pedido : 010859 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	---------	------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 43

053.00182.0001-01	ENROLADINHO PRESUNTO / MUSSARELA	KG	031464	2022	S07623 /2022	0000032078	2022	09.01.00	14,000	35,0000	490,00
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	490,00

Fornecedor : 16452 PRO-REMEDIOS DISTR.PROD.FARM.COSMET.EIRELI
 Pedido : 010861 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.02034.0001-01	DRAMIM B6 IM 1 ML. INJETAVEL	AMP	031259	2022	S07589 /2022		06.02.00	1.000,000	9,3100	9.310,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		9.310,00

Fornecedor : 20271 ADELSON DUTRA PEREIRA 26237749861
 Pedido : 010862 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00029.0012-01	FITA/PARAFUSO	KIT	028472	2022	S07119 /2022		06.03.00	15,000	23,3334	350,00
011.00127.0013-01	PLACA PARA FORRO	UN	028468	2022	S07119 /2022		06.03.00	120,000	40,0000	4.800,00
011.00260.0019-01	PLACA DE PAREDE DRYWALL	M2	028469	2022	S07119 /2022		06.03.00	181,000	40,0000	7.240,00
011.00267.0008-01	CANALETA ESTRUTURAS PARA FORRO	UN	028470	2022	S07119 /2022		06.03.00	150,000	13,3334	2.000,01
011.00485.0001-01	MONTANTE PAREDE	UN	028471	2022	S07119 /2022		06.03.00	180,000	13,8889	2.500,00
0005 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		16.890,01

Fornecedor : 17369 SHOPPING DA MADEIRA EIRELI ME
 Pedido : 010863 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00139.0008-01	ESTICADOR 11-14/2,5M	UN	030885	2022	S07499 /2022		03.07.00	203,000	41,0000	8.323,00
011.00139.0009-01	ESTICADOR 14-17/2,5M	UN	030886	2022	S07499 /2022		03.07.00	6,000	62,0000	372,00
016.00018.0017-01	PALANQUE 14-17/3,00M	UN	030887	2022	S07499 /2022		03.07.00	9,000	84,0000	756,00
016.00030.0005-01	MOURAO 8-11/2,20M	UN	030888	2022	S07499 /2022		03.07.00	352,000	21,0000	7.392,00
0004 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		16.843,00

Fornecedor : 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME
 Pedido : 010864 2022 Data: 06/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00074.0002-01	CEFTRIAX 500 INJETAVEL - INTRAMUSCULAR	UN	031492	2022	S07626 /2022		06.02.00	1.500,000	11,0000	16.500,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 44

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 16.500,00

Fornecedor : 17976 LOPES & LOPES TAIUVA LTDA
 Pedido : 010865 2022 Data: 07/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00003.0009-01	ACUCAR CRISTAL (SACO C/ 5KG.) SENDO PACOTE DE 5KG.	SCS	030971 2022	E00021 /2022		05.03.00	500,000	19,3000	9.650,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 9.650,00

Fornecedor : 13771 ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME
 Pedido : 010866 2022 Data: 07/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
073.00005.6542-01	LIVRO ALFABETAR	UN	030986 2022	S07525 /2022		05.02.00	30,000	84,9000	2.547,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.547,00

Fornecedor : 19745 REPREMIG REPR. E COM. DE MINAS GERAIS LTDA
 Pedido : 010867 2022 Data: 07/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00005.0005-01	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER ATE 1200 X 600 DPI ESPECIFICACOES: IMPRESSA: - RESOLUCAO DA COPIA (MAXIMA EM DPI): ATE 1200 X 600 DPI - COPIAS MUL- TIPLAS - ACESSO REMOTO - RELATORIO DE ATIVIDADES/ RELATORIOS PERIODICOS-FUNCOES PRINCIPAIS: IMPRES- SAO, DIGITALIZACAO, COPIA - COPIA DUPLEX (FRENTE E VERSO) - TEMPO DE IMPRESSAO DA PRIMEIRA PAGINA: 8 SEGUNDOS-TECNOLOGIA DE IMPRESSAO: LASER ELETRO- FOTOGRAFICO - MEMORIA PADRAO: 512 MB - VELOCIDADE MAX. DE IMPRESSAO EM PRETO (PPM): 42/40 PPM (CAR- TA/A4)- RESOLUCAO DA IMPRESSAO (MAXIMA EM DPI): ATE 1200 X 1200 DPI -DA BANDEJA DE PAPEL: 250 FO- LHAS-CAPACIDADE DE PAPEL NA BANDEJA OPCIONAL (FO- LHAS): 2 X 520 FOLHAS - BANDEJA MULTIUSO: 50 FO- LHAS-CAPACIDADE DE IMPRESSAO DUPLEX(FRENTE E VER- SO)-INTERFACE DE REDE EMBUTIDA: ETHERNET,HI-SPEED USB 2.0 - COMPATIBILIDADE COM O DRIVER DE IMPRES- SORA: WINDOWS-, MAC OS, LINUX-EMULACOES: PCL6,BR- SCRIPT3,IBM PROPRINTER, EPSON FX,PDF VERSION 1.7, XPS VERSION 1.0 - FUNCAO DE IMPRESSAO SEGURA - CICLO DE TRABALHO MENSAL MAX.: 50.000 PAGINAS VO-	UN	026248 2022	E00052 /2022		09.01.00	10,000	3.300,0000	33.000,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 45

LUME MAXIMO DE CICLO MENSAL: 50.000 PAGINAS -
VOLUME DE IMPRESSAO MENSAL RECOMENDADO: ATE 3.500
PAGINAS - APLICATIVO DE IMPRESSAO PARA DISPOSITI-
VOS MOVEIS: AIRPRINT, GOOGLE CLOUD PRINT, MOPRIA,
CORTADO WORKPLACE, WI-FI DIRECT E NFC COPIA: -RE-
SOLUCAO DE COPIA (MAXIMA): ATE 1200 X 600 DPI -
COPIA SEM USO DO PC -CAPACIDADE MAX. DO ALIMENTA-
DOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS (ADF): 7 FOLHAS -VE-
LOCIDADE DA COPIA EM PRETO: 42/40 PPM (CARTA/A4)
- REDUCAO/AMPLIACAO: 25% ~ 400% -FUNCAO DE COPIAS
ORDENADAS - TAMANHO DO VIDRO DE DOCUMENTOS: CARTA
-COPIA DUPLEX (FRENTE E VERSO) -COPIAS DE ID (DO-
CUMENTOS DE IDENTIDADE) DIGITALIZACAO: -ADF -SCAN
DRIVERS INCLUDED: TWAIN, WIA, ICA, ISIS, SANE -
RESOLUCAO DE DIGITALIZACAO INTERPOLADA (DPI): ATE
19200 X 19200 DPI -RESOLUCAO DE DIGITALIZACAO OP-
TICA(DPI): 1200 X 1200 DPI-FORMATOS (EXPORTACAO):
JPEG, PDF SINGLE-PAGE/MULTI-PAGE (PDF SEGURO, PDF
PESQUISAVEL, PDF/A), TIFF SINGLE-PAGE/MULTI-PAGE,
TXT, BMP, DOCX, XML, PPTX, XPS, PNG - DIGITALIZA
PARA: E-MAIL,IMAGEM, OCR, FILE, FTP, USB, NETWORK
FOLDER (CIFS - WINDOWS ONLY), E-MAIL SERVER, SHA-
REPOINT, SSH SERVER (SFTP), CLOUD (WEB CONNECT),
EASY SCAN TO EMAIL - WEB CONNECT: GOOGLE DRIVE/
GOOGLE DRIVE FOR BUSINESS, EVERNOTE-/EVERNOTE BU-
SINESS, ONEDRIVE-/ONEDRIVE FOR BUSINESS, ONENOTE,
DROPBOX/DROPBOX FOR BUSINESS, GOOGLE APPS FOR BU-
SINESS, BOX/BOX FOR BUSINESS, FACEBOOK, FLICKR,
AND PICASA WEB ALBUMS -VELOCIDADE DA CPU (PROCES-
SADOR): 800 MHZ - MODO DE ECONOMIA DE TONER - CA-
PACIDADE DE SAIDA DO PAPEL: 150 FOLHAS - FUNCOES
DE SEGURANCA: ACTIVE DIRECTORY-, SECURE FUNCTION
LOCK, LOCK SLOT, SECURE PRINT -FONTE DE ALIMENTA-
CAO: AC 120V 50/60HZ - CERTIFICACAO ENERGY STAR -
TELA LCD: 3,7" CONTEUDO DA EMBALAGEM: -IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL - SUPRIMENTO PRETO - CONJUNTO DE
CILINDROS - CD-ROM - GUIA DE CONFIGURACAO RAPIDA
-MANUAL DO USUARIO GARANTIA: 12 MESES DE GARANTIA

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 33.000,00

Fornecedor : 20256 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA
Pedido : 010868 2022 Data: 07/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00007.0034-01	MICROCOMPUTADOR 2.0GHZ EQUIPAMENTO DEVE SER NOVO, NAO SUBMETIDO A USO	UN	026250 2022	E00052 /2022		09.01.00	7,000	5.493,7000	38.455,90



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 46

ANTERIOR, NEM RECONDICIONAMENTO E DEVEM PERTENCER COMPROVADAMENTE A LINHA CORPORATIVA DO FABRICANTE O MODELO DEVERA ESTAR EM LINHA DE PRODUCAO, SEM PREVISAO DE ENCERRAMENTO, ATE A DATA DE ENTREGA DA PROPOSTA.

PROCESSADOR:

DEVERA ATINGIR NO MINIMO 13.000(TREZE MIL PONTOS) PONTOS DE DESEMPENHO QUE SERA COMPROVADO POR INTERMEDIO DE RESULTADOS DE BENCHMARK, DISPONIVEIS EM: [HTTPS://WWW.CPUBENCHMARK.NET/CPU_LIST.PHP](https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php) DEVERA POSSUIR, NO MINIMO, 4 (QUATRO) NUCLEOS E 8 (OITO) THREADS DE PROCESSAMENTO COM FREQUENCIA DE OPERACAO INTERNA BASICA DE, NO MINIMO, 2.0GHZ. MEMORIA CACHE TOTAL DE, NO MINIMO, 8MB. DEVERA POSSUIR TECNOLOGIA DE FABRICACAO DE 14 NM (QUATORZE NANOMETROS) OU INFERIOR. TDP (TERMAL DESIGN POWER) MAXIMO DE 35W. SUPORTAR MEMORIA COM VELOCIDADE 3200 MHZ E OBRIGATORIO DECLARAR, NA PROPOSTA, O MODELO DO PROCESSADOR OFERTADO;

MEMORIA RAM:

DEVERA POSSUIR, NO MINIMO, 8GB DE MEMORIA RAM INSTALADOS. DEVERA SER EXPANSIVEL A, NO MINIMO, 64 GB DE MEMORIA. DEVERA SER DO TIPO DDR-4 OU SUPERIOR E POSSUIR, NO MINIMO, 3200 MHZ DE VELOCIDADE DE COMUNICACAO COM O BARRAMENTO PRINCIPAL. O EQUIPAMENTO DEVERA POSSUIR NO MINIMO 1 SLOT LIVRE PARA FUTURA AMPLIACAO DE MEMORIA RAM.

BIOS:

BIOS DESENVOLVIDA PELO MESMO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO OU TER DIREITOS COPYRIGHT SOBRE A BIOS, OU EM REGIME DE OEM, COMPROVADOS ATRAVES DE DOCUMENTO OFICIAL DO FABRICANTE. O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, DEVERA SER TOTALMENTE RESPONSAVEL PELA BIOS FORNECIDA JUNTAMENTE COM A PLACA-MAE E PELA ATUALIZACAO DESTA BIOS, DEVENDO PROMOVER AS ALTERACOES QUE SE FACAM NECESSARIAS E CORRIGIR PROBLEMAS OU DANOS CAUSADOS AO EQUIPAMENTO EM RAZAO DESSA BIOS OU DE PROCEDIMENTOS DE ATUALIZACAO DESTA BIOS (QUE PODERAO SER ACOMPANHADOS PELA EMPRESA CASO HAJA NECESSIDADE), DURANTE O PERIODO DE GARANTIA DO EQUIPAMENTO; BIOS PORTUGUES OU INGLES, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICACOES UEFI 2.5 ([HTTP://WWW.UEFI.ORG](http://www.uefi.org)), E CAPTURAVEIS PELA APLICACAO DE INVENTARIO SCCM (SYSTEM CENTER CONFIGURATION MANAGER), O FABRICANTE DEVERA COMPROVAR A COMPATIBILIDADE



C/ O PADRAO UEFI ATRAVES DO SITE [HTTP://WWW.UEFI.ORG/MEMBERS](http://www.uefi.org/members), NA CATEGORIA MEMBROS.

O BIOS DEVERA SER DO TIPO MEMORIA FLASH.

POSSUIR UM CAMPO COM O NUMERO DE SERIE DO EQUIPAMENTO E UM CAMPO EDITAVEL QUE PERMITA INSERIR UMA IDENTIFICACAO CUSTOMIZADA, COMO NUMERO DE PATRIMONIO OU DE SERVICO, E QUE POSSAM SER CONSULTADAS POR SOFTWARE DE GERENCIAMENTO; DEVERA POSSUIR RECURSOS DE CONTROLE DE PERMISSAO ATRAVES DE SENHAS. ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMATIVA NIST 800-147 BASEADO NOS PADROES DE MERCADO DE MANEIRA A USAR METODOS DE CRIPTOGRAFIA ROBUSTA PARA VERIFICAR A INTEGRIDADE DO BIOS ANTES DE PASSAR O CONTROLE DE EXECUCAO A MESMA; SOFTWARE EMBARCADO NO BIOS COM FUNCOES DE DIAGNOSTICO DE PROBLEMAS, E GERENCIAMENTO COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PERMITIR O TESTE DO EQUIPAMENTO, COM INDEPENDENCIA DO SISTEMA OPERACIONAL INSTALADO, O SOFTWARE DE DIAGNOSTICO DEVE SER CAPAZ DE SER EXECUTADO (INICIALIZADO) A PARTIR DA UEFI (UNIFIED /EXTENSIBLE FIRMWARE INTERFACE) OU DO FIRMWARE DO EQUIPAMENTO ATRAVES DO ACIONAMENTO DE TECLA FUNCAO(F1...F12); O SOFTWARE DE DIAGNOSTICO DEVERA SER CAPAZ DE INFORMAR, ATRAVES DE TELA GRAFICA: O FABRICANTE E MODELO DO EQUIPAMENTO, PROCESSADOR, MEMORIA RAM, FIRMWARE DO EQUIPAMENTO, E CAPACIDADE DO DISCO RIGIDO;

GERENCIAMENTO:

O EQUIPAMENTO (PROCESSADOR, PLACA-MAE, PLACA DE REDE, ETC.) DEVERA DISPOR DE GERENCIAMENTO REMOTO ATRAVES DAS TECNOLOGIAS, QUE IMPLEMENTEM ESSA FUNCIONALIDADE, SENDO AMD PRO OU INTEL VPRO.

DEVERA ESTAR ADERENTE AS ESPECIFICACOES DO DASH 1.2 OU WS-MAN, DEFINIDAS PELO DMTF (DESKTOP MANAGEMENT TASK FORCE).

CAPACIDADE DE PERMITIR O ACESSO REMOTO AO COMPUTADOR, FORMATAÇÃO DE DISCO, MESMO COM ESTE DESLIGADO OU COM O SISTEMA OPERACIONAL TRAVADO OU INACESSIVEL, SENDO POSSIVEL O GERENCIAMENTO PELA REDE CABEADA.

PLACA-MAE DEVERA POSSUIR MEMORIA NAO VOLATIL, PARA GRAVACAO DE INFORMACOES DE INVENTARIO DE HARDWARE (PLACA MAE, PROCESSADOR, MEMORIA E DISCO), QUE SEJAM ACESSIVEIS REMOTAMENTE PELA REDE INDEPENDENTE DO ESTADO DO SISTEMA OPERACIONAL.

AS CONFIGURACOES DAS FUNCIONALIDADES DE GERENCIAMENTO PRESENTES NA PLACA-MAE DEVERAO SER FEITAS SEM A NECESSIDADE DE INTERVENCAO PRESENCIAL A MA-



QUINA,MESMO COM O SISTEMA OPERACIONAL INOPERANTE.
O EQUIPAMENTO DEVE PERMITIR O GERENCIAMENTO REMOTO VIA HARDWARE INDEPENDENTE DO SISTEMA OPERACIONAL, COMO ACESSO A BIOS, VISUALIZACAO REMOTA DO POST DA MAQUINA E INICIALIZACAO DO EQUIPAMENTO A PARTIR DE MIDIA EXTERNA E IMAGEM (ISO OU IMG) A PARTIR DA CONSOLE DO ADMINISTRADOR LOCALIZADA EM COMPARTILHAMENTO NA REDE.

PLACA MAE:

A PLACA MAE DEVE SER FABRICADA PELO PROPRIO FABRICANTE DO MICROCOMPUTADOR OU PROJETADAS ESPECIFICAMENTE PARA O EQUIPAMENTO COM DIREITOS COPYRIGHT, NAO SENDO ACEITO PLACAS DE LIVRE COMERCIALIZACAO NO MERCADO, NEM EM REGIME DE OEM;
DEVERA POSSUIR,NO MINIMO, CHIPSET Q670 OU AMD PRO 500;

SISTEMA DE DETECCAO DE INTRUSAO DE CHASSIS,COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE, SEM ADAPTACOES;
DEVERA POSSUIR, NO MINIMO, 01 (UM) SLOTS PCIE OU M.2

POSSUIR MODULO TPM(TRUSTED PLATFORM MODULE)VERSAO 2.0 OU SUPERIOR INSTALADO DE FABRICA INTEGRADO A PLACA-MAE DESTINADO AO ARMAZENAMENTO DE SENHAS, CERTIFICADOS DIGITAIS E CHAVES CRIPTOGRAFICAS EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICACOES DO TRUSTED COMPUTING GROUP.

ARMAZENAMENTO:

DEVERA POSSUIR,NO MINIMO,256GB DO TIPO SSD E TECNOLOGIA NVME M.2.

CONTROLADORA DE REDE GIGABIT ETHERNET:

DEVERA POSSUIR, NO MINIMO, 01 (UMA) INTERFACE DE REDE COMPATIVEL COM ETHERNET,SENDO DO TIPO "ONBOARD". POSSUIR VELOCIDADES DE COMUNICACAO DE 10/100/1000MBPS (DEZ, CEM, MIL MEGABITS POR SEGUNDO).
DEVERA POSSUIR CONECTOR DE REDE DO PADRAO RJ-45.
DEVERA SUPORTAR RECURSO WOL (WAKE ON LAN).
01 (UMA) INTERFACE DE REDE WIRELESS PADRAO 802.11 AX E BLUETOOTH 5.1 INTEGRADO

CONTROLADORA DE VIDEO:

CAPACIDADE DE 1.7GB DE MEMORIA, DEDICADA OU COMPARTILHADA DINAMICAMENTE;
SUPORTE A RESOLUCAO MINIMA DE 1920 X 1080 @ 60 HZ DIRECTX 12;

CONTROLADORA DE AUDIO:

CONTROLADORA DE SOM INTEGRADA
POSSUIR, NO MINIMO, 01 ALTO-FALANTE INTERNO, COM 1.5 WATT RMS DE POTENCIA,COMPATIVEL COM A CONTROLADORA DE SOM.



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 49

GABINETE:

MINI DESKTOP -NAO SERA ACEITO GABINETE TIPO MINI-TORRE OU DESKTOPS, DEVERA POSSUIR VOLUME EXTERNO DE MAXIMO 1,2 LITROS.NAO SERAO ACEITOS COM CONECTORES OU ORIFICIOS DE VENTILACAO NA PARTE SUPERIOR DA TAMPA. DEVERA SER ENTREGUE SOLUCAO DO FABRICANTE OU OFICIALMENTE HOMOLOGADA PELO FABRICANTE, DEVIDAMENTE COMPROVADO POR CATALOGO DO FABRICANTE, VISANDO A FIXACAO DO EQUIPAMENTO AO MONITOR COTADO DO EQUIPAMENTO (FIXACAO NO PROPRIO MONITOR OU NO PEDESTAL),FORMANDO UM CONJUNTO UNICO E COMPACTO E UTILIZANDO O PADRAO VESA. A SOLUCAO NAO PODERA SE UTILIZAR DE FRISAGENS, USINAGENS EM GERAL, FURACOES, EMPREGO DE ADESIVOS, FITAS ADESIVAS OU QUAISQUER OUTROS PROCEDIMENTOS OU EMPREGO DE MATERIAIS INADEQUADOS OU QUE VISEM ADAPTAR FORCADAMENTE O EQUIPAMENTO OU SUAS PARTES. O GABINETE DEVERA POSSUIR O FURO PADRAO "KENSINGTON" PARA A UTILIZACAO DE UM CABO DE ACO DO MESMO TIPO, QUE O PRENDERA AO MONITOR OU MESA DE TRABALHO. DEVERA ACOMPANHAR A TRAVA ACOMPANHADA DE DUAS CHAVES COM O MESMO SEGREDO. ACOMPANHAR UM CABO DE ALIMENTACAO E PLUGUE DE ACORDO COM O PADRAO UTILIZADO NO BRASIL, ESPECIFICADO PELA NBR 14136. DEVERA SER APLICADO LOGO OFICIAL DA CONTRATANTE, COM AREA DE IMPRESSAO MINIMA DE 3,00 X 2,72 CM,ATRAVES DE SISTEMA DE GRAVACAO DIRETA COMO APLICACAO EM LASER,NAO SENDO ADMITIDO O USO DE ADESIVAGEM,SERIGRAFIAS OU ADAPTACOES SEMELHANTES. A GRAVACAO DEVERA SER FEITA APENAS NO GABINETE DO COMPUTADOR OU NA PARTE TRASEIRA DO MONITOR, VISANDO MEDIDAS DE SEGURANCA.

CONECTIVIDADE:

DEVERA POSSUIR NO MINIMO 6 (SEIS) PORTAS USB, COM NO MINIMO 04 (QUATRO) USB 3.2, SENDO 01 (UMA) USB 3.2 TIPO C NA PARTE FRONTAL DO GABINETE,E UMA COM SMARTPOWER ON OU TECNOLOGIA SIMILAR.DEVERA POSSUIR 01 (UM) CONETOR ANALOGICO VGA E 02(DUAS)PORTAS DE VIDEO DIGITAIS DO TIPO DISPLAYPORT OU HDMI. NAO SERA ACEITO O USO DE ADAPTADORES EXTERNOS.DEVERA POSSUIR RECURSO PARA UTILIZACAO DE TRES MONITORES COM OPCAO DE CLONE DE IMAGEM OU EXTENSAO DA AREA DE TRABALHO. NAO SERAO ACEITAS PORTAS USB INSTALADAS ADICIONAIS PLACAS PCI OU ADAPTADORES - AS PORTAS DEVEM FAZER PARTE DO PROJETO ORIGINAL DA PLACA MAE DO EQUIPAMENTO PROPOSTO;

TECLADO:

TECLADO WIRED CONEXAO USB, COM AJUSTE DE INCLINA-



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 50

CAO, COM 107 TECLAS, TECLADO NUMERICO SEPARADO, PADRAO ABNT2.

DEVERA POSSUIR PROTECAO CONTRA O DERRAMAMENTO DE LIQUIDOS.

A MARCA DEVERA SER IGUAL A DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO OFERTADO.

MOUSE:

MOUSE OTICO WIRED COM CONEXAO USB,DE DOIS BOTOES, E DISPOSITIVO DE ROLAGEM DE TELA, DEVENDO POSSUIR RESOLUCAO MINIMA POR HARDWARE DE 1000 DPI; A MARCA DEVERA SER IGUAL A DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO OFERTADO.

DEVERA ACOMPANHAR MOUSE PAD DO MESMO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO.

FONTE DE ALIMENTACAO:

DEVERA SER INTERNA OU EXTERNA,COMPATIVEL AO GABINETE E PLACA MAE.

FONTE DE ALIMENTACAO COM TENSAO DE ENTRADA 110/220 VAC AUTOMATICA, COM POTENCIA MAXIMA DE 90 W E EFICIENCIA MINIMA DE 88%,COM 50% DA CARGA DE TRABALHO E QUE IMPLEMENTE PFC (POWER FACTOR CORRECTION).

SISTEMA OPERACIONAL:

DEVERA VIR INSTALADO COM O SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS DEVIDAMENTE LICENCIADO.

DEVERA VIR INSTALADO COM A LICENAA MICROSOFT OFFICE HOME & BUSINESS 2021.

O EQUIPAMENTO DEVE ACOMPANHAR AS REFERIDAS MIDIAS DE RESTAURACAO DO SISTEMA OPERACIONAL MANTENDO O PADRAO DE FABRICA OU POSSUIR SISTEMA PROPRIO DO FABRICANTE CAPAZ DE GERAR AS RESPECTIVAS MIDIAS (TIPO RECOVERY);

MONITOR DE VIDEO:

MONITOR DE VIDEO COM TELA LCD PLANA DE 21,5 POLEGADAS COM ILUMINACAO LED,DEVENDO SER DO MESMO FABRICANTE DO COMPUTADOR OFERTADO.

FORMATO DE TELA DE 16:9 OU 16:10 E RESOLUCAO NATIVA MINIMA DE 1.920 X 1.080 A 60 HZ;

RELACAO DE CONTRASTE ESTATICO DE NO MINIMO 1.000:1;

A BASE DEVERA PERMITIR O GIRO DE ATÉ 90º PARA UTILIZACAO DO EQUIPAMENTO EM MODO PAISAGEM E RETRATO, BEM COMO PERMITIR AJUSTE DE INCLINACAO;

A BASE DEVERA POSSUIR REGULAGEM DE ALTURA DE NO MINIMO 10 CM,ALEM DE UMA SOLUCAO DE GIRO DE -5º A 22º,NAO SENDO ACEITO A UTILIZACAO DE ADAPTADORES; DEVERA POSSUIR, NO MINIMO, CONEXAO VGA E HDMI OU



DISPLAYPORT.

GARANTIA DO HARDWARE:

O CONJUNTO DE EQUIPAMENTO OFERTADO DEVERA POSSUIR GARANTIA DE NO MINIMO 36 (TRINTA E SEIS) MESES ON-SITE, PRESTADA PELO FABRICANTE OU REDE DE ASSISTENCIA TECNICA DEVIDAMENTE AUTORIZADA, EM HORARIO COMERCIAL, A CONTAR A PARTIR DA DATA DO ACEITE DO EQUIPAMENTO. A CONTRATADA DEVE POSSUIR CENTRAL DE ATENDIMENTO TIPO(0800) PARA ABERTURA DOS CHAMADOS DE GARANTIA, COMPROMETENDO-SE A MANTER REGISTROS DOS MESMOS CONSTANDO A DESCRICAO DO PROBLEMA. DURANTE A GARANTIA DEVERAO SER SUBSTITUIDAS, SEM NENHUM ONUS ADICIONAL, PECAS OU PARTES DEFEITUOSAS, SALVO QUANDO O DEFEITO FOR PROVOCADO POR USO INDIVIDUAL DO EQUIPAMENTO, DEVIDAMENTE COMPROVADO. A GARANTIA NAO SERA AFETADA CASO TENHAMOS A NECESSIDADE DE DE INSTALAR PLACAS DE REDE LOCAIS, DE FAX-MODEM, INTERFACES ESPECIFICAS PARA ACIONAMENTO DE OUTROS EQUIPAMENTOS, ADICIONAR UNIDADE DE DISCO RIGIDO BEM COMO ALTERAR A CAPACIDADE DE MEMORIA, RESALTANDO QUE A GARANTIA DESSES OPCIONAIS ADICIONADOS SERA DE TOTAL RESPONSABILIDADE DO ORGAO. DURANTE O PERIODO DE GARANTIA, A ASSISTENCIA TECNICA DEVERA SER PRESTADA, EXCLUSIVAMENTE PELO FABRICANTE DOS EQUIPAMENTOS OU EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS DE ASSISTENCIA TECNICA DEVIDAMENTE CREDENCIADA PELO MESMO ATRAVES DE CARTA NO ATO DA HOMOLOGACAO; NO CASO DE O LICITANTE NAO SER O PROPRIO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, ELE DEVERA APRESENTAR DECLARACAO/CERTIFICADO DO FABRICANTE, COMPROVANDO QUE O PRODUTO OFERTADO POSSUI A GARANTIA SOLICITADA NESTE TERMO DE REFERENCIA;

DOCUMENTACAO OBRIGATORIA:

AS LICITANTES DEVERAO APRESENTAR DESCRICAO DETALHADA DOS EQUIPAMENTOS OFERTADOS JUNTO COM A PROPOSTA E ANEXAR A RESPECTIVA DOCUMENTACAO TECNICA, PARA COMPROVACAO DAS ESPECIFICACOES TECNICAS MINIMAS, FAZENDO CONSTAR DA PROPOSTA TECNICA A IDENTIFICACAO E PAGINA DO DOCUMENTO ONDE SE ENCONTRA DESCRITA CADA UMA DAS CARACTERISTICAS OFERTADAS. A PROPOSTA QUE NAO CUMPRIR O DISPOSTO NESTE ITEM SERA DESCLASSIFICADA. COMPROVACAO DE QUE OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM FERRAMENTAS ONLINE NO SITE DO FABRICANTE PARA DIAGNOSTICO DE PROBLEMAS E BANCO DE DADOS DISPONIBILIZADO NA INTERNET QUE PERMITA OBTER A CONFIGURACAO DE HARDWARE E SOFTWARE OFERTADO, PERIFERICOS INTERNOS E DRIVERS DE INSTALACAO ATUALIZADOS E DISPONIVEIS PARA DOWNLOAD



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 52

A PARTIR DO NUMERO DE SERIE DOS MESMOS, DETECCAO AUTOMATICA DE ATUALIZACOES DE DRIVERS;O EQUIPAMENTO DEVE ATENDER A NORMA IEC 60950 OU SIMILAR, O QUE DEVERA SER COMPROVADO POR MEIO DE CERTIFICACAO EMITIDA PELO INMETRO OU POR ORGANISMO DE CERTIFICACAO DE PRODUTO-OC,ACREDITADO PELO INMETRO, CONSOANTE O ESTABELECIDO NOS REQUISITOS DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE PARA BENS DE INFORMATICA, APROVADOS PELA PORTARIA No 170, DE 10 DE ABRIL DE 2012, ATESTANDO-SE A ADEQUACAO DO BEM FORNECIDO AOS REQUISITOS DE SEGURANCA PARA USUARIO E INSTALACOES.O COMPUTADOR OFERTADO DEVERA CONSTAR NO MICROSOFT HARDWARE COMPATIBILITY LIST (HCL) PARA O SISTEMA OPERACIONAL EXIGIDO.A COMPROVACAO DA COMPATIBILIDADE SERA EFETUADA PELA APRESENTACAO DO DOCUMENTO HARDWARE COMPATIBILITY TEST REPORT EMITIDO ESPECIFICAMENTE PARA O MODELO NO SISTEMA OPERACIONAL OFERTADO;

CERTIFICACAO OU COMPROVANTE DE CONFORMIDADE COM ISO-9296 (ACOUSTICS-DECLARED NOISE EMISSION VALUES OF COMPUTER AND BUSINESS EQUIPMENT)PARA O COMPUTADOR;CERTIFICADO OU COMPROVANTE DE CONFORMIDADE QUE COMPROVE QUE O CONJUNTO COMPUTADOR+MONITOR NAO CONTENHA SUBSTANCIAS PERIGOSAS COMO MERCURIO (HG), CHUMBO (PB),CROMO HEXAVALENTE (CR(VI)),CADMIO (CD),BIFENIL POLIBROMADOS (PBBS),ETERES DIFENIL-POLIBROMADOS (PBDES) EM CONCENTRACAO ACIMA DA RECOMENDADA NA DIRETIVA ROHS (RESTRICTION OF CERTAIN HAZARDOUS SUBSTANCES);O COMPUTADOR DEVE POSSUIR CERTIFICACAO MIL-STD-810H, GARANTINDO MAIOR RESISTENCIA E DURABILIDADE DO EQUIPAMENTO; O FABRICANTE DO MICROCOMPUTADOR DEVE POSSUIR CERTIFICADO ISO 9001 E 14001

O FABRICANTE DEVERA FAZER PARTE DA LISTA DE MEMBROS DO DMTF NAS CATEGORIAS BOARD OU LEADERSHIP, COMPROVADO ATRAVES DE CERTIFICACAO;

O FABRICANTE DEVERA POSSUIR CERTIFICADO DE REGULARIDADE EMITIDO PELA CTF/APP (CADASTRO TECNICO FEDERAL DE ATIVIDADES POTENCIALMENTE POLUIDORAS E UTILIZADORAS DE RECURSOS AMBIENTAIS)DE ACORDO COM AS NORMAS AMBIENTAIS SOB CONTROLE E FISCALIZACAO DO IBAMA. DEVERA SER APRESENTADO NA PROPOSTA, DOCUMENTO COM A INDICACAO DA ASSISTENCIA TECNICA OU AUTORIZADA DO FABRICANTE.



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 53

Fornecedor : 20256 MICROTECNICA INFORMATICA LTDA

Pedido : 010870 2022 Data: 07/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
068.00057.0004-01	NOTEBOOK NO MINIMO 8 MB COMPROVADO POR INTERMEDIO DE RESULTADOS DE BENCH MARK, DISPONIVEIS EM: HTTP://WWW.CPUBENCHMARK.NET /CPU_LIST.PHP; DEVERA POSSUIR, NO MINIMO, 04 (QUATRO) NUCLEOS E 08 (OITO) THREADS DE PROCESSAMENTO COM FREQUENCIA BASE DE OPERACAO INTERNA MINIMA DE 2.3 GHZ; MEMORIA CACHE TOTAL DE, NO MINIMO, 8 MB; E OBRIGATORIO DECLARAR, NA PROPOSTA, O MODELO DO PROCESSADOR OFERTADO; MEMORIA RAM: DEVERA POSSUIR, NO MINIMO, 8 GB (OITO GIGABYTES) DE MEMORIA RAM INSTALADOS MEMORIA TIPO SDRAM DDR-4 COM BARRAMENTO MINIMO DE 3200 MHZ OU SUPERIOR; NO MINIMO UM SLOT LIVRE PARA FUTURAS EXPANSOES. CAPACIDADE MAXIMA DE EXPANSAO DE, NO MINIMO, 24 (VINTE E QUATRO) GB BIOS: BIOS DESENVOLVIDA PELO MESMO FABRICANTE DO EQUIPA MENTO OU TER DIREITOS COPYRIGHT SOBRE A BIOS, OU EM REGIME DE OEM, COMPROVADOS ATRAVES DE DECLARA CAO FORNECIDA PELO FABRICANTE. O FABRICANTE DO E QUIPAMENTO,DEVERA SER TOTALMENTE RESPONSABEL PELA BIOS FORNECIDA JUNTAMENTE COM A PLACA-MAE E PELA ATUALIZACAO DESTA BIOS, DEVENDO PROMOVER AS ALTE RACOES QUE SE FACAM NECESSARIAS E CORRIGIR PROBLE MAS OU DANOS CAUSADOS AO EQUIPAMENTO EM RAZAO DES SA BIOS OU DE PROCEDIMENTOS DE ATUALIZACAO DESTA BIOS (QUE PODERAO SER ACOMPANHADOS PELA EMPRESA CASO HAJA NECESSIDADE), DURANTE O PERIODO DE GA RANTIA DO EQUIPAMENTO; BIOS EM PORTUGUES OU IN GLES,DESENVOLVIDO EM CONFORMIDADE COM A ESPECIFI CACAO UEFI 2.5 OU SUPERIOR (HTTP://WWW.UEFI.ORG) E CAPTURAVEIS PELA APLICACAO DE INVENTARIO SCCM (SYTEM CENTER CONFIGURATION MANAGER).O FABRICANTE DEVERA COMPROVAR A COMPATIBILIDADE COM O PADRAO UEFI ATRAVES DO SITE HTTP://WWW.UEFI.ORG/MEMBERS, NA CATEGORIA MEMBROS.; O BIOS DEVERA SER DO TIPO MEMORIA FLASH.POSSUIR UM CAMPO COM O NUMERO DE SE RIE DO EQUIPAMENTO E UM CAMPO EDITAVEL QUE PERMI TA INSERIR UMA IDENTIFICACAO CUSTOMIZADA,COMO NU MERO DE PATRIMONIO OU DE SERVICO,E QUE POSSAM SER	UN	026249 2022	E00052 /2022		09.01.00		20,000	6.436,5700	128.731,40



CONSULTADAS POR SOFTWARE DE GERENCIAMENTO; DEVERA POSSUIR RECURSOS DE CONTROLE DE PERMISSAO ATRAVES DE SENHAS. ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMATIVA NIST 800-147 BASEADO NOS PADROES DE MERCADO DE MANEIRA A USAR METODOS DE CRIPTOGRAFIA ROBUSTA PARA VERIFICAR A INTEGRIDADE DO BIOS ANTES DE PASSAR O CONTROLE DE EXECUCAO A MESMA;

SOFTWARE EMBARCADO NO BIOS COM FUNCOES DE DIAGNOSTICO DE PROBLEMAS, E GERENCIAMENTO COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS:

PERMITIR O TESTE DO EQUIPAMENTO, COM INDEPENDENCIA DO SISTEMA OPERACIONAL INSTALADO, O SOFTWARE DE DIAGNOSTICO DEVE SER CAPAZ DE SER EXECUTADO (INICIALIZADO) A PARTIR DA UEFI (UNIFIED /EXTENSIBLE FIRMWARE INTERFACE) OU DO FIRMWARE DO EQUIPAMENTO ATRAVES DO ACIONAMENTO DE TECLA FUNCAO (F1...F12) O SOFTWARE DE DIAGNOSTICO DEVERA SER CAPAZ DE INFORMAR, ATRAVES DE TELA GRAFICA: O FABRICANTE E MODELO DO EQUIPAMENTO, PROCESSADOR, MEMORIA RAM, FIRMWARE DO EQUIPAMENTO, E CAPACIDADE DO DISCO RIGIDO;

PLACA MAE:

A PLACA MAE DEVE SER FABRICADA PELO PROPRIO FABRICANTE DO MICROCOMPUTADOR OU PROJETADAS ESPECIFICAMENTE PARA O EQUIPAMENTO COM DIREITOS COPYRIGHT, NAO SENDO ACEITO PLACAS DE LIVRE COMERCIALIZACAO NO MERCADO, NEM EM REGIME DE OEM; POSSUIR MODULO TPM (TRUSTED PLATFORM MODULE) VERSAO 2.0 OU SUPERIOR INSTALADO DE FABRICA INTEGRADO A PLACA-MAE DESTINADO AO ARMAZENAMENTO DE SENHAS, CERTIFICADOS DIGITAIS E CHAVES CRIPTOGRAFICAS EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICACOES DO TRUSTED COMPUTING GROUP.

ARMAZENAMENTO:

1 (UMA) UNIDADE DO TIPO SSD, DE NO MINIMO, 256GB NVME.

CONTROLADORA DE REDE:

UMA INTERFACE DE REDE COM CONECTOR RJ-45 FEMEA INTEGRADO A PLACA-MAE, COM FUNCAO WAKE-ON-LAN INSTALADA E EM FUNCIONAMENTO, PXE 2.0, SUPORTANDO TAXA DE TRANSMISSAO DE 10/100/1000 MBPS EM MODO FULL-DUPLEX, COMPATIVEL COM OS PADROES IEEE 802.3, 802.3AB, 802.3U E 802.3X; UMA INTERFACE DE REDE WIRELESS INTEGRADO ? PLACA MAE, PADRAO 802.11AX DUAL BAND, PADRAO PCI-EXPRESS. DEVERA POSSUI BOTAO EXCLUSIVO DE LIGA/DESLIGA DO MODULO WIFI OU ATRAVES DE SOFTWARE; POSSUIR INTERFACE BLUETOOTH 5.1 OU SUPERIOR INTEGRADA QUE DEVERA SER CERTIFICADA PELA ANATEL, EM DOCUMENTO ENTREGUE JUNTO COM A PROPOS-



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 55

TA; ANTENA WI-FI DE DUPLA-BANDA (DUAL-BAND) INTEGRADA.

CONTROLADORA DE VIDEO:

CONTROLADORA DE VIDEO INTEGRADA AO PROCESSADOR,C/ CAPACIDADE DE ALOCACAO DINAMICA DE MEMORIA RAM E COM O MINIMO DE 1GB DE MEMORIA DE VIDEO, COMPATIVEL COM DIRECTX 12 E OPENGL 4.4;

CONTROLADORA DE AUDIO:

INTERFACE DE SOM INTEGRADA PADRAO HIGH DEFINITION AUDIO COM CONECTORES PARA MICROFONE E FONE DE OUVIDO, SENDO ACEITA SOLUCAO COMBINADA. POSSUIR, NO MINIMO,ALTO-FALANTE DUPLO INTERNO, COM 2 WATT RMS DE POTENCIA,COMPATIVEL COM A CONTROLADORA DE SOM. DEVERA POSSUIR MICROFONE INTEGRADO COM DUPLA CAPTACAO E RECURSO PARA REDUCAO E OU CANCELAMENTO DE RUIDOS.

GABINETE:

GABINETE COM COMPOSTO DE CARBONO,MAGNESIO,PC/ABS, TITANIO, FIBRA DE VIDRO OU ALUMINIO E ADERENTE AO PADRAO MIL-STD 810H OU OUTRA CERTIFICACAO ASSEGURANDO A DURABILIDADE, CONFIANCA E RESISTENCIA DO EQUIPAMENTO EM VARIADAS SITUACOES DE USO, DEVIDAMENTE COMPROVADO ATRAVES DE DOCUMENTOS OFICIAIS DO FABRICANTE; PRODUZIDO NAS VARIACOES DAS CORES PRETA,CINZA, PRATA, GRAFITE OU NA COMBINACAO DESAS;

POSSUIR SLOT ESPECIFICO PARA INSTALACAO DE CABO COM TRAVA DE FIXACAO ANTIFURTO;

EQUIPAMENTO COMPLETO, NOTEBOOK COM BATERIA E SSD INSTALADOS,DEVERA PESAR NO MAXIMO 1.6 KG, COM TOLERANCIA MAXIMA DE 10% E TER ALTURA MAXIMA DE 2,1 CM COM EQUIPAMENTO FECHADO (G.N.). POSSUIR BOTAO DE LIGA/DESLIGA E LUZ DE INDICACAO DO COMPUTADOR LIGADO (POWER-ON) NA PARTE FRONTAL E/OU LATERAL DO GABINETE. DEVERA SER APLICADO LOGO OFICIAL DA CONTRATANTE, COM AREA DE IMPRESSAO MINIMA DE 3,00 X 2,72 CM, ATRAVES DE SISTEMA DE GRAVACAO DIRETA COMO APLICACAO EM LASER, NAO SENDO ADMITIDO O USO DE ADESIVAGEM,SERIGRAFIAS OU ADAPTACOES SEMELHANTES.A GRAVACAO DEVERA SER FEITA APENAS NO GABINETE DO NOTEBOOK, VISANDO MEDIDAS DE SEGURANCA.

CONECTIVIDADE:

POSSUIR NO MINIMO, 03 PORTAS USB, SENDO NO MINIMO 01 (UMA) USB 3.2 TIPO A,E 01 (UMA) USB 3.2 TIPO C; DEVERA POSSUIR 01 (UMA) PORTA HDMI; DEVERA POSSUIR 01 (UM) CONECTOR MULTIMIDIA PARA O USO DE MICROFONES E FONES DE OUVIDO (PODE SER COMBO);

TELA:



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 56

MONITOR LED DE NO MINIMO 14", DE FORMATO 16:9 (WIDESCREEN);
DEVERA TER RESOLUCAO FHD MINIMA DE 1920X1080, MODO DE 16.7 MILHOES DE CORES;
DEVERA PERMITIR O CONTROLE DINAMICO DA ILUMINACAO DO "DISPLAY", ATRAVES DE TECLAS PRESENTES NO TECLADO, COM IMPRESSAO INTERATIVA GRAVADA NO MESMO;
DEVERA POSSUIR TRATAMENTO ANTI-REFLEXIVO;
DEVERA POSSUIR WEBCAM HD (720P), OU SUPERIOR, INTEGRADA AO CHASSI.

TECLADO E MOUSE (INTEGRADOS)

TECLADO RETRO ILUMINADO QWERTY INTEGRADO AO EQUIPAMENTO, NO PADRAO ABNT2, EM PORTUGUES (PT-BR);
POSSUIR SISTEMA DE PROTECAO CONTRA O DERRAMAMENTO DE LIQUIDOS;

A IMPRESSAO SOBRE AS TECLAS DEVERA SER DO TIPO PERMANENTE, NAO PODENDO APRESENTAR DESGASTE POR ABRASAO OU USO PROLONGADO;

DISPOSITIVO APONTADOR DO TIPO "TOUCH PAD", COM DOIS BOTOES ALEM DE FUNCAO DE ROLAGEM.

BATERIA E ENERGIA:

BATERIA PRINCIPAL DE ION DE LITIO (LITHIUM-ION) OU POLIMERO DE LITIO, DEVE SER DE NO MINIMO 45WH, E TER AUTONOMIA MINIMA (TEMPO DE DESCARGA) DE 10 (DEZ) HORAS;

ADAPTADOR AC UNIVERSAL - ENTRADA DE 110/220 VAC - 50/60 HZ, COM COMUTACAO AUTOMATICA.

SISTEMA OPERACIONAL:

DEVERA VIR INSTALADO COM O SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS DEVIDAMENTE LICENCIADO. DEVERA VIR INSTALADO COM A LICENCA MICROSOFT OFFICE & BUSINESS 2021.

O EQUIPAMENTO DEVE ACOMPANHAR AS REFERIDAS MIDIAS DE RESTAURACAO DO SISTEMA OPERACIONAL MANTENDO O PADRAO DE FABRICA OU POSSUIR SISTEMA PROPRIO DO FABRICANTE CAPAZ DE GERAR AS RESPECTIVAS MIDIAS (TIPO RECOVERY);

O FABRICANTE DEVE DISPONIBILIZAR NO SEU RESPECTIVO WEBSITE, DOWNLOAD GRATUITO DE TODOS OS DRIVERS DE DISPOSITIVOS, BIOS E FIRMWARES PARA O EQUIPAMENTO OFERTADO.

GARANTIA:

O ATENDIMENTO SERA DO TIPO "ON-SITE", O NOTEBOOK OFERTADO DEVERA POSSUIR GARANTIA DE NO MINIMO 12 (DOZE) MESES ON-SITE, PRESTADA PELO FABRICANTE OU REDE DE ASSISTENCIA TECNICA DEVIDAMENTE AUTORIZADA EM HORARIO COMERCIAL, A CONTAR A PARTIR DA DATA DO ACEITE DO EQUIPAMENTO. A CONTRATADA DEVE POSSUIR



CENTRAL DE ATENDIMENTO TIPO (0800) PARA ABERTURA DOS CHAMADOS DE GARANTIA, COMPROMETENDO-SE A MANTER REGISTROS DOS MESMOS CONSTANDO A DESCRICAO DO PROBLEMA. DURANTE A GARANTIA DEVERAO SER SUBSTITUIDAS, SEM NENHUM ONUS ADICIONAL, PECAS OU PARTES DEFEITUOSAS, SALVO QUANDO O DEFEITO FOR PROVOCADO POR USO INDEVIDO DO EQUIPAMENTO, DEVIDAMENTE COMPROVADO. A GARANTIA NAO SERA AFETADA CASO TENHAMOS A NECESSIDADE DE INSTALAR PLACAS DE REDE LOCAIS, DE FAX-MODEM, INTERFACES ESPECIFICAS PARA ACIONAMENTO DE OUTROS EQUIPAMENTOS, ADICIONAR UNIDADE DE DISCO RIGIDO BEM COMO ALTERAR A CAPACIDADE DE MEMORIA, RESALTANDO QUE A GARANTIA DESSES OPCIONAIS ADICIONADOS SERA DE TOTAL RESPONSABILIDADE DO ORGAO. DURANTE O PERIODO DE GARANTIA, A ASSISTENCIA TECNICA DEVERA SER PRESTADA, EXCLUSIVAMENTE PELO FABRICANTE DOS EQUIPAMENTOS OU EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS DE ASSISTENCIA TECNICA DEVIDAMENTE CREDENCIADA PELO MESMO ATRAVES DE CARTA NO ATO DA HOMOLOGACAO. NO CASO DE O LICITANTE NAO SER O PROPRIO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO, ELE DEVERA APRESENTAR DECLARACAO /CERTIFICADO DO FABRICANTE, COMPROVANDO QUE O PRODUTO OFERTADO POSSUI A GARANTIA SOLICITADA NESTE TERMO DE REFERENCIA;

DOCUMENTACAO OBRIGATORIA:

AS LICITANTES DEVERAO APRESENTAR DESCRICAO DETALHADA DOS EQUIPAMENTOS OFERTADOS JUNTO COM A PROPOSTA E ANEXAR A RESPECTIVA DOCUMENTACAO TECNICA, PARA COMPROVACAO DAS ESPECIFICACOES TECNICAS MINIMAS, FAZENDO CONSTAR DA PROPOSTA TECNICA A IDENTIFICACAO E PAGINA DO DOCUMENTO ONDE SE ENCONTRA DESCRITA CADA UMA DAS CARACTERISTICAS OFERTADAS. A PROPOSTA QUE NAO CUMPRIR O DISPOSTO NESTE ITEM SERA DESCLASSIFICADA. COMPROVACAO DE QUE OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM FERRAMENTAS ONLINE NO SITE DO FABRICANTE PARA DIAGNOSTICO DE PROBLEMAS E BANCO DE DADOS DISPONIBILIZADO NA INTERNET QUE PERMITA OBTER A CONFIGURACAO DE HARDWARE E SOFTWARE OFERTA DO, PERIFERICOS INTERNOS E DRIVERS DE INSTALACAO ATUALIZADOS E DISPONIVEIS PARA DOWNLOAD A PARTIR DO NUMERO DE SERIE DOS MESMOS, DETECCAO AUTOMATICA DE ATUALIZACOES DE DRIVERS; O EQUIPAMENTO DEVE ATENDER A NORMA IEC 60950 OU SIMILAR, O QUE DEVERA SER COMPROVADO POR MEIO DE CERTIFICACAO EMITIDA PELO INMETRO OU POR ORGANISMO DE CERTIFICACAO DE PRODUTO- OCP, ACREDITADO PELO INMETRO, CONSOANTE O ESTABELECIDO NOS REQUISITOS DE AVALIACAO DE CONFORMIDADE PARA BENS DE INFORMÁTICA, APROVADOS PELA PORTARIA



N.170, DE 10 DE ABRIL DE 2012, ATESTANDO-SE A ADEQUACAO DO BEM FORNECIDO AOS REQUISITOS DE SEGURANCA PARA USUARIO E INSTALACOES O EQUIPAMENTO OFERTA DO DEVERA CONSTAR NO MICROSOFT HARDWARE COMPATIBILITY LIST(HCL) PARA O SISTEMA OPERACIONAL EXIGIDO. A COMPROVACAO DA COMPATIBILIDADE SERA EFETUADA PELA APRESENTACAO DO DOCUMENTO HARDWARE COMPATIBILITY TEST REPORT EMITIDO ESPECIFICAMENTE PARA O MODELO NO SISTEMA OPERACIONAL OFERTADO;

CERTIFICADO OU COMPROVANTE DE CONFORMIDADE QUE COMPROVE QUE O EQUIPAMENTO NAO CONTEM SUBSTANCIAS PERIGOSAS COMO MERCERIO (HG),CHUMBO (PB),CROMO HEXAVALENTE (CR(VI)), CADMIO (CD),BIFENIL POLIBROMADOS (PBBS), ETHERES DIFENIL-POLIBROMADOS (PBDES) EM CONCENTRACAO ACIMA DA RECOMENDADA NA DIRETIVA ROHS (RESTRICTION OF CERTAIN HAZARDOUS SUBSTANCES); O FABRICANTE DO MICROCOMPUTADOR DEVE POSSUIR CERTIFICADO ISO 9001 E 14001. O FABRICANTE DEVERA FAZER PARTE DA LISTA DE MEMBROS DO DMTF NAS CATEGORIAS BOARD OU LEADERSHIP, COMPROVADO ATRAVES DE CERTIFICACAO;O FABRICANTE DEVERA POSSUIR CERTIFICADO DE REGULARIDADE EMITIDO PELA CTF/APP (CADASTRO TECNICO FEDERAL DE ATIVIDADES POTENCIALMENTE POLUIDORAS E UTILIZADORAS DE RECURSOS AMBIENTAIS)DE ACORDO COM AS NORMAS AMBIENTAIS SOB CONTROLE E FISCALIZACAO DO IBAMA DEVERA SER APRESENTADO NA PROPOSTA, DOCUMENTO COM A INDICACAO DA ASSISTENCIA TECNICA OU AUTORIZADA DO FABRICANTE.

REQUISITOS DE QUALIDADE:

OS ITENS E SEUS ACESSORIOS DEVERAO SER NOVOS(TODAS AS PECAS E COMPONENTES PRESENTES NOS EQUIPAMENTOS) E DE PRIMEIRO USO (SEM SINAIS DE UTILIZACAO ANTERIOR); SERAO RECUSADOS OS ITENS QUE POSSUAM COMPONENTES OU ACESSORIOS COM SINAIS CLAROS DE OXIDACAO,DANOS FISICOS,SUJEIRA,RISCOS OU OUTRO SINAL DE DESGASTE, MESMO SENDO O COMPONENTE OU ACESSORIO CONSIDERADO NOVO PELO FORNECEDOR DOS ITENS; OS ITENS,CONSIDERANDO A MARCA E O MODELO APRESENTADOS NA LICITACAO,NAO PODERAO ESTAR FORA DE LINHA COMERCIAL,OBSERVANDO A DATA DE INICIO DA SESSAO DO PREGAO. SE PORVENTURA O ITEM OFERTADO SAIR DE LINHA DURANTE O PERIODO DA LICITACAO,A LICITANTE ALEM DE APRESENTAR CATALOGO, MANUAL OU SITE COM AS ESPECIFICACOES NECESSARIAS PARA A ANALISE DO ITEM SUBSTITUTO, DEVERA APRESENTAR TAMBEM, CATALOGO, MANUAL OU SITE COM AS ESPECIFICACOES DO ITEM DESCONTINUADO, PARA ANALISE DA CONFORMIDADE JUNTO A ESTE TERMO DE REFERENCIA,PELO ORGAO GERENCIADOR;A LICITAN-



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 59

TE DEVERA APRESENTAR,TAMBEM, CASO O ITEM TENHA SIDO DESCONTINUADO,DECLARACAO DO FABRICANTE OU DOCUMENTO QUE COMPROVE A SUA DESCONTINUIDADE; TODOS OS ITENS FORNECIDOS(ITEM COMPLETO),BEM COMO SEUS COMPONENTES,ACESSORIOS OU PERIFERICOS DEVERAO SER RIGOROSAMENTE IGUAIS, TANTO EM ESTRUTURA FISICA,FORMATO, CAPACIDADE, CARACTERISTICAS CONSTRUTIVAS,CARACTERISTICAS TECNICAS E DRIVERS;TODAS AS LICENCAS REFERENTES AOS SOFTWARES E/OU DRIVERS SOLICITADOS, DEVERAO SER EM MODO DEFINITIVO (LICENCAS PERPETUAS) E LEGALIZADAS, NAO SENDO ADMITIDAS VERSOES "SHAREWARE" OU "TRIAL"; TODOS OS ITENS TECNICOS DO TERMO DE REFERENCIA DEVERAO SER ATENDIDOS DE MANEIRA INDEPENDENTE. NAO SERAO ACEITAS CONFIGURACOES INFERIORES EM DETERMINADO ITEM SOB A ALEGACAO QUE OUTRO ITEM SUPRE A NECESSIDADE, POR ESTAR SENDO OFERECIDO COM CONFIGURACAO SUPERIOR;OS EQUIPAMENTOS DEVEM SER ENTREGUES ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS ORIGINAIS DO FABRICANTE, INDIVIDUAIS (UMA PARA CADA EQUIPAMENTO), PREFERENCIALMENTE PRODUZIDAS COM MATERIAIS RECICLAVEIS,DESENVOLVIDAS PARA O PRODUTO DE MODO A GARANTIR UM TRANSPORTE SEGURO EM QUAISQUER CONDICOES E LIMITACOES QUE POSSAM SER ENCONTRADAS, ALEM DE POSSIBILITAR O ARMAZENAMENTO E ESTOCAGEM DE FORMA SEGURA;

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 128.731,40

Fornecedor : 16014 ALIMENTAR DISTRIB. DE CARNES E FRIOS EIRELI
 Pedido : 010899 2022 Data: 07/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00002.0029-01	FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO (SASSAMI) PEITO. FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO E SEM PELE, SEM ADICAO DE SAL E TEMPEROS, MANIPULADO EM CONDICOES HIGIENICAS SANITARIAS PROVENIENTES DE ANIMAIS SADIOS, ABATIDOS SOB INSPECAO VETERINARIA, DEVENDO SER CONGELADA, DESSOADA E SEM PELE, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA, NAO PODENDO APRESENTAR MAIS QUE 6% DE DEGELO/AGUA, SEM ADICAO DE SAL E TEMPEROS. O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. CARACTERISTICAS DO PRODUTO.INGREDIENTES: CORTE DE FRANGO CONGELADO.CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS: ASPECTO: PROPRIO, COR: PROPRIA, ODOR: PROPRIO,SABOR: PROPRIO. MICROBIOLOGICAS: SERAO A-	KG	031548	2022	E00019 /2022		05.04.00	300,000	14,8000	4.440,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 60

DOTADOS OS CRITERIOS E PADROES ESTABELECIDOS NA RESOLUCAO RDC N.12, DE 02/01/01, ANVISA/MS, ANEXO I GRUPO 20, ITEM C, PUBLICADO NO D.O.U., SECAO I, EM 10/01/01. EMBALAGEM E PESO: EMBALAGEM PRIMARIA: DEVERA ESTAR CONGELADO, EM EMBALAGEM PLASTICA, FLEXIVEL, ATOXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE, COM PESO DE 1 A 5 KG. EMBALAGEM INTEGRAL, SEM SINAIS DE RACHADURAS NA SUPERFICIE, SEM FURROS E SEM ACUMULOS. EMBALAGEM SECUNDARIA: A EMBALAGEM PRIMARIA DEVERA ESTAR PROTEGIDA EXTERNAMENTE EM CAIXA DE PAPELAO ROTULADA REFORCADA, COM AS ABAS SUPERIOR E INFERIOR TOTALMENTE LACRADAS. NAO SERAO ACEITAS EMBALAGENS DEFETUOSAS QUE EXPONHAM O PRODUTO A CONTAMINACAO E/OU DETERIORACAO. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERA SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. NO ROTULO DA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELEVELE. AS SEGUINTE INFORMACOES: NOME E ENDEREÇO DO ABATEDOURO, CONSTATANDO OBRIGATORIAMENTE REGISTRO NO SIF OU SISP; IDENTIFICACAO COMPLETA DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MAXIMO DE CONSUMO; TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSERVACAO; PESO LIQUIDO, CONDICAOES DE ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM EXTERNA, EM CAIXAS DE PAPELAO E DEVE ESTAR EM PERFEITAS CONDICAOES HIGIENICO-SANITARIAS. DEVERA SER TRANSPORTADA EM VEICULO DOTADO DE BAU ISOTERMICO, COM TERMO KING, DE FORMA A PRESERVAR AS CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS DAS MESMAS. O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NTA-3 (DECRETO N. 12486, DE 20/10/78) E COM AS PORTARIAS DO MINISTERIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96N E N.145 DE 22/04/98 E DA RESOLUCAO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99. PODERAO SER EFETUADAS OUTRAS DETERMINACOES FISICO-QUIMICAS, MICROBIOLOGICAS, MICROSCOPICAS OU TOXICOLOGICAS, SEMPRE QUE SE TORNAR NECESSARIA A OBTENCAO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIENICO-SANITARIO DO PRODUTO QUANDO DA OCORRENCIA DE TOXINFECCOES ALIMENTARES. PRAZO DE VALIDADE SOB CONGELAMENTO NO MINIMO 180 DIAS

A FICHA TECNICA DEVERA SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A AMOSTRA.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

4.440,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 61

Fornecedor : 16014 ALIMENTAR DISTRIB. DE CARNES E FRIOS EIRELI

Pedido : 010900 2022 Data: 07/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00002.0029-01	FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO (SASSAMI) PEITO. FILEZINHO DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO E SEM PELE, SEM ADICAO DE SAL E TEMPEROS, MANIPULADO EM CONDICoes HIGIENICOS SANITARIAS PROVIENIENTES DE ANIMAIS SADIOS, ABATIDOS SOB INSPECAO VETERINARIA, DEVENDO SER CONGELADA, DESSOADA E SEM PELE, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA, NAO PODENDO APRESENTAR MAIS QUE 6% DE DEGELO/AGUA, SEM ADICAO DE SAL E TEMPEROS. O PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. CARACTERISTICAS DO PRODUTO.INGREDIENTES: CORTE DE FRANGO CONGELADO.CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS: ASPECTO: PROPRIO, COR: PROPRIA, ODOR: PROPRIO,SABOR: PROPRIO. MICROBIOLOGICAS: SERAO ADOTADOS OS CRITERIOS E PADROES ESTABELECIDOS NA RESOLUCAO RDC N.12, DE 02/01/01, ANVISA/MS, ANEXO I GRUPO 20, ITEM C, PUBLICADO NO D.O.U., SECAO I, EM 10/01/01.EMBALAGEM E PESO: EMBALAGEM PRIMARIA: DEVERA ESTAR CONGELADO,EM EMBALAGEM PLASTICA,FLEXIVEL, ATOXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE,COM PESO DE 1 A 5 KG. EMBALAGEM INTEGRAL, SEM SINAIS DE RACHADURAS NA SUPERFICIE, SEM FUROS E SEM ACUMULOS. EMBALAGEM SECUNDARIA: A EMBALAGEM PRIMARIA DEVERA ESTAR PROTEGIDA EXTERNAMENTE EM CAIXA DE PAPELAO ROTULADA REFORCADA,COM AS ABAS SUPERIOR E INFERIOR TOTALMENTE LACRADAS. NAO SERAO ACEITAS EMBALAGENS DEFEITUOSAS QUE EXPONHAM O PRODUTO A CONTAMINACAO E/OU DETERIORACAO. ROTULAGEM: O PRODUTO DEVERA SER ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLACAO VIGENTE. NO ROTULO DA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELEVE. AS SEGUINTE INFORMACOES: NOME E ENDEREÇO DO ABATEDOURO, CONSTATANDO OBRIGATORIAMENTE REGISTRO NO SIF OU SISP;IDENTIFICACAO COMPLETA DO PRODUTO,DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E PRAZO MAXIMO DE CONSUMO; TEMPERATURA DE ESTOCAGEM, ARMAZENAMENTO E CONSERVACAO; PESO LIQUIDO, CONDICoes DE ARMAZENAMENTO. EMBALAGEM EXTERNA,EM CAIXAS DE PAPELAO E DEVE ESTAR EM PERFEITAS CONDICoes HIGIENICO-SANITARIAS. DEVERA SER TRANSPORTADA EM VEICULO DOTADO DE BUAISOTERMICO, COM TERMO KING, DE FORMA A PRESERVAR AS CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS DAS MESMAS. O	KG	031551 2022	E00019 /2022		05.04.00	300,000	14,8000	4.440,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 62

PRODUTO DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A NTA-3(DECRETO N. 12486, DE 20/10/78) E COM AS PORTARIAS DO MINISTERIOS DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96N E N.145 DE 22/04/98 E DA RESOLUCAO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99. PODERAO SER EFETUADAS OUTRAS DETERMINACOES FISICO-QUIMICAS, MICROBIOLOGICAS, MICROSCOPICAS OU TOXICOLOGICAS,SEMPRE QUE SE TOR-NAR NECESSARIA A OBTENCAO DE DADOS SOBRE O ESTADO HIGIENICO-SANITARIO DO PRODUTO QUANDO DA OCOR-RENCIA DE TOXINFECCOES ALIMENTARES. PRAZO DE VA-LIDADE SOB CONGELAMENTO NO MINIMO 180 DIAS

A FICHA TECNICA DEVERA SER ENTREGUE JUNTAMENTE COM A AMOSTRA.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.440,00

Fornecedor : 16014 ALIMENTAR DISTRIB. DE CARNES E FRIOS EIRELI

Pedido : 010901 2022 Data: 07/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00057.0001-01	MILHO VERDE LTA. 0,200 G Em conserva	LTA	031552 2022	E00021 /2022		05.04.00	1.200,000	2,9900	3.588,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.588,00

Fornecedor : 16014 ALIMENTAR DISTRIB. DE CARNES E FRIOS EIRELI

Pedido : 010902 2022 Data: 07/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00047.0013-01	BOLACHA DE MAIZENA 400 GR.	PCT	031553 2022	E00021 /2022		05.04.00	3.600,000	3,5100	12.636,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 12.636,00

Fornecedor : 16014 ALIMENTAR DISTRIB. DE CARNES E FRIOS EIRELI

Pedido : 010903 2022 Data: 07/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00047.0001-01	BOLACHA AGUA E SAL EM PACOTES DE 400 GR	PCT	031549 2022	E00021 /2022		05.04.00	2.000,000	3,7700	7.540,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.540,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 63

Fornecedor : 16014 ALIMENTAR DISTRIB. DE CARNES E FRIOS EIRELI
 Pedido : 010904 2022 Data: 07/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00059.0003-01	CREME DE LEITE 200GR.	UN	031550 2022	E00021 /2022		05.04.00	400,000	3,0000	1.200,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 1.200,00

Fornecedor : 16014 ALIMENTAR DISTRIB. DE CARNES E FRIOS EIRELI
 Pedido : 010905 2022 Data: 07/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00003.0011-01	ACUCAR	PCT	031554 2022	S07655 /2022		05.04.00	800,000	16,5000	13.200,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 13.200,00

Fornecedor : 12093 AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA
 Pedido : 010875 2022 Data: 08/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6249-01	VALVULA PORTA BOTAO 3/2 VIAS	PC	031496 2022	S07630 /2022		17.04.00	1,000	128,0000	128,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 128,00

Fornecedor : 05625 TORMAQUI REFORMAS DE MAQUINAS LTDA.
 Pedido : 010877 2022 Data: 08/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6227-01	PRISIONEIRO 7S6719	PC	031498 2022	S07632 /2022		17.01.00	6,000	10,0000	60,00
011.00001.6228-01	ARRUELA 8M7145	PC	031499 2022	S07632 /2022		17.01.00	7,000	6,0000	42,00
011.00001.6229-01	JUNTA TUBAGEM 8S8258	PC	031500 2022	S07632 /2022		17.01.00	4,000	24,0000	96,00
011.00001.6230-01	PORCA 1B5355	PC	031501 2022	S07632 /2022		17.01.00	6,000	2,0000	12,00
0004 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 210,00

Fornecedor : 18992 ALPHA CORTE & DOBRA EIRELI
 Pedido : 010882 2022 Data: 08/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6232-01	CHAPA ACO CARBONO 1/2 CORTE 100 X 1100	KG	031506 2022	S07637 /2022		17.01.00	22,000	10,1500	223,30
011.00001.6234-01	FERRO CHATO 2" 1/2 X 3/8" X 3000	KG	031507 2022	S07637 /2022		17.01.00	14,500	10,6000	153,70



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 64

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 377,00

Fornecedor : 12093 AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA

Pedido : 010884 2022 Data: 08/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6237-01	FILTRO LUBRIFICANTE PL345	PC	031516 2022	S07640 /2022		17.01.00	10,000	56,3000	563,00
011.00001.6238-01	FILTRO LUBRIFICANTE PL519	PC	031517 2022	S07640 /2022		17.01.00	10,000	47,1500	471,50
011.00001.6239-01	FILTRO HIDRAULICO PH346	PC	031520 2022	S07640 /2022		17.01.00	10,000	34,9000	349,00
012.00107.0044-01	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 655	PC	031519 2022	S07640 /2022		17.01.00	10,000	61,0000	610,00
036.00030.0221-01	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962	PC	031518 2022	S07640 /2022		17.01.00	10,000	50,7000	507,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.500,50

Fornecedor : 04179 ANA L. DA SILVA PECAS - ME

Pedido : 010886 2022 Data: 08/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6241-01	COMUTADOR DE PARTIDA	PC	031522 2022	S07642 /2022		17.01.00	1,000	290,0000	290,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 290,00

Fornecedor : 04179 ANA L. DA SILVA PECAS - ME

Pedido : 010888 2022 Data: 08/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6242-01	REGULADOR DE VOLTAGEM	PC	031524 2022	S07644 /2022		17.01.00	1,000	90,0000	90,00
012.00109.0001-01	DIODO NEGATIVO	PC	031526 2022	S07644 /2022		17.01.00	2,000	12,0000	24,00
031.00345.9903-01	ROLAMENTO GDE 45853	PC	031528 2022	S07644 /2022		17.01.00	1,000	30,0000	30,00
034.00303.9897-01	ROLAMENTO ALTERNADOR	PC	031527 2022	S07644 /2022		17.01.00	1,000	30,0000	30,00
034.00324.0044-01	JOGO DE ESCOVA	PC	031525 2022	S07644 /2022		17.01.00	2,000	10,0000	20,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 194,00

Fornecedor : 19475 ALBERT MULLER GUEDES DA SILVA

Pedido : 010889 2022 Data: 08/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6243-01	PLACA DE MURO DE CONCRETO 0,50X1,50 LISA	PC	031529 2022	S07645 /2022		17.01.00	74,000	46,8000	3.463,20

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.463,20



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 65

Fornecedor : 19475 ALBERT MULLER GUEDES DA SILVA
 Pedido : 010890 2022 Data: 08/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6244-01	MALHA POP 15X15CM 3,4MM 2,00 X 3,00	PC	031530 2022	S07646 /2022		17.01.00	5,000	76,9200	384,60
011.00002.0719-01	ARAME RECOZIDO TORCIDO	PC	031531 2022	S07646 /2022		17.01.00	1,000	25,5900	25,59
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	410,19

Fornecedor : 18992 ALPHA CORTE & DOBRA EIRELI
 Pedido : 010892 2022 Data: 08/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6246-01	CHAPA ACO CARB.3/16 DOBRA EM L 250X150X3000	KG	031533 2022	S07648 /2022		17.01.00	315,000	10,2000	3.213,00
011.00001.6248-01	FERRO CHATO 1" 1/2 X 3/16 X 6000	KG	031534 2022	S07648 /2022		17.01.00	18,000	10,6000	190,80
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	3.403,80

Fornecedor : 05625 TORMAQUI REFORMAS DE MAQUINAS LTDA.
 Pedido : 010893 2022 Data: 08/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6221-01	LONA DE FREIO 3312331	PC	031535 2022	S07649 /2022		17.01.00	2,000	186,0000	372,00
011.00001.6222-01	JOGO DE ARREBITES 3312332/A	PC	031536 2022	S07649 /2022		17.01.00	1,000	36,0000	36,00
011.00001.6223-01	ANEL 70926788	PC	031537 2022	S07649 /2022		17.01.00	1,000	24,0000	24,00
011.00001.6224-01	JUNTA 73136695	PC	031538 2022	S07649 /2022		17.01.00	1,000	25,0000	25,00
011.00001.6225-01	ANEL 077016	PC	031539 2022	S07649 /2022		17.01.00	3,000	176,0000	528,00
011.00001.6226-01	REPARO 73064517	PC	031540 2022	S07649 /2022		17.01.00	2,000	376,0000	752,00
0006 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.737,00

Fornecedor : 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME
 Pedido : 010896 2022 Data: 08/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00057.0025-01	COMPRESSA PCT/10 UNIDADE	PCT	031543 2022	S07652 /2022		06.02.00	30.000,000	0,4900	14.700,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	14.700,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 66

Fornecedor : 20135 L.G. COMERCIAL LTDA
 Pedido : 010897 2022 Data: 08/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00005.0022-01	EQUIPO PARA SORO 4 VIAS	UN	031494 2022	S07628 /2022		06.05.00	25,000	50,0000	1.250,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 1.250,00

Fornecedor : 17384 PRENSAR BRASIL DISTRIBUICAO LTDA ME
 Pedido : 010898 2022 Data: 08/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6235-01	KIT TERMINAL PRENSADO 3/8 R17 1450MM	PC	031514 2022	S07639 /2022		17.04.00	1,000	181,6000	181,60
011.00001.6236-01	ANILHA TUBO 3/8	PC	031515 2022	S07639 /2022		17.04.00	2,000	2,2700	4,54
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 186,14

Fornecedor : 16014 ALIMENTAR DISTRIB. DE CARNES E FRIOS EIRELI
 Pedido : 010907 2022 Data: 08/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00047.0001-01	BOLACHA AGUA E SAL EM PACOTES DE 400 GR	PCT	031827 2022	E00021 /2022		05.04.00	1.000,000	3,7700	3.770,00
051.00047.0013-01	BOLACHA DE MAIZENA 400 GR.	PCT	031828 2022	E00021 /2022		05.04.00	300,000	3,5100	1.053,00
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 4.823,00

Fornecedor : 16014 ALIMENTAR DISTRIB. DE CARNES E FRIOS EIRELI
 Pedido : 010908 2022 Data: 08/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00001.0004-01	PRESUNTO COZIDO (MAGRO) O produto devera ser de carne de pernil suino, sem capa de gordura e sem pimenta. Em sua composicao devera conter sal, nitrito e/ou nitrato de sodio e/ou potassio em forma de salmora proteina carnea no minimo de 16,5%, acucares, mal-todextrina, condimentos, aromas e especiarias caracteristicas do presunto. Devera ser acondicionado em materiais adequados e as condicoes de armazenamento devera conferir a protecao higienico-sanitario apropriado. Poderao ser efetuadas outras determinacoes fisico-quimicas, microbiologicas, microscopicas ou toxicologicas, sempre que se tornar	KG	031829 2022	E00019 /2022		05.04.00	199,500	17,9000	3.571,05



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 67

necessaria a obtencao de dados sobre o estado higienico-sanitario do produto quando da ocorrencia de toxinfeccoes alimentares. Prazo de validade sob congelamento no minimo 180 dias.

A ficha tecnica devera ser entregue juntamente com a amostra.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.571,05

Fornecedor : 19161 MICHELE HELENA CENTURIONE RAMOS 21634472861
 Pedido : 010910 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00003.0008-01	MARMITEX COM REFEICAO (EM MEDIA 500GR.) DE 500 A 900GR.	UN	031735 2022	S07713 /2022		08.01.00	310,000	20,0000	6.200,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 6.200,00

Fornecedor : 00200 INDUST. E COMERC.DE MASSAS HERNANDEZ LTDA EPP
 Pedido : 010912 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00084.0094-01	PAO FRANCES - KG	KG	031661 2022	S07694 /2022	0000055876 2022	09.01.00	50,000	16,5000	825,00
053.00092.0005-01	BOLO DE CENOURA	UN	031662 2022	S07694 /2022	0000055876 2022	09.01.00	100,000	48,0000	4.800,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.625,00

Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME
 Pedido : 010913 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00362.0101-01	OLEO DE MOTOR	LT	031720 2022	S07707 /2022		09.11.00	1,000	40,0000	40,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 40,00

Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME
 Pedido : 010915 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00082.1258-01	KIT ROLAMENTO TRAZEIRO	PC	031718 2022	S07705 /2022		09.11.00	2,000	120,0000	240,00
034.00321.5659-01	RETENTOR RODA	PC	031717 2022	S07705 /2022		09.11.00	2,000	40,0000	80,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 68

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 320,00

Fornecedor : 18998 GILNEY BORGES VENANCIO 35172166823

Pedido : 010918 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00006.0050-01	AR CONDICIONADO 12000BTU - TIPO SPLIT TIPO SPLIT HIGH WALL * 01 UNIDADE EVAPORADORA INTERNA E 01 UNIDADE CONDENSADORA EXTERNA; * CONTROLE REMOTO SEM FIO COM ACESSO A TODAS AS FUNCIONES DO EQUIPAMENTO; * RANGE DE AJUSTE DE TEMPERATURA (C); * MASTER CONTROL (AUTO, COOL, DRY E FAN); * FAN CONTROL (AUTO, HIGH, MED E LOW); * CLOCK PARA TEMPORIZACAO; * ALETAS DE VENTILACAO (HORIZ. E VERTICAL) COM A- JUSTE FIXO (SET) OU OSCILANTE (SWING); * BOTOES COM FUNCIONES SLEEP E TIMER; * TENSÃO DE FUNCIONAMENTO: 220V - 60HZ; * CICLO QUENTE E FREIO (REVERSO); * EFICIENCIA ENERGETICA CLASSE B;	CJ	031566 2022	S07659 /2022		09.11.00	1,000	2.000,0000	2.000,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.000,00

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA

Pedido : 010919 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00206.0545-01	LENCOL DE BORRACHA 1L 3/16	PC	031805 2022	S07728 /2022		09.09.00	1,350	288,9600	390,09

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 390,09

Fornecedor : 12092 VICENTE PNEUS LTDA.

Pedido : 010920 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00068.0006-01	PNEU 215/65 16 T005	UN	031738 2022	S07716 /2022		09.09.00	4,000	619,9000	2.479,60

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.479,60



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 69

Fornecedor : 12470 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
 Pedido : 010922 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00025.0002-01	METILDOPA 250 MG	COM	031558 2022	E00041 /2022		06.05.00	50.000,000	0,4000	20.000,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	20.000,00

Fornecedor : 02465 FARMACIA BOM JESUS LTDA.
 Pedido : 010923 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00117.0014-01	ACIDO TRICLOROACETICO 60%	UN	031563 2022	S07657 /2022		06.05.00	1,000	45,0000	45,00
021.00404.0020-01	NITRATO DE PRATA 1% PAPAINA 3%	POT	031560 2022	S07657 /2022		06.05.00	1,000	125,0000	125,00
021.00413.0011-01	PAPAINA POMADA 10%	POT	031559 2022	S07657 /2022		06.05.00	6,000	50,0000	300,00
021.00413.0012-01	PAPAINA POMADA 2%	POT	031561 2022	S07657 /2022		06.05.00	1,000	150,0000	150,00
021.00559.0100-01	COLIRIO ANESTESICO	FRS	031562 2022	S07657 /2022		06.05.00	1,000	36,5700	36,57
024.00003.0003-01	OXIDO DE ZINCO PO	UN	031564 2022	S07657 /2022		06.05.00	50,000	25,0000	1.250,00
0006 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.906,57

Fornecedor : 00167 PAPELARIA MIX BEBEDOURO LTDA - ME
 Pedido : 010924 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
016.00023.0001-01	PEN DRIVE 16GB Interface USB 2.0. Compativel com os sistemas ope racionais Windows ME, Windows 2000, Windows XP e Windows 7 e Linux Kernel 2.4 Capacidade de armazenamento 16gb Taxa de transferencia de alta velocidade Energia: DC 3.3/5Vo.10%; Ambiente: temperatura de operacao: 0 to 65o. Dimensoes aproximadas: 59,7 x 22,3 x 9,5 mm	UN	031756 2022	S07726 /2022		06.05.00	18,000	35,9000	646,20
041.00065.0002-01	PASTA C/ ELASTICO - FINA A GRANEL	UN	031750 2022	S07726 /2022		06.05.00	50,000	12,4000	620,00
060.00001.0002-01	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 254X1016MM caixa com 2000 unidades	UN	031752 2022	S07726 /2022		06.05.00	99,000	1,1000	108,90
061.00003.0004-01	FICHA DE SENHA EM PAPEL CARTOLINA 17CM X 12,5CM, COM 02 FUROS.	UN	031757 2022	S07726 /2022		06.05.00	12,000	21,7500	261,00
062.00002.0033-01	ENVELOPE 22 X 32CM	UN	031755 2022	S07726 /2022		06.05.00	720,000	0,6000	432,00
062.00002.0049-01	ENVELOPE 17 X 25 KN SENDO AMARELO.	UN	031754 2022	S07726 /2022		06.05.00	773,000	0,3000	231,90
063.00016.0008-01	PASTA C/ ELASTICO	UN	031749 2022	S07726 /2022		06.05.00	50,000	4,5000	225,00
063.00016.0099-01	PASTA ELASTICO TRANSPARENTE	UN	031758 2022	S07726 /2022		06.05.00	50,000	9,2500	462,50



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 70

066.00004.0004-01	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO 420 X 175 X 290	UN	031753	2022	S07726 /2022	06.05.00	10,000	63,7500	637,50
068.00041.0037-01	CD-R 700MB	UN	031751	2022	S07726 /2022	06.05.00	250,000	2,3000	575,00
0010 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	4.200,00

Fornecedor : 17900 ARTCOR BEBEDOURO TINTAS LTDA. ME
 Pedido : 010925 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.0031-01	AGUA RAZ 260 - 5 LITROS	GAL	031779	2022	S07727 /2022	06.05.00	3,000	95,0000	285,00
011.00001.5264-01	FITA CREPE 48 X 40	PC	031764	2022	S07727 /2022	06.05.00	6,000	17,9900	107,94
011.00026.0004-01	TINTA LATEX BRANCO - LATA 18 LITROS DE PRIMEIRA LINHA, BRANCO NEVE.	LTA	031768	2022	S07727 /2022	06.05.00	4,000	355,0000	1.420,00
011.00026.0085-01	TINTA P/ PISO PRETO (GALAO 3,600)	GAL	031776	2022	S07727 /2022	06.05.00	2,000	59,0000	118,00
011.00026.0102-01	TINTA PARA PISO CINZA CHUMBO	LTA	031772	2022	S07727 /2022	06.05.00	3,000	195,0000	585,00
011.00026.0124-01	TINTA LATEX 18 LITROS A BASE DE AGUA, DE BOA QUALIDADE,COR A SER DEFI- NIDA PELO DEPARTAMENTO.	LTA	031767	2022	S07727 /2022	06.05.00	2,000	179,0000	358,00
011.00026.5487-01	TINTA LATEX ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO	LTA	031766	2022	S07727 /2022	06.05.00	1,000	474,0200	474,02
011.00026.9893-01	ESMALTE PRETO	PC	031763	2022	S07727 /2022	06.05.00	4,000	105,0000	420,00
011.00038.6572-01	LIXA D'AGUA N 180	PC	031773	2022	S07727 /2022	06.05.00	80,000	2,2000	176,00
011.00042.0015-01	MASSA CORRIDA 25KG	UN	031770	2022	S07727 /2022	06.05.00	10,000	64,0000	640,00
011.00059.0008-01	SELADOR ECO 16LT.	LTA	031774	2022	S07727 /2022	06.05.00	6,000	58,0000	348,00
011.00065.2037-01	THINNER 206 5LT	LTA	031780	2022	S07727 /2022	06.05.00	2,000	125,0000	250,00
011.00066.0014-01	TRINCHA 396 2"	UN	031778	2022	S07727 /2022	06.05.00	5,000	6,0000	30,00
011.00088.0880-01	ROLO ATLAS RESIMAX 23CM	UN	031771	2022	S07727 /2022	06.05.00	6,000	29,0000	174,00
011.00241.0002-01	CORANTE PARA VERNIZ	UN	031759	2022	S07727 /2022	06.05.00	1,000	5,0100	5,01
012.00064.0082-01	SUPORTE .	PC	031777	2022	S07727 /2022	06.05.00	8,000	10,0000	80,00
015.00005.0014-01	LONA PRETA GROSSA 1 X 4M	UN	031769	2022	S07727 /2022	06.05.00	30,000	4,9500	148,50
037.00517.0001-01	ESMALTE BRASILUX AUT BRANCO GALAO	GAL	031762	2022	S07727 /2022	06.05.00	6,000	105,0000	630,00
041.00039.0258-01	ESMALTE SINTETICO AZUL	PC	031761	2022	S07727 /2022	06.05.00	6,000	105,0000	630,00
063.00002.1258-01	BOBINA	PC	031775	2022	S07727 /2022	06.05.00	5,000	19,0000	95,00
063.00011.0071-01	FITA CREPE 48 X 50	ROL	031765	2022	S07727 /2022	06.05.00	12,000	10,0000	120,00
099.00072.2320-01	ESMALTE CINZA MEDIO 3.6L	PC	031760	2022	S07727 /2022	06.05.00	2,000	105,0000	210,00
0022 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	7.304,47

Fornecedor : 09961 RIBERCON DISTRIBUIDORA LTDA ME
 Pedido : 010926 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00370.0013-01	HIPOCLORITO.BB.CONCENTRADO TEXSPAR CL INDEBA	BOM	031555	2022	S07656 /2022	06.02.00	4,000	1.500,0000	6.000,00
041.00048.0049-01	AMACIANTE BOMBONA DE 50LT	BOM	031556	2022	S07656 /2022	06.02.00	3,000	1.550,0000	4.650,00
041.00094.0002-01	NEUTRALIZADOR DE RESIDUOS ALCALINOS NEUTRALIZADOS PARA USO EM LAVANDERIAS,COM INDICA- CAO PARA USO PROFISSIONAL,AGENTE NEUTRALIZADOR DOS	LT	031557	2022	S07656 /2022	06.02.00	32,000	50,0000	1.600,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 71

RESIDUOS DE ALVEJANTES QUIMICOS E AGENTES ALCALINOS, PRESENTES NAS FIBRAS, EVITANDO O AMARELAMENTO DO TECIDO. EMBALAGEM ADEQUADA AO PRODUTO, IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, PRECAUCOES DE USO, COMPOSICAO QUIMICA, TECNICO RESPONSAVEL, NUMERO DO LOTE, PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA.

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 12.250,00

Fornecedor : 16283 DUCATTI & DUCATTI COM. LTDA-ME
Pedido : 010927 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
024.00007.0023-01	SOLUCAO PHMB AG.0,1% 350ML	UN	031722 2022	S07709 /2022		06.02.00	100,000	115,0000	11.500,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 11.500,00

Fornecedor : 20135 L.G. COMERCIAL LTDA
Pedido : 010928 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00188.0005-01	MICRO PLACA RETA 8 FUROS	UN	031732 2022	S07710 /2022		06.02.00	1,000	361,8100	361,81
020.00051.0010-01	LUVA P/ ARTROSCOPIA	UN	031729 2022	S07710 /2022		06.02.00	1,000	7,0000	7,00
020.00054.0264-01	FIO DE ACO - CERCLAGEM	UN	031731 2022	S07710 /2022		06.02.00	1,000	13,0000	13,00
020.00068.0020-01	FIO DE KIRCHNER CORTICAL	UN	031724 2022	S07710 /2022		06.02.00	10,000	13,0000	130,00
020.00085.0017-01	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 MM. COM PARAFUSOS	UN	031726 2022	S07710 /2022		06.02.00	1,000	148,4000	148,40
020.00085.0018-01	PLACA EM L 4,5 MM. COM PARAFUSOS	UN	031723 2022	S07710 /2022		06.02.00	1,000	288,7100	288,71
020.00085.0071-01	PLACA EM TREVO 4,5 MM. INCLUINDO PARAFUSO.	UN	031725 2022	S07710 /2022		06.02.00	1,000	288,7100	288,71
020.00087.0002-01	HASTE TROCANTERICA LONGA	UN	031730 2022	S07710 /2022		06.02.00	1,000	1.120,0000	1.120,00
025.00005.0034-01	EQUIPO P/BOMBA DE INFUSAO	UN	031728 2022	S07710 /2022		06.02.00	1,000	600,0000	600,00
027.00101.0013-01	CANULA MICRODEBRI	UN	031727 2022	S07710 /2022		06.02.00	2,000	624,0000	1.248,00

0010 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.205,63

Fornecedor : 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA
Pedido : 010930 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00001.0593-01	ABRACADEIRA CRUZETA CARDAN	PC	031567 2022	S07660 /2022		17.04.00	2,000	22,8000	45,60
032.00314.0038-01	CRUZETA CARDAN.	PC	031568 2022	S07660 /2022		17.04.00	1,000	150,0000	150,00
032.00351.8999-01	PARAFUSO CRUZETA CARDAN	PC	031570 2022	S07660 /2022		17.04.00	8,000	9,5000	76,00
032.00606.0267-01	FLANGE CAMBIO 38 ESTRIA	PC	031569 2022	S07660 /2022		17.04.00	1,000	495,0000	495,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 72

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 766,60

Fornecedor : 17384 PRENSAR BRASIL DISTRIBUICAO LTDA ME

Pedido : 010935 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6279-01	KIT REPARO PISTAO 3 ESTAGIOS	PC	031576 2022	S07666 /2022		17.04.00	1,000	572,0600	572,06
011.00001.6280-01	ADAPTADOR MF 1/2 X 3/4	PC	031578 2022	S07666 /2022		17.04.00	1,000	14,1600	14,16
014.00016.3230-01	ADAPTADOR MF 3/4	PC	031577 2022	S07666 /2022		17.04.00	1,000	41,1900	41,19

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 627,41

Fornecedor : 17384 PRENSAR BRASIL DISTRIBUICAO LTDA ME

Pedido : 010937 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6281-01	REPARO PROPULSORA MAIOR	PC	031580 2022	S07668 /2022		17.01.00	1,000	141,9400	141,94
011.00001.6282-01	EXCENTRICO PROPULSORA MAIOR	PC	031581 2022	S07668 /2022		17.01.00	1,000	83,2500	83,25
011.00001.6283-01	GAXETA DISTRIBUIDORA AR PROPULSORA GRANDE	PC	031582 2022	S07668 /2022		17.01.00	1,000	3,6500	3,65
011.00001.6284-01	VARETA PE PROPULSORA MAIOR	PC	031583 2022	S07668 /2022		17.01.00	1,000	468,8800	468,88
011.00001.6285-01	ANEL 34.65 X 38.21 X 1.78	PC	031584 2022	S07668 /2022		17.01.00	1,000	0,8000	0,80
011.00001.6286-01	ANEL 60,05 X 63,61 X 1.78	PC	031585 2022	S07668 /2022		17.01.00	1,000	1,4600	1,46
011.00001.6287-01	ANEL 18.77 X 22.33 X 1.78	PC	031586 2022	S07668 /2022		17.01.00	1,000	0,4800	0,48
011.00001.6288-01	ANEL 21.89 X 27.13 X 2.62	PC	031587 2022	S07668 /2022		17.01.00	1,000	0,7800	0,78
011.00001.6289-01	APR BBA INJ ALUM 24.0 X 30.0 X 1.5	PC	031588 2022	S07668 /2022		17.01.00	2,000	2,2000	4,40

0009 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 705,64

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA

Pedido : 010940 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
019.00006.0004-01	OLEO 68 BALDE	BAL	031591 2022	S07671 /2022		17.01.00	2,000	44,7000	89,40

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 89,40

Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME

Pedido : 010942 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6316-01	REPARO DE FIX DAS SAPATAS TRAS	PC	031600 2022	S07675 /2022		17.01.00	1,000	20,0000	20,00
032.00391.0066-01	CILINDRO DE RODA TRAZ. L. E.	PC	031598 2022	S07675 /2022		17.01.00	1,000	90,0000	90,00
037.00059.0031-01	OLEO DE FREIO	FRS	031599 2022	S07675 /2022		17.01.00	1,000	25,0000	25,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 73

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 135,00

Fornecedor : 18183 KAREN KEVEN DE OLIVEIRA 38357121870

Pedido : 010943 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
034.00361.0004-01	ALTERNADOR 12 VOLTS	PC	031604 2022	S07676 /2022		17.01.00	1,000	1.680,0000	1.680,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.680,00

Fornecedor : 20270 HIDRUA TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA

Pedido : 010945 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6318-01	BUJAO EXPANSAO NCM 87089990	PC	031610 2022	S07681 /2022		17.01.00	4,000	17,0000	68,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 68,00

Fornecedor : 10915 AGRORISSI PCS ACESS.P/ MAQ. E IMPL.AGRIC.LTDA

Pedido : 010946 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3400-01	FILTRO DIESEL CAV CURT	PC	031614 2022	S07683 /2022		17.01.00	4,000	23,0000	92,00
011.00001.4185-01	RETENTOR REDUTOR ROCADEIRA T	PC	031617 2022	S07683 /2022		17.01.00	2,000	20,0000	40,00
011.00001.4817-01	POLIA ROCADEIRA TATU	PC	031616 2022	S07683 /2022		17.01.00	1,000	980,0000	980,00
011.00001.6319-01	FILTRO LUBRIFICANTE MF-270A292	PC	031615 2022	S07683 /2022		17.01.00	2,000	50,0000	100,00
032.00318.0416-01	ROLAMENTO VIRABREQUIM	PC	031618 2022	S07683 /2022		17.01.00	2,000	165,0000	330,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.542,00

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA

Pedido : 010947 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6320-01	TOMADA DE FORCA TK-9020	PC	031621 2022	S07685 /2022		17.01.00	1,000	2.519,0500	2.519,05

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.519,05



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 74

Fornecedor : 10046 MARKA VEICULOS LTDA
 Pedido : 010948 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6326-01	LUBRIFICANTE SAE40	LT	031627 2022	S07687 /2022		17.01.00	20,000	34,2100	684,20
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 684,20

Fornecedor : 12092 VICENTE PNEUS LTDA.
 Pedido : 010949 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4340-01	BUCHA DO AMORTECEDOR	PC	031631 2022	S07689 /2022		17.01.00	2,000	20,0000	40,00
031.00030.5458-01	MANGA DE EIXO	PAR	031629 2022	S07689 /2022		17.01.00	1,000	920,0000	920,00
034.00304.0878-01	PINO DE CENTRO	PC	031630 2022	S07689 /2022		17.01.00	1,000	140,0000	140,00
0003 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 1.100,00

Fornecedor : 10046 MARKA VEICULOS LTDA
 Pedido : 010950 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6327-01	TUBO NCM:84099999	PC	031632 2022	S07690 /2022		17.01.00	1,000	254,2300	254,23
011.00001.6328-01	ABRACADEIRA NCM:73269090	PC	031633 2022	S07690 /2022		17.01.00	1,000	88,6900	88,69
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 342,92

Fornecedor : 00069 J.L.M - COMERCIAL DE TINTAS LIMITADA - EPP
 Pedido : 010951 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4381-01	ZARCAO 3.6L	PC	031650 2022	S07691 /2022		17.01.00	2,000	130,0000	260,00
011.00001.4436-01	FARBEN LACA NC PRETO S/F 900ML	PC	031647 2022	S07691 /2022		17.01.00	2,000	58,0000	116,00
011.00001.5032-01	CATALIZADOR P/ KP350	PC	031638 2022	S07691 /2022		17.01.00	1,000	11,0000	11,00
011.00001.5150-01	BOBINA SEMI KRAFT MIX 60G 900MM 02 KGS	PC	031645 2022	S07691 /2022		17.01.00	1,000	30,0000	30,00
011.00001.6022-01	FITA CREPE VERDE 45 X 50	PC	031644 2022	S07691 /2022		17.01.00	5,000	14,5000	72,50
011.00001.6329-01	LAZ PU AZUL 5500	PC	031640 2022	S07691 /2022		17.01.00	3,000	74,0000	222,00
011.00001.6330-01	ROLO LA 09 CM	PC	031648 2022	S07691 /2022		17.01.00	2,000	21,0000	42,00
011.00001.6331-01	LAZ THINNER 454 P/ PU POLIEST	PC	031653 2022	S07691 /2022		17.01.00	1,000	210,0000	210,00
011.00001.6332-01	LAZ PU AMARELO	PC	031654 2022	S07691 /2022		17.01.00	1,500	160,0000	240,00
011.00026.9912-01	TINTA ESMALTE AMARELO SEGURANCA	PC	031649 2022	S07691 /2022		17.01.00	2,000	120,0000	240,00
011.00026.9913-01	PRIMER PU KP350 750ML	UN	031639 2022	S07691 /2022		17.01.00	1,000	31,0000	31,00
011.00059.0010-01	SELADORA PARA PLASTICO	PC	031652 2022	S07691 /2022		17.01.00	1,000	58,0000	58,00
011.00065.0022-01	THINNER 454 P/PU POLIEST 900ML	PC	031641 2022	S07691 /2022		17.01.00	5,000	40,0000	200,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 75

011.00065.2038-01	THINNER 16 - 5L	UN	031637	2022	S07691 /2022	17.01.00	1,000	73,0000	73,00
011.00088.0883-01	ROLO ATLAS ANTI GOTAS 23CM	UN	031658	2022	S07691 /2022	17.01.00	1,000	23,0000	23,00
011.00105.0106-01	TINTA BRANCO CRISTAL	PC	031646	2022	S07691 /2022	17.01.00	1,000	370,0000	370,00
011.00119.0004-01	CATALIZADOR P/PU E VERNIZ 0065 834ML	PC	031651	2022	S07691 /2022	17.01.00	1,000	102,0000	102,00
011.00123.0365-01	CATALIZADOR P/ PU	LT	031634	2022	S07691 /2022	17.01.00	4,000	28,0000	112,00
011.00142.1529-01	FUT RESI PISO	PC	031656	2022	S07691 /2022	17.01.00	3,000	93,0000	279,00
017.00004.5448-01	LAZ THINNER 454 P/PU	PC	031636	2022	S07691 /2022	17.01.00	2,000	210,0000	420,00
017.00004.5659-01	LAZ PU BRANCO MAHLER	PC	031635	2022	S07691 /2022	17.01.00	1,000	62,0000	62,00
042.00033.0571-01	BRASCOLA SILICONE 250GR	PC	031655	2022	S07691 /2022	17.01.00	2,000	26,0000	52,00
053.00016.1237-01	FARBEM THINNER 5000	LT	031642	2022	S07691 /2022	17.01.00	4,000	99,0000	396,00
053.00025.0447-01	MASSA ULTRA LIGHT	PC	031643	2022	S07691 /2022	17.01.00	3,000	21,0000	63,00
099.00761.0001-01	SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA	UN	031657	2022	S07691 /2022	17.01.00	1,000	10,0000	10,00

0025 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.694,50

Fornecedor : 17161 DU DIESEL SERVICOS DE PECAS LTDA
 Pedido : 010952 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6290-01	CANO INJETOR NCM 8409961	PC	031659	2022	S07692 /2022		03.02.00	1,000	3.230,0000	3.230,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.230,00

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME
 Pedido : 010956 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6258-01	ARRUELA LISA 1/4	PC	031594	2022	S07674 /2022		17.04.00	4,000	0,1900	0,76
011.00046.0500-01	PARAFUSO 6 X 20	PC	031596	2022	S07674 /2022		17.04.00	2,000	0,5900	1,18
011.00168.0055-01	PORCA 6MM	PC	031597	2022	S07674 /2022		17.04.00	4,000	0,1300	0,52
037.00003.0012-01	ARRUELA LISA 6 MM	UN	031595	2022	S07674 /2022		17.04.00	4,000	0,1000	0,40

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2,86

Fornecedor : 19475 ALBERT MULLER GUEDES DA SILVA
 Pedido : 010957 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00019.0012-01	CIMENTO CSN CPII F32 SACO 50KG CSN	SCS	031601	2022	S07677 /2022		17.01.00	10,000	37,5000	375,00
011.00026.9923-01	AREIA GROSSA ENSACADA 20KG	PC	031603	2022	S07677 /2022		17.01.00	50,000	5,5000	275,00
011.00125.0006-01	PEDRA ENSACADA 20KG	PC	031602	2022	S07677 /2022		17.01.00	50,000	5,5000	275,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 925,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 76

Fornecedor : 20270 HIDRUA TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA
 Pedido : 010958 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6041-01	JUNTA NCM: 84842000	PC	031606 2022	S07679 /2022		17.01.00	1,000	0,6800	0,68
011.00001.6082-01	RETENTOR NCM:40169300	PC	031607 2022	S07679 /2022		17.01.00	1,000	66,3100	66,31
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 66,99

Fornecedor : 20270 HIDRUA TORQUE IND.COM. IMP. E EXP.LTDA
 Pedido : 010959 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6120-01	RETENTOR NCM:40169300	PC	031609 2022	S07680 /2022		17.01.00	1,000	59,2100	59,21
036.00043.0377-01	JUNTA .	PC	031608 2022	S07680 /2022		17.01.00	1,000	13,0100	13,01
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 72,22

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME
 Pedido : 010960 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4267-01	KIT EMBREAGEM 325MM REMANUFATURADO	PC	031612 2022	S07682 /2022		17.01.00	1,000	1.199,0000	1.199,00
011.00001.4645-01	GARFO EMBREAGEM C/ PINO	PC	031611 2022	S07682 /2022		17.01.00	1,000	139,0000	139,00
034.00307.0144-01	ROLAMENTO EMBREAGEM	PC	031613 2022	S07682 /2022		17.01.00	1,000	184,0000	184,00
0003 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 1.522,00

Fornecedor : 12093 AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA
 Pedido : 010961 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00028.0048-01	FECHADURA PORTA INTERNA ESQ.	PC	031620 2022	S07684 /2022		17.01.00	5,000	259,0000	1.295,00
011.00028.0100-01	FECHADURA PORTA INTERNA DIR.	PC	031619 2022	S07684 /2022		17.01.00	5,000	259,0000	1.295,00
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 2.590,00

Fornecedor : 12093 AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA
 Pedido : 010962 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3613-01	FILTRO PC945	PC	031622 2022	S07686 /2022		17.01.00	10,000	30,4000	304,00
011.00001.3614-01	FILTRO PSC 455	PC	031626 2022	S07686 /2022		17.01.00	10,000	45,5000	455,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 77

012.00107.0035-01	FILTRO PSD 480/1	PC	031623	2022	S07686 /2022	17.01.00	10,000	69,5000	695,00
012.00107.0048-01	FILTRO DIESEL PSD 530	PC	031624	2022	S07686 /2022	17.01.00	10,000	50,9000	509,00
032.00337.0109-01	FILTRO DIESEL PSD 460/1	PC	031625	2022	S07686 /2022	17.01.00	10,000	54,3000	543,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.506,00

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME
 Pedido : 010963 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6262-01	OLEO 0W20 SINTETICO LT	LT	031663	2022	S07695 /2022		09.01.00	3,500	48,0000	168,00
011.00001.6263-01	FILTRO COMBUSTIVEL 6I04/7	PC	031665	2022	S07695 /2022		09.01.00	1,000	35,0000	35,00
011.00001.6264-01	FILTRO AR CONDICIONADO ACP126	PC	031666	2022	S07695 /2022		09.01.00	1,000	35,0000	35,00
099.00915.0031-01	FILTRO DE OLEO PSL 619	UN	031664	2022	S07695 /2022		09.01.00	1,000	24,5000	24,50

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 262,50

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME
 Pedido : 010964 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6265-01	FILTRO AR ARL 8840	PC	031670	2022	S07697 /2022		02.01.00	1,000	45,0000	45,00
011.00001.6266-01	FILTRO DE COMBUSTIVEL 6I06/7	PC	031671	2022	S07697 /2022		02.01.00	1,000	35,0000	35,00
037.00362.1009-01	OLEO 15W40	FRS	031668	2022	S07697 /2022		02.01.00	4,500	33,0000	148,50
099.00915.0031-01	FILTRO DE OLEO PSL 619	UN	031669	2022	S07697 /2022		02.01.00	1,000	24,5000	24,50

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 253,00

Fornecedor : 10046 MARKA VEICULOS LTDA
 Pedido : 010965 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6267-01	PARAFUSO TORX 109177/D	PC	031672	2022	S07698 /2022		17.04.00	2,000	15,6500	31,30
011.00001.6268-01	PARAFUSO 109177	PC	031673	2022	S07698 /2022		17.04.00	2,000	9,7500	19,50
011.00001.6269-01	VEDACAO 131797/B	PC	031674	2022	S07698 /2022		17.04.00	1,000	63,0800	63,08
011.00001.6270-01	VEDACAO 131797/C	PC	031675	2022	S07698 /2022		17.04.00	1,000	180,8100	180,81
011.00001.6271-01	VEDACAO 131815/A	PC	031676	2022	S07698 /2022		17.04.00	4,000	10,3800	41,52
011.00001.6272-01	PARAFUSO 088431/A	PC	031677	2022	S07698 /2022		17.04.00	6,000	64,7500	388,50
011.00001.6273-01	ABRACADEIRA 020905/7	PC	031678	2022	S07698 /2022		17.04.00	15,000	1,2000	18,00
011.00001.6274-01	VEDACAO 131797	PC	031681	2022	S07698 /2022		17.04.00	2,000	26,6400	53,28
011.00001.6275-01	FUSIVEL 105256/03	PC	031682	2022	S07698 /2022		17.04.00	1,000	3,4500	3,45
011.00001.6276-01	ABRACADEIRA 253143/D	PC	031683	2022	S07698 /2022		17.04.00	1,000	88,0200	88,02
011.00001.6277-01	ANEL 145117/B	PC	031684	2022	S07698 /2022		17.04.00	1,000	185,5600	185,56
011.00001.6278-01	ANEL 145117	PC	031685	2022	S07698 /2022		17.04.00	2,000	19,1100	38,22
011.00446.0001-01	ADITIVO	PC	031679	2022	S07698 /2022		17.04.00	6,000	44,2100	265,26



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 78

LAT COM 18 LITROS.

099.00441.0001-01	DESENGRAXANTE	PC	031686	2022	S07698 /2022	17.04.00	2,000	16,9500	33,90
099.00441.0002-01	DESENGRAXANTE	PC	031680	2022	S07698 /2022	17.04.00	5,000	12,9500	64,75

0015 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.475,15

Fornecedor : 10046 MARKA VEICULOS LTDA

Pedido : 010967 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6324-01	SENSOR NCM:90262090	PC	031707	2022	S07701 /2022		17.04.00	1,000	990,0000	990,00
011.00001.6325-01	SENSOR NCM:85432000	PC	031708	2022	S07701 /2022		17.04.00	2,000	750,0000	1.500,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.490,00

Fornecedor : 05625 TORMAQUI REFORMAS DE MAQUINAS LTDA.

Pedido : 010968 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6291-01	PLACA A17921	PC	031688	2022	S07700 /2022		17.01.00	22,000	69,0000	1.518,00
011.00001.6292-01	ANEL VEDACAO 25K30012	PC	031689	2022	S07700 /2022		17.01.00	2,000	9,0000	18,00
011.00001.6293-01	ANEL 25K40026	PC	031690	2022	S07700 /2022		17.01.00	4,000	15,0000	60,00
011.00001.6294-01	LUVA 237576	PC	031691	2022	S07700 /2022		17.01.00	2,000	270,0000	540,00
011.00001.6295-01	ANEL 25K401040	PC	031692	2022	S07700 /2022		17.01.00	1,000	18,0000	18,00
011.00001.6296-01	JUNTA 231066	PC	031693	2022	S07700 /2022		17.01.00	1,000	96,0000	96,00
011.00001.6297-01	JUNTA TAMPA 231781	PC	031694	2022	S07700 /2022		17.01.00	1,000	90,0000	90,00
011.00001.6298-01	RETENTOR TRS TRANS 231798	PC	031695	2022	S07700 /2022		17.01.00	2,000	96,0000	192,00
011.00001.6299-01	JUNTA 2193730	PC	031696	2022	S07700 /2022		17.01.00	1,000	84,0000	84,00
011.00001.6300-01	ANEL 208768	PC	031697	2022	S07700 /2022		17.01.00	1,000	164,0000	164,00
011.00001.6301-01	VEDADOR 25K30016	PC	031698	2022	S07700 /2022		17.01.00	1,000	20,0000	20,00
011.00001.6302-01	JUNTA 231193	PC	031699	2022	S07700 /2022		17.01.00	1,000	26,0000	26,00
011.00001.6303-01	JUNTA 230198	PC	031700	2022	S07700 /2022		17.01.00	1,000	29,0000	29,00
011.00001.6304-01	ANEL 25K40412	PC	031701	2022	S07700 /2022		17.01.00	1,000	36,0000	36,00
011.00001.6305-01	RETENTOR 230954	PC	031702	2022	S07700 /2022		17.01.00	1,000	97,0000	97,00
011.00001.6306-01	RETENTOR 225823	PC	031703	2022	S07700 /2022		17.01.00	2,000	112,0000	224,00
011.00001.6307-01	ANEL 25K60116	PC	031704	2022	S07700 /2022		17.01.00	2,000	21,0000	42,00
011.00001.6308-01	ANEL 224771	PC	031705	2022	S07700 /2022		17.01.00	6,000	115,0000	690,00
011.00001.6309-01	DISCO 230911	PC	031706	2022	S07700 /2022		17.01.00	18,000	117,0000	2.106,00

0019 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 6.050,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 79

Fornecedor : 17384 PRENSAR BRASIL DISTRIBUICAO LTDA ME
 Pedido : 010969 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6310-01	KIT TERMINAL PRENSADO 3/4 400MM	PC	031709 2022	S07702 /2022		17.01.00	2,000	81,6800	163,36
011.00001.6311-01	KIT TERMINAL PRENSADO 1/4 R17 650MM	PC	031710 2022	S07702 /2022		17.01.00	4,000	94,7900	379,16
011.00001.6312-01	KIT CANO LUBRIFICADO	PC	031711 2022	S07702 /2022		17.01.00	2,000	73,2800	146,56
011.00001.6313-01	GRAXEIRA LONGA RETA 1/8	PC	031712 2022	S07702 /2022		17.01.00	4,000	8,9100	35,64
011.00001.6314-01	GRAXEIRA RETA 1/4 28 FIOS	PC	031713 2022	S07702 /2022		17.01.00	10,000	1,3800	13,80
011.00001.6315-01	ADPT MF 1/8 X 7/16	PC	031714 2022	S07702 /2022		17.01.00	6,000	5,8300	34,98
0006 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	773,50

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
 Pedido : 010970 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00002.0027-01	CAPA CARDAN 37 X 37 X 4MM	M	031715 2022	S07703 /2022		17.01.00	1,000	217,5000	217,50
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	217,50

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
 Pedido : 010971 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4432-01	BOMBA HIDRAULICA	PC	031716 2022	S07704 /2022		16.01.00	1,000	780,0000	780,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	780,00

Fornecedor : 12093 AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA
 Pedido : 010976 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6257-01	MOTOR EXAUSTOR TETO	PC	031743 2022	S07721 /2022		05.02.00	2,000	289,0000	578,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	578,00

Fornecedor : 12093 AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA
 Pedido : 010977 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00184.0004-01	BORRACHA CAPO	PC	031744 2022	S07722 /2022		05.02.00	10,000	128,0000	1.280,00
040.00005.0002-01	BORRACHA TAMPA MOTOR	PC	031745 2022	S07722 /2022		05.02.00	3,000	59,0000	177,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 80

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.457,00

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LIMITADA
 Pedido : 010978 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
033.00029.0069-01	CRUZETA CC55/CC55A	PC	031746 2022	S07723 /2022		05.02.00	2,000	108,5500	217,10

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 217,10

Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME
 Pedido : 010980 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6317-01	BUCHA RESERVATORIO DA PARTIDA FRIA	PC	031748 2022	S07725 /2022		05.04.00	2,000	7,5000	15,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 15,00

Fornecedor : 15720 CENTRO AUTOMOTIVO PARANA RIO PRETO LTDA
 Pedido : 010981 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00108.1257-01	EMBREAGEM COMPLETA 500056635 GENUINA	PC	031806 2022	G00034 /2022		05.02.00	2,000	2.387,0000	4.774,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.774,00

Fornecedor : 15720 CENTRO AUTOMOTIVO PARANA RIO PRETO LTDA
 Pedido : 010982 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3344-01	FILTRO RESPIRO MOTOR 5000583201F GENUINO	PC	031807 2022	G00034 /2022		05.02.00	1,000	155,0000	155,00
011.00001.4466-01	ROLAMENTO RODA TRASEIRA 1328054080 GENUINO	PC	031808 2022	G00034 /2022		05.02.00	2,000	420,0000	840,00
011.00001.4467-01	ROLAMENTO DO CARDAN 503356431 GENUINO	PC	031809 2022	G00034 /2022		05.02.00	2,000	690,0000	1.380,00
011.00016.5464-01	CORREIA ALTERNADOR/MOTOR 6PK1220 504092335 GENUINA	PC	031810 2022	G00034 /2022		05.02.00	1,000	85,0000	85,00
012.00080.0001-01	CRUZETA TRANSMISSAO 93158199 GENUINA	PC	031811 2022	G00034 /2022		05.02.00	3,000	735,0000	2.205,00
019.00004.0001-01	FILTRO COMBUSTIVEL 2992300 GENUINO	PC	031812 2022	G00034 /2022		05.02.00	1,000	127,0000	127,00
020.00028.0016-01	OLEO DO MOTOR 1030167001 GENUINO	PC	031813 2022	G00034 /2022		05.02.00	8,000	88,0000	704,00
031.00018.2591-01	FILTRO LUBRIFICANTE 2995655 GENUINA	PC	031814 2022	G00034 /2022		05.02.00	1,000	96,0000	96,00
031.00058.0135-01	RETENTOR RODA TRASEIRA 7185250C GENUINA	PC	031815 2022	G00034 /2022		05.02.00	2,000	279,0000	558,00
031.00087.1263-01	DISCO DE FREIO DIANTEIRO 504121723 GENUINA	PC	031816 2022	G00034 /2022		05.02.00	2,000	488,0000	976,00
031.00319.6573-01	TRAVA PORCA ALTA 2775 GENUINA	PC	031817 2022	G00034 /2022		05.02.00	2,000	86,0000	172,00
032.00487.0001-01	PASTILHA DE FREIO 42555633 GENUINA	PC	031818 2022	G00034 /2022		05.02.00	1,000	275,0000	275,00
036.00183.0002-01	JOGO DE MOLA PASTILHA DIANTEIRA 93161976 GENUINA	PC	031819 2022	G00034 /2022		05.02.00	1,000	253,0000	253,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 81

036.00306.5460-01	JOGO SAPATA DE FREIO 42535858 GENUINA	PC	031820	2022	G00034 /2022	05.02.00	1,000	976,0000	976,00
036.00414.4586-01	BOMBA OLEO DE LUBRIFICANTE 5801851153	PC	031821	2022	G00034 /2022	05.02.00	1,000	1.350,0000	1.350,00
036.00612.9898-01	DISCO DE FREIO TRASEIRO 5801279644 GENUINA	PC	031822	2022	G00034 /2022	05.02.00	2,000	555,0000	1.110,00
037.00094.0002-01	TRAVA PORCA PORCA MEDIA 2425 GENUINA	PC	031823	2022	G00034 /2022	05.02.00	2,000	85,0000	170,00
074.00022.9900-01	JOGO TRAVA PASTILHA FREIO 42555635 GENUINA	PC	031824	2022	G00034 /2022	05.02.00	4,000	175,0000	700,00
099.00899.0003-01	PASTILHA DE FREIO 42555669A GENUINA	PC	031825	2022	G00034 /2022	05.02.00	1,000	225,0000	225,00

0019 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 12.357,00

Fornecedor : 19908 SERLUZ ILUMINACAO PUBLICA LTDA - ME
 Pedido : 010984 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00008.0004-01	BRACO DE ILUMINACAO PUBLICA TIPO MEDIO PADRAO CPFL FORNECIMENTO E INSTALACAO.	UN	031865	2022	G00017 /2022		07.01.00	455,000	216,5800	98.543,90
012.00037.0031-01	LUMINARIA TIPO PETALA LED 150W PARA ILUMINACAO VIARIA, COM TECNOLOGIA LED, POTENCIA 150W, EM CONFORMIDADE ABSOLUTA COM A PORTARIA 20/2017 DO INMETRO, TERMO DE REFERENCIA E MEMORIAL DESCRITIVO. FORNECIMENTO E INSTALACAO.	UN	031866	2022	G00017 /2022		07.01.00	738,000	1.210,3000	893.201,40
012.00043.0006-01	POSTE TELEFONICO RETO EM ACO SAE 1010/1020 GALVANIZADO A FOGO, ALTURA DE 6,00M.	UN	031867	2022	G00017 /2022		07.01.00	16,000	1.052,7600	16.844,16
012.00043.0007-01	POSTE TELEFONICO RETO EM ACO SAE 1010/1020-10,00M GALVANIZADO A FOGO, ALTURA DE 10,00M.	UN	031868	2022	G00017 /2022		07.01.00	16,000	1.869,6900	29.915,04
012.00043.0010-01	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR 400KG H = 9,00M	UN	031869	2022	G00017 /2022		07.01.00	2,000	1.212,6200	2.425,24
012.00043.0017-01	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR 200KG - H=9,00M	UN	031870	2022	G00017 /2022		07.01.00	8,000	1.047,9300	8.383,44

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.049.313,18

Fornecedor : 19908 SERLUZ ILUMINACAO PUBLICA LTDA - ME
 Pedido : 010987 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00001.0040-01	ABRACADEIRA CIRCULAR 140 ATE 300MM EM ACO CARBONO GALVANIZADO, DIAMETRO NOMINAL DE 140 ATE 300MM.	UN	031781	2022	G00017 /2022		07.01.00	44,000	48,8600	2.149,84
012.00008.0004-01	BRACO DE ILUMINACAO PUBLICA TIPO MEDIO PADRAO CPFL FORNECIMENTO E INSTALACAO.	UN	031782	2022	G00017 /2022		07.01.00	38,000	216,5800	8.230,04
012.00011.0028-01	CABO FLEXIVEL 10MM CABO DE COBRE FLEXIVEL 10MM2, ISOLAMENTO 0,6/1KV ISOLACAO HEPR 900c.	M	031783	2022	G00017 /2022		07.01.00	8,000	8,0500	64,40
012.00011.0045-01	CABO FLEXIVEL 16MM CABO DE COBRE FLEXIVEL 16MM, ISOLAMENTO 0,6/1KV ISOLACAO HEPR 900c.	M	031784	2022	G00017 /2022		07.01.00	24,000	11,5300	276,72
012.00011.0082-01	CABO FLEXIVEL 2 X 2,5MM2 CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 2 X 2,5MM2, ISOLAMENTO	M	031785	2022	G00017 /2022		07.01.00	340,000	4,5400	1.543,60



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 82

012.00011.0083-01	0,6/1KV, ISOLACAO HEPR 90oC. CABO MULTIPLEXADO DE ALUMINIO 4 X 35MM PARA REDE ELETRICA SECUNDARIA, INCLUINDO COMPO- NENTES E INSTALACAO.	M	031786	2022	G00017 /2022	07.01.00	562,000	55,9300	31.432,66
012.00011.0161-01	CABO 2,5 CABO DE COBRE 2,5MM2, ISOLAMENTO 0,6/1 KV, ISOLA- CAO EM PVC 70oC.	M	031787	2022	G00017 /2022	07.01.00	72,000	2,9400	211,68
012.00035.0011-01	ISOLADOR TIPO ROLDANA P/ BAIXA TENSÃO 76 X 79MM	UN	031788	2022	G00017 /2022	07.01.00	18,000	31,7500	571,50
012.00036.0115-01	LAMPADA VAPOR DE SODIO ELIPSOIDAL OU TUBULAR 250W BASE E-40 (FORNECEDORES E PRODUTOS - GED 5151/ CPFL).	UN	031789	2022	G00017 /2022	07.01.00	124,000	46,5100	5.767,24
012.00037.0030-01	LUMINARIA TIPO PETALA LED 100W PARA ILUMINACAO VIARIA, COM TECNOLOGIA LED, PO- TENCIA 100W, EM CONFORMIDADE ABSOLUTA COM A POR- TARIA 20/2017 DO INMETRO, TERMO DE REFERENCIA E MEMORIAL DESCRITIVO. FORNECIMENTO E INSTALCAO.	UN	031790	2022	G00017 /2022	07.01.00	42,000	1.133,8600	47.622,12
012.00037.0031-01	LUMINARIA TIPO PETALA LED 150W PARA ILUMINACAO VIARIA, COM TECNOLOGIA LED, PO- TENCIA 150W, EM CONFORMIDADE ABSOLUTA COM A POR- TARIA 20/2017 DO INMETRO, TERMO DE REFERENCIA E MEMORIAL DESCRITIVO. FORNECIMENTO E INSTALACAO.	UN	031791	2022	G00017 /2022	07.01.00	37,000	1.210,3000	44.781,10
012.00043.0009-01	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR 200KG H = 9,00M	UN	031792	2022	G00017 /2022	07.01.00	6,000	1.047,9300	6.287,58
012.00043.0010-01	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR 400KG H = 9,00M	UN	031793	2022	G00017 /2022	07.01.00	4,000	1.212,6200	4.850,48
012.00046.0003-01	REATOR ELETROMAGNETICO SODIO 250W / 220 ALTO FATOR DE POTENCIA, PARA LAMPADA DE SODIO 250 / 220V (FORNECEDORES E PRODUTOS - GED 5151 CPFL).	UN	031794	2022	G00017 /2022	07.01.00	88,000	98,2800	8.648,64
012.00049.0027-01	REFLETOR LED 200W 6.000K DRIVE FULL RANGE COMPLETO EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA 20/2017 DO INMETRO, FORNECIMENTO E INSTALACAO.	UN	031795	2022	G00017 /2022	07.01.00	15,000	210,2400	3.153,60
012.00050.0004-01	RELE CONTATOR TEMPORIZADOR COMPLETO FORNECIMENTO E INSTALACAO.	UN	031796	2022	G00017 /2022	07.01.00	3,000	159,2600	477,78
012.00050.0005-01	RELE FOTOELETRICO 50/60HZ 110/220V 1200VA COMPLETO, FORNECEDORES E PRODUTOS - 5151 CPFL.	UN	031797	2022	G00017 /2022	07.01.00	111,000	58,7800	6.524,58
012.00056.0003-01	TERMINAL DE COMPRESSAO PARA CABO 2,5MM2	UN	031798	2022	G00017 /2022	07.01.00	109,000	2,7000	294,30
012.00064.0012-01	SUPORTE PARA 1 ISOLADOR DE BAIXA TENSÃO	UN	031799	2022	G00017 /2022	07.01.00	18,000	28,9200	520,56

0019 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 173.408,42

Fornecedor : 16798 S. L. JAQUETTO IND. DE ARTEFATOS CIMENTO - ME
 Pedido : 010990 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00063.0005-01	TELA DE ALAMBRADO 3" FIO 12 ALTURA: 1,8 M	M2	031858	2022	S07753 /2022	08.01.00	140,000	28,8000	4.032,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 83

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.032,00

Fornecedor : 15123 LANCA & LANCA LTDA-ME
 Pedido : 010991 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.3328-01	FILTRO OLEO W0133	PC	031861 2022	S07754 /2022		17.01.00	1,000	45,0000	45,00
011.00001.6262-01	OLEO 0W20 SINTETICO LT	LT	031860 2022	S07754 /2022		17.01.00	4,000	48,0000	192,00
036.00314.0044-01	FILTRO DE AR FAP3261	UN	031859 2022	S07754 /2022		17.01.00	1,000	75,0000	75,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 312,00

Fornecedor : 10584 LUIZ ALBERTO DE SOUZA BARBAROTO COLINA ME
 Pedido : 010992 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6321-01	PAR DE MANGA DE EIXO	PC	031830 2022	S07729 /2022		05.02.00	1,000	800,0000	800,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 800,00

Fornecedor : 18183 KAREN KEVEN DE OLIVEIRA 38357121870
 Pedido : 010993 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00018.0045-01	CHAVE GERAL	PC	031831 2022	S07730 /2022		05.02.00	1,000	180,0000	180,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 180,00

Fornecedor : 12092 VICENTE PNEUS LTDA.
 Pedido : 010997 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00398.0259-01	FEIXE DE MOLA	PC	031835 2022	S07734 /2022		05.02.00	2,000	470,0000	940,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 940,00

Fornecedor : 10584 LUIZ ALBERTO DE SOUZA BARBAROTO COLINA ME
 Pedido : 010998 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6322-01	ROLAMENTO DO QUADRO	PC	031837 2022	S07735 /2022		05.02.00	2,000	65,0000	130,00
011.00001.6323-01	BRACO OSCILANTE	PC	031838 2022	S07735 /2022		05.02.00	1,000	70,0000	70,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 84

031.00353.0134-01	BATENTE DA SUSPENCAO	PC	031839	2022	S07735 /2022	05.02.00	2,000	18,0000	36,00
031.00355.1247-01	HIDROVACUO	PC	031836	2022	S07735 /2022	05.02.00	1,000	130,0000	130,00
0004 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	366,00

Fornecedor : 07654 VIZICATO - DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA.-ME
 Pedido : 011001 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00335.0127-01	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	PC	031844	2022	S07740 /2022		17.01.00	2,000	469,0000	938,00
036.00612.9897-01	DISCO DE FREIO TRASEIRO	PC	031845	2022	S07740 /2022		17.01.00	2,000	439,0000	878,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		1.816,00

Fornecedor : 00286 AUTO RETIFICA CLAUDIA LTDA ME
 Pedido : 011011 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
032.00406.0004-01	GUIA VALVULA	PC	031855	2022	S07750 /2022		17.01.00	1,000	210,0000	210,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		210,00

Fornecedor : 20286 INOVACAO EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
 Pedido : 011016 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00011.0021-01	CABO HDMI (12 METROS)	UN	031479	2022	S07624 /2022		06.02.00	5,000	29,0000	145,00
012.00011.0154-01	CABO ADAPTADOR SATA 1,00.	PC	031485	2022	S07624 /2022		06.02.00	5,000	49,0000	245,00
012.00011.1000-01	CABO .	PC	031484	2022	S07624 /2022		06.02.00	5,000	45,0000	225,00
012.00027.0002-01	EXTENSAO ELETRICA (COMPLETO) DE 3 METROS.	UN	031480	2022	S07624 /2022		06.02.00	30,000	47,0000	1.410,00
041.00083.0658-01	DESENGRIPANTE	PC	031487	2022	S07624 /2022		06.02.00	4,000	19,0000	76,00
068.00004.0009-01	CABO USB para impressora.	PC	031483	2022	S07624 /2022		06.02.00	10,000	19,0000	190,00
068.00016.0002-01	MOUSE PAD	UN	031482	2022	S07624 /2022		06.02.00	20,000	12,0000	240,00
068.00077.0074-01	ADAPTADOR HDMI / REDE	PC	031478	2022	S07624 /2022		06.02.00	3,000	10,0000	30,00
068.00099.0001-01	DOCK STATION P/ 02 HD	UN	031486	2022	S07624 /2022		06.02.00	1,000	179,0000	179,00
099.00335.0005-01	BASE P/ NOTEBOOK C/ COOLER DE 23CM.	UN	031481	2022	S07624 /2022		06.02.00	5,000	189,0000	945,00
0010 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		3.685,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 85

Fornecedor : 20155 APARECIDA DE JESUS GULARTE GARCIA 16711794800
 Pedido : 011017 2022 Data: 12/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00012.0018-01	CAIXA 30X40	PC	031491 2022	S07625 /2022		06.02.00	1,000	1.390,0000	1.390,00
012.00088.0441-01	CINTA PLASTICA	PC	031490 2022	S07625 /2022		06.02.00	2,000	20,0000	40,00
072.00001.0008-01	CAIXINHA	UN	031488 2022	S07625 /2022		06.02.00	3,000	55,0000	165,00
099.00038.0048-01	EMENDA SIMPLES RJ45	UN	031489 2022	S07625 /2022		06.02.00	10,000	35,0000	350,00
0004 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.945,00

Fornecedor : 20198 BLS MEDICAL COM E LOCACAO DE EQUIP LTDA
 Pedido : 011020 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00054.0023-01	FIO GUIA	UN	031876 2022	S07757 /2022		06.02.00	1,000	160,0000	160,00
025.00061.0051-01	CATETER URETAL	UN	031875 2022	S07757 /2022		06.02.00	1,000	160,0000	160,00
066.00057.0079-01	BAINHA DE ACESSO URETAL	UN	031877 2022	S07757 /2022		06.02.00	1,000	850,0000	850,00
0003 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.170,00

Fornecedor : 02572 CASA AGRICOLA SAO FRANCISCO LTDA ME
 Pedido : 011033 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00002.0008-01	ARAME FARPADO PARA CERCA	ROL	031863 2022	S07755 /2022		03.07.00	14,000	450,0000	6.300,00
011.00002.0009-01	ARAME OVALADO 1000M	ROL	031864 2022	S07755 /2022		03.07.00	3,000	1.247,7000	3.743,10
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	10.043,10

Fornecedor : 00200 INDUST. E COMERC.DE MASSAS HERNANDEZ LTDA EPP
 Pedido : 011034 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00049.0005-01	LANCHE NATURAL (KG)	KG	031903 2022	S07761 /2022		03.07.00	418,000	6,7000	2.800,60
053.00025.0010-01	ESFIRRA DE CARNE (KG)	UN	031898 2022	S07761 /2022		03.07.00	8,000	60,0000	480,00
053.00034.0019-01	SUCO DE LARANJA INTEGRAL PASTEURIZADO	LT	031904 2022	S07761 /2022		03.07.00	45,000	13,0000	585,00
053.00092.0047-01	BOLO REDONDO PEQUENO, VARIOS SABORES.	UN	031895 2022	S07761 /2022		03.07.00	15,000	48,0000	720,00
053.00170.0001-01	CROISSANT (KG)	KG	031900 2022	S07761 /2022		03.07.00	10,000	51,0000	510,00
053.00182.0005-01	ENROLADINHO RECHEADO	KG	031902 2022	S07761 /2022		03.07.00	15,000	47,0000	705,00
053.00213.0003-01	MINI PAO DE QUEIJO	KG	031897 2022	S07761 /2022		03.07.00	6,800	48,0000	326,40
053.00221.0001-01	LANCHE PRE ASSADO TIPO DOGUINHO Com cada unidade de 50 gramas, em pacotes de 5 kg	PCT	031899 2022	S07761 /2022		03.07.00	10,000	47,0000	470,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 86

053.00245.0001-01	EMPADA DIVERSOS SABORES	KG	031901	2022	S07761 /2022	03.07.00	18,000	47,0000	846,00
099.00414.0019-01	REFRIGERANTE 2000ML	UN	031896	2022	S07761 /2022	03.07.00	50,000	11,0000	550,00
0010 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido : 7.993,00

Fornecedor : 00200 INDUST. E COMERC.DE MASSAS HERNANDEZ LTDA EPP
Pedido : 011041 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00084.0004-01	PAO (KG)	KG	031914	2022	S07768 /2022	0000055873	2022 09.01.00	30,000	16,5000	495,00
053.00092.0005-01	BOLO DE CENOURA	UN	031913	2022	S07768 /2022	0000055873	2022 09.01.00	50,000	48,0000	2.400,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		2.895,00

Fornecedor : 17161 DU DIESEL SERVICOS DE PECAS LTDA
Pedido : 011042 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.6333-01	SENSOR NCM 90262090	PC	031879	2022	S07759 /2022		03.02.00	1,000	462,0000	462,00
011.00001.6334-01	FILTRO COMBUSTIVEL NCM 84219999	PC	031880	2022	S07759 /2022		03.02.00	1,000	130,0000	130,00
011.00001.6335-01	ABRACADEIRA 32X44 NCM 73261900	PC	031881	2022	S07759 /2022		03.02.00	2,000	4,0000	8,00
011.00001.6336-01	ABRACADEIRA 14MM 99X108 NCM 84139190	PC	031882	2022	S07759 /2022		03.02.00	1,000	16,0000	16,00
011.00001.6337-01	OLEO MINERAL NCM 27101932	PC	031883	2022	S07759 /2022		03.02.00	6,000	28,0000	168,00
011.00001.6338-01	TURBINA NCM 84148021	PC	031884	2022	S07759 /2022		03.02.00	1,000	2.900,0000	2.900,00
0006 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		3.684,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 011046 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	031919	2022	G00048 /2022		05.02.00	1.530,000	6,0120	9.198,36
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	031920	2022	G00048 /2022		05.02.00	170,000	3,7220	632,74
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		9.831,10

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 011047 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	031921	2022	G00020 /2022		05.02.00	1.500,000	6,5350	9.802,50



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 87

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 9.802,50

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA

Pedido : 011048 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	031922 2022	G00048 /2022		05.02.00	1.990,000	4,6550	9.263,45

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 9.263,45

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA

Pedido : 011049 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	031923 2022	G00048 /2022		09.11.00	60,000	4,6550	279,30

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 279,30

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA

Pedido : 011050 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	031924 2022	G00048 /2022		17.01.00	1.620,000	4,6550	7.541,10

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.541,10

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA

Pedido : 011051 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	031925 2022	G00048 /2022		06.04.00	500,000	4,6550	2.327,50

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.327,50

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA

Pedido : 011052 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	031926 2022	G00048 /2022		09.09.00	390,000	4,6550	1.815,45



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 88

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.815,45

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA
 Pedido : 011053 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	031927 2022	G00048 /2022		06.03.00	170,000	4,6550	791,35

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 791,35

Fornecedor : 20169 BRASILIENSE REVENDEDORA RETALHISTA LTDA
 Pedido : 011054 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00618.0001-01	GASOLINA COMUM	LT	031928 2022	G00048 /2022		03.02.00	270,000	4,6550	1.256,85

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.256,85

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011055 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	031929 2022	G00048 /2022		09.11.00	100,000	6,0120	601,20
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	031930 2022	G00048 /2022		09.11.00	120,000	3,7220	446,64

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.047,84

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011056 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	031931 2022	G00048 /2022		06.03.00	140,000	3,7220	521,08

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 521,08

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011057 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	031932 2022	G00048 /2022		09.09.00	830,000	3,7220	3.089,26



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 89

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.089,26

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011058 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	031933 2022	G00048 /2022		06.04.00	430,000	6,0120	2.585,16
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	031934 2022	G00048 /2022		06.04.00	1.480,000	3,7220	5.508,56

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 8.093,72

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011059 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	031935 2022	G00048 /2022		09.01.00	440,000	3,7220	1.637,68

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.637,68

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011060 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	031936 2022	G00048 /2022		17.01.00	7.940,000	6,0120	47.735,28
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	031937 2022	G00048 /2022		17.01.00	1.820,000	3,7220	6.774,04

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 54.509,32

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011061 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	031938 2022	G00020 /2022		06.04.00	4.000,000	6,5350	26.140,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 26.140,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011062 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	031939 2022	G00020 /2022		09.09.00	170,000	6,5350	1.110,95



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 90

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.110,95

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011063 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	031940 2022	G00020 /2022		06.03.00	180,000	6,5350	1.176,30

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.176,30

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011064 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	031941 2022	G00020 /2022		03.02.00	420,000	6,5350	2.744,70

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.744,70

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011065 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	031942 2022	G00020 /2022		09.01.00	110,000	6,5350	718,85

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 718,85

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011066 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	031943 2022	G00020 /2022		17.01.00	3.620,000	6,5350	23.656,70

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 23.656,70

Fornecedor : 15073 LSB CARDAN LTDA-ME
 Pedido : 011067 2022 Data: 13/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00001.4295-01	KIT ABRACADEIRA CRUZETA CARDAN	PC	031513 2022	S07638 /2022		16.01.00	2,000	60,0000	120,00
011.00001.4433-01	CRUZETA	PC	031508 2022	S07638 /2022		16.01.00	3,000	140,0000	420,00
011.00007.6775-01	TERMINAL CENTRAL	PC	031510 2022	S07638 /2022		16.01.00	1,000	380,0000	380,00
011.00220.0002-01	GARFO DE SOLDA	PC	031509 2022	S07638 /2022		16.01.00	1,000	220,0000	220,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 91

032.00329.0106-01	LUVA DESLIZANTE DO CARDAN	PC	031512	2022	S07638 /2022	16.01.00	1,000	400,0000	400,00
032.00510.0007-01	PONTEIRA DESLIZANTE CARDAN	PC	031511	2022	S07638 /2022	16.01.00	1,000	350,0000	350,00
0006 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	1.890,00

Fornecedor : 19055 CASA FACIL UTILIDADES CAMPO E LAZER EIRELI
 Pedido : 011074 2022 Data: 15/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00261.0005-01	CASCATA 400 LED 10M BLINDADA BRANCO QUENTE 220V	UN	031944	2022	S07773 /2022	03.07.00	6,000	420,0000	2.520,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	2.520,00

Fornecedor : 05625 TORMAQUI REFORMAS DE MAQUINAS LTDA.
 Pedido : 011079 2022 Data: 15/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
034.00303.0321-01	BUCHA .	PC	031949	2022	S07777 /2022	03.07.00	2,000	1.500,0000	3.000,00
099.00417.0014-01	ROLETE PARA DRAGA TIPO DRAGLINE	UN	031948	2022	S07777 /2022	03.07.00	2,000	3.400,0000	6.800,00
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	9.800,00

Fornecedor : 20198 BLS MEDICAL COM E LOCACAO DE EQUIP LTDA
 Pedido : 011082 2022 Data: 20/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00049.0008-01	SONDA EXTRATORA	UN	031959	2022	S07781 /2022	06.02.00	1,000	700,0000	700,00
020.00054.0023-01	FIO GUIA	UN	031958	2022	S07781 /2022	06.02.00	2,000	160,0000	320,00
025.00061.0051-01	CATETER URETAL	UN	031957	2022	S07781 /2022	06.02.00	2,000	160,0000	320,00
025.00104.0200-01	ELETRODO BIPOLAR ANGULO 20(CORTE)C=287CM-P/AUTOCON	UN	031954	2022	S07781 /2022	06.02.00	9,000	1.250,0000	11.250,00
026.00119.0001-01	EVACUADOR DE ELLIK	UN	031955	2022	S07781 /2022	06.02.00	6,000	457,0000	2.742,00
066.00057.0079-01	BAINHA DE ACESSO URETAL	UN	031956	2022	S07781 /2022	06.02.00	1,000	850,0000	850,00
0006 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	16.182,00

Fornecedor : 20301 LONDRIHOSP IMP EXP PROD MEDICO HOSPIT. EIRELI
 Pedido : 011083 2022 Data: 21/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
027.00113.0003-01	ELETROCARDIOGRAFO Eletrocardiografo CANAIS OPERACAO COMUNICACAO COM COMPUTADOR CONECT WI- FI IMPRESSAO DIRETA NO EQUIPAMENTO ALIMENTAC	UN	029183	2022	E00058 /2022	06.01.00	4,000	4.600,0000	18.400,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 92

AO
12 POSSUI DIRETA NO CONSOLE SEM CONECTIVIDADE WIF
I POSSUI EM FORMATO A4 REDE ELETRICA E
BATERIA

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 18.400,00

Fornecedor : 17581 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA

Pedido : 011084 2022 Data: 21/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00025.0070-01	DEA DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMATICO AUTONOMIA DA BATERIA ATE 250 CHOQUES AUXILIO RCP NAO POSSUI ACESSORIO(S) 1 ELETRODO	UN	029184 2022	E00058 /2022		06.01.00	1,000	5.225,0000	5.225,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.225,00

Fornecedor : 19035 J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA

Pedido : 011085 2022 Data: 21/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00023.0037-01	ESCADA COM 2 DEGRAUS ESCADA COM 2 DEGRAUS MATERIAL DE CONFECCAO DE ACO INOXIDAVEL	UN	029188 2022	E00058 /2022		06.01.00	2,000	160,0000	320,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 320,00

Fornecedor : 18099 TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

Pedido : 011086 2022 Data: 21/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
027.00039.0003-01	OFTALMOSCOPIO/ILUMINACAO /ALIMENTACAO/ Oftalmoscopio: Caracteristica Fisica,COMPOSICAO ILUMINACAO ALIM NTACAO,Especificacao,ACO OU FERRO PINTADO NAO POS SUI NAO POSSUI NAO POSSUI ESTOFADO.	UN	029191 2022	E00058 /2022		06.01.00	1,000	405,0000	405,00
066.00018.0009-01	BANQUETA Banqueta:Caracteristica Fisica Especificacao MATERIAL DE CONFECCAO ASSENTO REGULAGEM DE ALTURA ACO INOXIDAVEL GIRATORIO POSSUI.Especificacao Tec nica.	UN	029194 2022	E00058 /2022		06.01.00	1,000	385,0000	385,00



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 93

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 790,00

Fornecedor : 19611 MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA

Pedido : 011087 2022 Data: 21/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00148.0003-01	MESA DE MAYO CONFECCAO EM ACO INOXIDAVEL.	UN	029192 2022	E00058 /2022		06.01.00	1,000	480,0000	480,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 480,00

Fornecedor : 13994 COMERCIO DE MAT. MED. HOSP. MACROSUL LTDA

Pedido : 011088 2022 Data: 21/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
090.00914.0012-01	DETECTOR FETAL Detector Fetal:Característica Fisica Especificac- ao, TIPO TECNOLOGIA DISPLAY TAMANHO MONITOR ALIMEN TACAO DE MESA DIGITAL POSSUI DE 3 A 5 pol REDE EL ETRICA E BATERIA.	UN	029193 2022	E00058 /2022		06.01.00	1,000	830,0000	830,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 830,00

Fornecedor : 00167 PAPELARIA MIX BEBEDOURO LTDA - ME

Pedido : 011089 2022 Data: 21/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00007.0023-01	PINCEL MARCA TEXTO- CORES	PC	031994 2022	S07782 /2022		03.07.00	24,000	2,9500	70,80
060.00001.0052-01	ETIQUETA MATRICIAL 107 X 36 1 C	CX	031995 2022	S07782 /2022		03.07.00	1,000	174,9500	174,95
063.00003.0021-01	CANETA ESFEROGRAFICA 0.7 AZUL	UN	031993 2022	S07782 /2022		03.07.00	10,000	1,3000	13,00
063.00004.0064-01	CLIPS N-12 CX	CX	031989 2022	S07782 /2022		03.07.00	1,000	24,9500	24,95
063.00012.0017-01	GRAMPO 26/6 C/ 5.000 - COBREADO	CX	031990 2022	S07782 /2022		03.07.00	10,000	14,3500	143,50
063.00012.0018-01	GRAMPO 26/6 C/ 5.000 - GALVANIZADO	CX	031991 2022	S07782 /2022		03.07.00	10,000	14,3500	143,50
063.00012.0022-01	GRAMPO 9/10	CX	031992 2022	S07782 /2022		03.07.00	1,000	21,8000	21,80
068.00016.0002-01	MOUSE PAD	UN	031988 2022	S07782 /2022		03.07.00	1,000	8,2000	8,20
099.00203.0001-01	CARIMBO DATADOR DIA/MES/ANO.	UN	031996 2022	S07782 /2022		03.07.00	1,000	72,9500	72,95

0009 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 673,65



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 94

Fornecedor : 19517 NET TELECOM INFORMATICA LTDA

Pedido : 011091 2022 Data: 21/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00030.0006-01	<p>CAMARA IP MOVEI TIPO I</p> <p>COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS MINIMAS OBRIGATORIAS:</p> <p>O CONJUNTO DE CAMERA DEVERA SER COMPOSTO POR UMA PARTE MOVEI COM LENTE MOTORIZADA(ZOOM OPTICO),COM MOVIMENTOS HORIZONTAL (PAN) E VERTICAL (TILT) E UM MODULO COM LENTES FIXAS E VISUALIZACAO DE 360º AS DUAS PARTES DEVERAO SER COMPATIVEL E COM INTEGRACAO DE RECURSOS, CONFORME AS ESPECIFICACOES DESCRITAS NESTE DOCUMENTO.</p> <p>O MODULO DE LENTES FIXAS E VISUALIZACAO DE 360º NO CAMPO DE VISAO HORIZONTAL DEVERA CONTEMPLAR AS SEGUINTE CARACTERISTICAS MINIMAS:</p> <p>DEVERA SER COMPOSTO POR 4 OU MAIS SENSORE DE IMAGEM EM ESTADO SOLIDO DO TIPO CMOS OU CCD DE 1/2.8 POLEGADA OU MAIOR, COM VARREDURA PROGRESSIVA; DEVE POSSUIR CAMPO DE VISAO HORIZONTAL DE 360º E VERTICAL DE PELO MENOS 84º;</p> <p>DEVE POSSUIR RESOLUCAO MINIMA DE 1280X720 PIXELS EM CADA SENSOR;</p> <p>DEVE POSSUIR,EM CADA SENSOR, SENSIBILIDADE MINIMA IGUAL OU INFERIOR 0,4 LUX EM MODO COLORIDO, COM F2.0;</p> <p>DEVE POSSUIR IRIS FIXA EM CADA SENSOR;</p> <p>DEVE POSSUIR AJUSTE DE INCLINACAO DE CADA SENSOR, PARA MELHOR POSICIONAMENTO E VISUALIZACAO DE CADA IMAGEM.</p> <p>DEVE PERMITIR ACESSO AOS 4 SENSORE DE IMAGEM ATRAVES DE UNICO IP E COM VISUALIZACAO EM UM UNICO STREAM;</p> <p>DEVE IMPLEMENTAR FORMATO DE COMPRESSAO H.264 (BASELINE, MAIN E HIGH PROFILE) E M-JPEG;</p> <p>DEVE PERMITIR, PARA CADA SENSOR, A TRANSMISSAO DE PELO MENOS 1 STREAMING INDEPENDENTE DE VIDEO H.264 OU M-JPEG EM RESOLUCAO HDTV720P, CONFIGURAVEL DE FORMA INDEPENDENTE A MAXIMA TAXA DE FRAMES (30 FPS);</p> <p>DEVE POSSIBILITAR COMPENSACAO AUTOMATICA PARA TOMADA DE IMAGEM CONTRA LUZ DE FUNDO;</p> <p>DEVE SER FORNECIDA COM CAPACIDADE EMBARCADA PARA A CONFIGURACAO DE MASCARAS DE PRIVACIDADE NA PROPRIA CAMERA;</p> <p>O BLOCO MOVEI PTZ DEVE POSSUIR AS SEGUINTE CARA-</p>	UN	031982 2022	G00054 /2021		09.09.00	1,000	23.150,0000	23.150,00



TERISTICAS MINIMAS:

POSSUIR SENSOR DE IMAGEM EM ESTADO SOLIDO CMOS DE 1/2.3" OU MAIOR, COM VARREDURA PROGRESSIVA;

POSSUIR LENTE COM ZOOM OPTICO DE PELO MENOS 12X, COM DISTANCIAS FOCAIS MINIMAS DE 3.9 A 46MM.PODERA SER OUTRA RELACAO DE SENSOR E LENTE ZOOM,DESDE QUE COMPROVE EQUIVALENCIA FUNCIONAL IGUAL OU SUPERIOR COM AQUELA ESTABELECIDA;

POSSUIR AUXILIO NO AJUSTE DE FOCO DE FORMA INSTANTANEA, REALIZADA POR MEIO DE UM EQUIPAMENTO AUXILIAR INTEGRADO A CAMERA

POSSUIR ZOOM DIGITAL MINIMO DE 12X;

APRESENTAR, NO MINIMO, MOVIMENTO DE ROTACAO HORIZONTAL (.PAN.) DE 360º GRAUS CONTINUOS E VERTICAL ("TILT") DE 110º;

PERMITIR VELOCIDADE DE VARREDURA VARIÁVEL HORIZONTAL DE 0.05º A 700º POR SEGUNDO E VERTICAL DE 0.5º A 500º POR SEGUNDO;

POSSUIR FILTRO DE CORTE DE INFRAVERMELHO REMOVEL AUTOMATICAMENTE;

POSSUIR RESOLUCAO MINIMA DE 3840X2160 PIXELS (8 MP);

POSSUIR SENSIBILIDADE MINIMA IGUAL OU INFERIOR A NO MODO COLORIDO A 0.15 LUX E NO MODO PB A 0.01 LUX COM FSTOP DE 1.6;

POSSUIR RECURSO EMBARCADO DE INTELIGENCIA CAPAZ DE RASTREAR UM OBJETO OU UMA PESSOA EM MOVIMENTO AUTOMATICAMENTE;

DISPOR DE, NO MINIMO, 256 POSICOES PROGRAMAVEIS (PRESETS);

PERMITIR RONDA ELETRONICA E VARREDURAS MULTIPLAS; SER CAPAZ DE FORNECER FLUXOS H.264 E MOTION JPEG DE FORMA INDEPENDENTE E SIMULTANEA;

PERMITIR A TRANSMISSAO EM RESOLUCAO HD 720P A TAXA DE FRAMES DE 60 FPS, COM NO MINIMO 2 FLUXOS DE VIDEO CONFIGURAVEL(S) DE FORMA INDEPENDENTE NO CODEC DE COMPRESSAO MAIS ATUAL DA CAMERA;

PERMITIR A TRANSMISSAO DE VIDEO POR MULTICAST E UNICAST;

PERMITIR NO MINIMO 10 CONEXOES SIMULTANEAS EM UNICAST;

POSSUIR WIDE DYNAMIC RANGE;COM NO MINIMO 120 DBS;

POSSUIR TEMPO DO OBTURADOR ENTRE 1/60000 E 2S;

POSSUIR ANGULO DE VISUALIZACAO DE NO MINIMO 66.7º;

PROVER A FUNCIONALIDADE DE OSDI (ON-SCREEN DIRECTIONAL INDICATOR);

POSSUIR ZONAS DE MASCARAMENTO DE IMAGEM PROGRAMA-



VEIS EMBARCADO NA CAMERA E QUE POSSA INSERIR, NO MINIMO, 32 ZONAS INDEPENDENTES;

TER FUNCIONALIDADE PARA DETECTAR VENTONINHA COM DEFEITO; AQUECEDOR COM DEFEITO; TEMPERATURA FORA DOS LIMITES DE OPERACAO DA CAMERA;

POSSUIR ARQUITETURA ABERTA PARA INTEGRACAO COM OUTROS SISTEMAS;

PROVER FUNCAO PARA ALTERAR O IDIOMA DA INTERFACE DO USUARIO DE INGLES PARA PORTUGUES E VICE-VERSA;

POSSUIR CUPULA TRANSPARENTE OU FUME EM MATERIAL DE POLICARBONATO;

POSSUIR CAIXA DE PROTECAO COM DISPOSITIVO PARA CONTROLE DE CONDENSACAO;

O CONJUNTO COMPOSTO POR CAMERA MOVEL E MODULO DE CAMERAS 360o DEVE POSSUIR AS SEGUINTE CARACTERISTICAS EM COMUM:

SER DO MESMO FABRICANTE OU HOMOLOGADO PELA MESMA GARANTINDO A QUALIDADE DA SOLUCAO;

ALIMENTACAO ATRAVES DE UM UNICO CABO DE REDE ENER GIZADO (POE) ATRAVES DE UM INJETOR DE ENERGIA POE COM CONSUMO MAXIMO DO CONJUNTO EM 60 WATTS. O INJETOR DE ENERGIA POE DEVE SER FORNECIDO;

POSSUIR LARGURA DE BANDA CONFIGURAVEL EM H.264;

FORNECER NIVEIS DE COMPRESSAO CONFIGURAVEIS;

POSSUIR OS PROTOCOLOS: RTP, RTSP, UDP, TCP, IPV4, IPV6,DHCP, HTTP, IGMP, SNMP, SMTP, BONJOUR,SOCKS, UPNP, DNS E CIFS/SMB;

SUPORTAR QUALIDADE DE SERVICO (QOS) PARA SER CAPAZ DE PRIORIZAR O TRAFEGO;

POSSUIR OS PROTOCOLOS DE SEGURANCA HTTPS E SSL/TLS E SEGUIR O PADRAO IEEE802.1X DE AUTENTICACAO EM REDE;

FORNECER SUPORTE PARA RESTRINGIR O ACESSO A ENDE RECOS IP PRE-DEFINIDOS (FILTRO DE ENDEREÇO IP);

PERMITIR ATUALIZACAO DE SOFTWARE E FIRMWARE ATRAVES DE SOFTWARE DO FABRICANTE DA CAMERA, COM DISPONIBILIZACAO DAS VERSOES DE FIRMWARE NO WEB SITE DO MESMO;

INCORPORAR BALANCO DE BRANCO AUTOMATICO E MANUAL;

SUPORTAR VALORES DEFINIDOS MANUALMENTE PARA:NIVEL DE COR, BRILHO, NITIDEZ E CONTRASTE;

DEVE SER FORNECIDA COM CAPACIDADE EMBARCADA PARA INSERIR SOBREPOSICAO DE TEXTO E FIGURAS NA IMAGEM;

POSSUIR CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO LOCAL ATRAVES DE SD/MICROSD CARD, COMPACT FLASH OU USB MEMORY CARD, COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 64GB;

DEVE SER FORNECIDO COM CARTAO DE MEMORIA SD CARD



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 97

COM NO MINIMO 64GB;
POSSUIR CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO EM REDE (NAS OU SERVIDOR DE ARQUIVOS) ATRAVES DA CAMERA;
SER EQUIPADA COM FUNCIONALIDADE INTEGRADA DE EVENTOS, QUE PODEM SER DESENCADEADOS POR: DETECCAO DE MOVIMENTO, EVENTO AGENDADO, VIOLACAO DA CAMERA, APLICACOES INCORPORADAS DE TERCEIROS, ACIONAMENTO MANUAL, DETECCAO DE INTERRUPCAO DO ARMAZENAMENTO DE BORDA; ACESSO AO STREAM AO VIVO; FUNCIONALIDADES PTZ;
RESPONDER A ESTES EVENTOS ATRAVES DE: NOTIFICACOES USANDO TCP, HTTP, HTTPS OU E-MAIL; ENVIO DE IMAGENS POR FTP, HTTP, HTTPS, COMPARTILHAMENTO DE REDE OU E-MAIL; ENVIO DE VIDEO CLIPE POR FTP, HTTP, HTTPS, COMPARTILHAMENTO DE REDE OU E-MAIL; ENVIO DE MENSAGEM DE TRAP SNMP; GRAVACAO PARA ARMAZENAMENTO ANEXADO A REDE; GRAVACAO PARA ARMAZENAMENTO LOCAL; CONTROLE DA FUNCIONALIDADE PTZ;
POSSUIR MEMORIA PARA GRAVACOES DE PRE E POS ALARME;
SER FORNECIDA COM CAPACIDADE INSTALADA PARA DETECTAR MOVIMENTOS;
POSSUIR CAPACIDADE DE ANALISE DE VIDEO EMBARCADO ATRAVES DA SIMPLES ADICAO DE LICENCA E SOFTWARE;
SUPORTE A ONVIF PADRAO S E G
DEVE CONTER CAIXA DE PROTECAO QUE PROTEJA TOTALMENTE O CONJUNTO DA CHUVA, POEIRA, UMIDADE E ALTAS TEMPERATURAS COM GRAU DE PROTECAO IP66, NEMA 4X E RESISTENCIA A IMPACTO COM GRAU DE PROTECAO IK08;
A CAIXA DE PROTECAO E SEUS ACESSORIOS DEVEM SER DO MESMO FABRICANTE DA CAMERA OU HOMOLOGADOS PELA MESMA GARANTINDO A QUALIDADE DA SOLUCAO;
DEVE SER CONSIDERADO O FORNECIMENTO DOS SUPORTES NECESSARIOS PARA FIXACAO EM POSTE;
DEVE POSSUIR ARQUITETURA ABERTA PARA INTEGRACAO COM OUTROS SISTEMAS;
POSSUIR GARANTIA DO FABRICANTE DE PELO MENOS 3 ANO(S) COMPROVADA POR CARTA DO FABRICANTE E OU INFORMACAO CONSTANTE NO SITE DO FABRICANTE;
POSSIBILITAR OPERACAO NO RANGE DE TEMPERATURA DE -30oC E 50oC;
POSSUIR APROVACOES: EN, FCC, VCCI; UL;
OBS.: NAO SERA ACEITO CONVERSOR IP EXTERNO. O MESMO DEVE SER PARTE INTEGRANTE DA CAMERA.
DEVE SER APRESENTADO CATALOGO JUNTO A PROPOSTA COMERCIAL.

067.00030.0021-01 CAMARA IP MOVEI TIPO II UN 031983 2022 G00054 /2021 09.09.00 1,000 9.786,3300 9.786,33
COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS MINIMAS OBRIGA-



TORIAS:

POSSUIR SENSOR DE IMAGEM EM ESTADO SOLIDO DE 1/
2.8" OU MAIOR, COM VARREDURA

PROGRESSIVA:

POSSUIR DISTANCIA FOCAL VARIÁVEL DE PELO MENOS
4.5 A 135 MM

POSSUIR LENTE COM ZOOM OPTICO DE PELO MENOS 30X
POSSUIR ANGULO DE VISAO HORIZONTAL DE 60º A 2,4º;
APRESENTAR, NO MINIMO, MOVIMENTO DE ROTACAO HORI-
ZONTAL ("PAN") DE 360º GRAUS

CONTINUOS, VERTICAL ("TILT") DE 0º A 90º;
PERMITIR VELOCIDADE EM MODO PRESET DE MOVIMENTO
DE ROTACAO HORIZONTAL DE 240º POR SEGUNDO E VER-
TICAL DE 160º POR SEGUNDO;

DISPOR DE, NO MINIMO, 256 POSICOES PROGRAMAVEIS
(PRESETS);

POSSUIR RESOLUCAO MINIMA DE 1920 X 1080 PIXELS;
POSSUIR SENSIBILIDADE MINIMA IGUAL OU INFERIOR, NO
MODO COLORIDO A 0,05 LUX E NO MODO PB A 0 LUX;
POSSUIR LEDS INFRAVERMELHOS COM CAPACIDADE DE AL-
CANCE DE NO MINIMO 180M DE DISTANCIA;
SER CAPAZ DE FORNECER FLUXOS DE VIDEO EM COMPRES-
SAO H.265;

PERMITIR A TRANSMISSAO EM RESOLUCAO 1920X1080 A
TAXA 60 FRAMES POR SEGUNDO;

SUPORTAR NO MINIMO 3 FLUXOS DE VIDEO CONFIGURA-
VEIS DE FORMA INDEPENDENTE;

POSSIBILITAR COMPENSACAO AUTOMATICA PARA TOMADA
DE IMAGEM CONTRA LUZ DE FUNDO (BLC);

POSSUIR WIDEDYNAMIC RANGE ACIMA DE 90 DB;

POSSUIR FUNCAO INTELIGENTE DE ANTI-NEBLINA;

POSSUIR PORTA PARA CONEXAO EM REDE TCP/IP COM CO-
NECTOR RJ-45 10/100BASE-T OU SUPERIOR;

POSSUIR OS PROTOCOLOS: RTP, RTSP, TCP, IPV6, DHCP,
HTTP, HTTPS, SSL, IGMP, SNMP, SMTP, NTP, ICMP, DNS
E DDNS;

SUPORTAR QUALIDADE DE SERVICO (QOS) PARA SER CA-
PAZ DE PRIORIZAR O TRAFEGO;

PERMITIR ALIMENTACAO POE+ PADRAO 802.3AT E 24
VCA;

SUPORTAR CONSUMO MAXIMO DE 25W;

POSSUIR CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO LOCAL ATRAVES
DE CARTAO DE MEMRIA MICRO SD COM CAPACIDADE DE NO
MINIMO 128 GB;

4.23 POSSUIR CAPACIDADE DE ANALISE DE VIDEO EMBAR-
CADO OU DE INCLUSAO DE LICENCAS NA CAMERA, INCLU-
INDO NO MONIMO: AUTO-TRACKING, OBJETO REMOVIDO DA
OBJETO ABANDONADO NA CENA, AREA DE INTRUSAO E CRU-



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 99

ZAMENTO DE LINHA;
 SER FORNECIDA COM CAPACIDADE INSTALADA PARA DETECTAR MOVIMENTOS;
 POSSUIR COMPATIBILIDADE COM O PADRAO ONVIF;
 POSSUIR, NO MINIMO, 2 ENTRADAS E 1 SAIDA DE ALARME;
 POSSUIR, NO MINIMO, 1 ENTRADA E 1 SAIDA DE AUDIO;
 SER FORNECIDA COM CAIXA DE PROTECAO COM GRAU DE PROTECAO IP66;
 POSSUIR CAPACIDADE DE CONFIGURAR PELO MENOS 24 MASCARAS DE PRIVACIDADE;
 SEUS ACESSORIOS DEVEM SER DO MESMO FABRICANTE DA CAMERA OU HOMOLOGADOS PELA MESMA GARANTINDO A QUALIDADE DA SOLUCAO;
 POSSUIR SUPORTE PARA FIXACAO EM POSTES DO MESMO FABRICANTE;
 POSSIBILITAR OPERACAO NO RANGE DE TEMPERATURAS DE -40oC E 60oC;
 POSSUIR CERTIFICACOES FCC, CE E UL
 DEVE SER APRESENTADO CATALOGO JUNTO A PROPOSTA COMERCIAL.

067.00030.0022-01	CAMARA IP FIXA TIPO I COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS MINIMAS OBRIGATORIAS: CARACTERISTICAS MINIMAS: POSSUIR SENSOR CMOS DE 1/2.9. OU MAIOR, COM VARREDURA PROGRESSIVA, COM OPERACAO DIA/NOITE, ATRAVES DE FILTRO DE INFRA-VERMELHO MECANICO; DEVE POSSIBILITAR AJUSTE DO ANGULO DE VISUALIZACAO HORIZONTAL DE MENOS 30o A 89o, COM AJUSTES DE LENTE E FOCO REMOTOS; POSSUIR RESOLUCAO DE 5MP PIXELS ATIVOS EM 16:9 E 9:16 A 20FPS; CAIXA DE PROTECAO ROBUSTA DE ALUMINIO EXTRUSADO; DEVE POSSUIR SISTEMA DE COORDENADAS ATENDENDO AO PADRAO WGS 84 (WORLD GEODETIC SYSTEM), QUE E UMA DESCRICAO DO SISTEMA DE COORDENADAS ESFERICAS DO MUNDO E E UTILIZADO EM MUITOS PADROES TAL COMO GPS. ESTE RECURSO SERA UTILIZADO PARA LOCALIZAR E RASTREAR UM OBJETO DETECTADO NA CENA DA CAMERA E TORNAR VISIVEL SUA LOCALIZACAO E TRAJETORIA EM UM MAPA PROPRIO OU APLICATIVO INTEGRADO AO GOOGLE MAP. ALTERNATIVAMENTE PODERA SER FORNECIDO SISTEMA DE MARADAR QUE FORNECA O MESMO SERVICO PARA UMA OU MAIS CAMERAS QUE ESTEJAM DENTRO DO SEU PERIMETRO DE DETECCAO; SUPORTAR AUDIO BIDIRECIONAL; SUPORTAR PROTOCOLOS: IPV4, IPV6, UDP, TCP, HTTP,	UN	031984 2022	G00054 /2021	09.09.00	1,000	7.410,0000	7.410,00
-------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------------	--------------	----------	-------	------------	----------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 100

HTTPS, RTP/RTCP, IGMP V2/V3, ICMP, ICMPV6, RTSP, FTP, ARP, DHCP, APIPA (AUTO-IP, LINK LOCAL ADDRESS), NTP (SNTP), SNMP (V1, V3, MIB-II), 802.1X, DNS, DNSV6, DDNS (DYNDNS.ORG, SELFHOST.DE, NO-IP.COM), SMTP, ISCSI, UPNP (SSDP), DIFFSERV (QOS), LLDP, SOAP, DROPBOX., CHAP, DIGEST AUTHENTICATION.

CONEXAO ETHERNET 10/100 BASE-T, AUTO-SENSING, HALF /FULL DUPLEX, COM CONECTOR RJ45 INCORPORADO NA CAMERA. NAO SERA ACEITO CONVERSOR IP EXTERNO. O MESMO DEVE SER PARTE INTEGRANTE DA CAMERA;

SUPORTAR OPERACAO COM COMPRESSAO H264 E H.265 COM QUALIDADE DE 5MP A VELOCIDADE DE 20FPS.

O FIRMWARE DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A ESPECIFICACAO ONVIF PROFILE S, G E T E O FABRICANTE DEVE SER MEMBRO DA ORGANIZACAO PARA GARANTIA DE DESENVOLVIMENTO EM CONFORMIDADE COM O PADRAO ONVIF; DEVE IMPLEMENTAR FORMATO DE COMPRESSAO DE VIDEO EM H.264, H.265 E M-JPEG, E POSSUIR LARGURA DE BANDA CONFIGURAVEL EM H.265;

DEVE PERMITIR TRANSMISSAO SIMULTANEA DE PELO MENOS DOIS STREAMS DE VIDEO EM H265;

SUPORTAR ILUMINACAO DE 30M DE ALCANCE COM LEDS DE 850NM EMBUTIDOS E DE ACIONAMENTO AUTOMATICO E INTENSIDADE AJUSTAVEL;

SUPORTAR ALIMENTACAO COM 12 VDC E TAMBEM COM POE NO PADRAO IEEE 802.3AF;

SUPORTE OBTURADOR DE 1/25 A 1/15.000 SEG;

DEVE POSSUIR SENSIBILIDADE IGUAL OU MELHOR A 0,4 LUX NO MODO COLORIDO E NO 0,042 LUX MODO MONOCROMATICO E 0,0 LUX COM IR LIGADO. ESTES NIVEIS DE SENSIBILIDADE DEVEM SER OBTIDOS DE ACORDO COM A NORMA IEC 62676-5 OU SIMILAR DE MESMA CAPACIDADE TECNICA DE MEDICAO;

POSSUIR WDR REAL (T-WDR) MINIMO DE 100DB DE ACORDO COM A NORMA IEC 62676-5 OU SIMILAR DE MESMA CAPACIDADE TECNICA DE MEDICAO E AINDA QUE COMPROVE A QUALIDADE DO PROCESSAMENTO DE WDR PELO SENSOR E NAO POR SOFTWARE EMBARCADO NA CAMERA. NAO SERA ACEITO CAMERA COM WDR PROCESSADO DIGITALMENTE;

FORNECER SUPORTE PARA FIXACAO EM POSTE DO MESMO FABRICANTE DA CAMERA;

CLASSIFICACAO CONTRA RESIDUOS SOLIDOS E LIQUIDOS IP66;

CLASSIFICACAO CONTRA IMPACTOS IK10, INCLUSIVE PARA O VIDRO DE PROTECAO DA LENTE DA CAMERA.

DEVE POSSIBILITAR OPERACAO NO RANGE DE TEMPERATURA DE -30oC ATE 50oC;

A CAMERA DEVE POSSUIR BOTAO FISICO DE RESET INCOR



PORADO NO HARDWARE DA CAMERA, ACESSIVEL PELO LADO EXTERNO DA CAMERA, OU INTERNO, DESDE QUE PROTEGIDO POR ALGUM TIPO DE TAMPA, SEM A NECESSIDADE DE ABERTURA DA CAIXA DA CAMERA OU QUE VIOLE O SELO DE GARANTIA DA MESMA, EVITANDO-SE O CONTATO COM O CIRCUITO ELETRONICO INTERNO. O USO DO BOTAO DE RESET DEVE PROPORCIONAR SEGURANACA FISICA LOCAL PARA RESTAURACAO AOS PADROES DE FABRICA;

DEVE POSSUIR SLOT INTERNO PARA CARTAO DE MEMORIA DO TIPO SD/MICROSD CARD COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MINIMO DE 128GB.POSSUIR RECURSO INTEGRADO DE CRIPTOGRAFIA DE IMAGENS PARA O ARMAZENAMENTO EM CARTAO DE MEMORIA. DEVE SER FORNECIDO COM CARTAO DE MEMORIA SD CARD COM NO MINIMO 64GB;

DEVE POSSUIR RECURSO DE ANALISE DE VIDEO EMBARCADA NA CAMERA E POSSIBILITAR O USO SIMULTANEO DE NO MINIMO 6 (SEIS) ALGORITMOS DIFERENTES.

CASO A CAMERA NAO POSSUA CAPACIDADE INCORPORADA DE PROCESSAMENTO DE 6 ALGORITMOS DIFERENTES SIMULTANEOS, SERA ACEITA SOLUCAO DE ANALISE DE VIDEO BASEADA EM SERVIDOR EXTERNO, DESDE QUE O MESMO POSSUA PERFORMANCE SUFICIENTE PARA EXECUTAR NO MINIMO 6 (SEIS) ALGORITMOS SIMULTANEOS POR CAMERA 24H/DIA, COM LICENCIAMENTO PARA O TOTAL DE CAMERAS COM ESTE RECURSO SOLICITADO.

CATALOGO E DESCRITIVO TECNICO DA SOLUCAO BASEADA EM SERVIDOR EXTERNO DEVERA SER APRESENTADO JUNTAMENTE COM A DOCUMENTACAO DE COMPROVACAO TECNICA DOS DEMAIS ITENS.

A SOLUCAO DEVE SER INTEGRADA E HOMOLOGADA PELO FABRICANTE DA SOLUCAO DE GERENCIAMENTO DE VIDEO OFERTADA.

A CAMERA OU O SISTEMA E SOFTWARE EXTERNO DE VIDEO ANALISE DEVE POSSUIR DISPONIBILIDADE PARA NO MINIMO OS SEGUINTE ALGORITMOS DE ANALISE DE VIDEO:

DETECTAR OBJETOS NA AREA,E/OU ENTRANDO,E/OU SAINDO DE UMA AREA

DETECTAR CRUZAMENTO DE 3 LINHAS VIRTUAIS,COMBINADAS EM LOGICA E/OU;

DETECTAR OBJETOS ATRAVES DE UMA ROTA;

DETECTAR PERMANENCIA PROLONGADA DE PESSOA EM UMA AREA EM FUNCAO DO RAO E DO TEMPO;

DETECTAR OBJETOS DEIXADOS POR UM DETERMINADO TEMPO;

DETECTAR OBJETOS REMOVIDOS;

DETECTAR OBJETOS COM DETERMINADAS CARACTERISTICAS COMO: TAMANHO, VELOCIDADE, DIRECAO, COR E MUDANCA DE RELACAO DE ASPECTO EM UM TEMPO DETERMINADO(POR



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 102

EXEMPLO, ALGUÉM CAINDO NO CHÃO);
CONTAR OBJETOS CRUZANDO UMA LINHA VIRTUAL;
CONTAR OBJETOS EM UMA ÁREA E ALARMAR SE UM LIMITE
PRÉ DEFINIDO FOR ATINGIDO;
DETECTAR NÍVEL DE OCUPAÇÃO (MULTIDÃO) EM UMA ÁREA
PRÉ-DEFINIDA;
POSSIBILITAR A COMBINAÇÃO OU CONJUGAÇÃO DE DUAS
OU MAIS TAREFAS DIFERENTES;
DEVE SER APRESENTADO CATÁLOGO JUNTO À PROPOSTA
COMERCIAL.

067.00030.0023-01	CÂMARA IP FIXA TIPO II COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS OBRIGATO- RIAS: CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: POSSUIR SENSOR DE IMAGEM EM ESTADO SÓLIDO DE 1/2, 9" OU MAIOR, COM VARREDURA PROGRESSIVA; POSSUIR LENTE VARI-FOCAL DE NO MÍNIMO 2.7 ~ 12MM; PERMITIR A TRANSMISSÃO EM RESOLUÇÃO DE 5 MEGA PIXEL A TAXA DE 20 FPS; SUPPORTAR NO MÍNIMO 3 FLUXOS DE VÍDEO CONFIGURA- VEIS DE FORMA INDEPENDENTE; POSSUIR AMPLO ALCANCE DINÂMICO (WDR) DE 120 DB; POSSUIR CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO LOCAL ATRAVÉS DE CARTÃO DE MEMÓRIA DO TIPO MICRO SD OU SIMILAR DE AO MENOS 256 GB; POSSUIR SENSIBILIDADE MÍNIMA IGUAL OU INFERIOR A 0,4 LUX NO MODO COLORIDO E 0 LUX NO MODO PRETO E BRANCO; SER EQUIPADA COM LEDS INFRAVERMELHOS COM CAPACI- DADE DE ALCANCE DE NO MÍNIMO 50M DE DISTÂNCIA; POSSUIR LENTE MOTORIZADA CAPAZ DE SUPPORTAR O A- JUSTE DE ZOOM E FOCO REMOTAMENTE; POSSUIR ÂNGULO DE VISUALIZAÇÃO HORIZONTAL DE NO MÍNIMO 28º~ 95º; POSSUIR A FUNCIONALIDADE DE DETECÇÃO DE MOVIMEN- TO; SER CAPAZ DE FORNECER FLUXOS H.265; DEVE SUPPORTAR O PADRÃO ONVIF; DEVE SUPPORTAR ANÁLISE DE INTELIGÊNCIA EMBARCADA A CÂMERA, SEM ADICÇÃO DE LICENÇA ADICIONAL,DOS TI- POS: CRUZAMENTO DE LINHA VIRTUAL,INTRUSÃO,REMOÇÃO DE OBJETOS E OBJETOS ABANDONADOS; DEVE SUPPORTAR ANÁLISE DE INTELIGÊNCIA EMBARCADA NA CÂMERA, SEM ADICÇÃO DE LICENÇA ADICIONAL, PARA CONTAGEM DE PESSOAS E DENSIDADE DE PESSOAS (NUME- RO DE PESSOAS EM UMA DETERMINADA ÁREA); POSSUIR PORTA PARA CONEXÃO EM REDE TCP/IP COM CO- NECTOR RJ-45 10/100 BASE-T;	UN	031985 2022	G00054 /2021	09.09.00	10,000	3.087,5500	30.875,50
-------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------------	--------------	----------	--------	------------	-----------



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 103

DEVE POSSUIR 1 ENTRADA E 1 SAIDA DE AUDIO;
DEVE POSSUIR 1 ENTRADA E 1 SAIDA DE ALARME;
POSSUIR GRAU DE PROTECAO DE INTEMPERIES IP67;
POSSUIR RESISTENCIA A IMPACTO COM GRAU DE PROTECAO IK10;
POSSUIR OS PROTOCOLOS: RTP, RTSP, ARP, UDP, TCP, IPV4, IPV6, DHCP, HTTP, HTTPS, IGMP, SNMP, FTP, UPNP E DNS;
SUPPORTAR QUALIDADE DE SERVICO (QOS) PARA SER CAPAZ DE PRIORIZAR O TRAFEGO;
SER FORNECIDA COM CAPACIDADE EMBARCADA PARA CONFIGURAR MASCARAS DE PRIVACIDADE NA PROPRIA CAMERA;
PERMITIR ALIMENTACAO POE CONFORME PADRAO IEEE 802.3AF SEM USO DE EQUIPAMENTOS ADICIONAIS E 12 VCC;
POSSIBILITAR OPERACAO NA FAIXA DE TEMPERATURA DE -30 °C A 60 °C;
POSSUIR CERTIFICACOES FCC, CE E UL;
POSSUIR ACESSORIOS DE FIXACAO ADEQUADOS PARA INSTALACAO EM POSTE, DEVENDO SER DO PROPRIO FABRICANTE DA CAMERA.
DEVE SER APRESENTADO CATALOGO JUNTO A PROPOSTA COMERCIAL.

067.00030.0027-01	CAMARA DE COLETA DE DADOS TIPO I COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS MINIMAS OBRIGATORIAS: CAMERA PARA RECONHECIMENTO OPTICO DE CARACTERES CAMERA DIGITAL DIA/NOITE, 1/3 POLEGADAS COM ALTO DESEMPENHO CAPAZ DE MUDAR AUTOMATICAMENTE DE COR PARA A OPERACAO MONOCROMATICA DE ACORDO COM A VARIACAO DOS NIVEIS DE LUZ. A CAMERA DEVE FORNECER RESOLUCAO MINIMA DE 1280 COLUNAS POR 960 LINHAS REAIS, NAO-ENTRELACADAS, SEM NENHUM TIPO DUPLICACAO OU INTERPOLACAO DE LINHAS. A CAMERA DEVE POSSUIR AJUSTE DURANTE A CONFIGURACAO DO BACK FOCUS PARA ABRIR A IRIS DA LENTE AO MAXIMO PARA GARANTIR O PERFEITO FOCO DO OBJETO DE INTERESSE DENTRO DO CAMPO DE VISAO DA CAMERA TANTO DE DIA COMO DE NOITE. A CAMERA PERMITIRA O USO DA LENTE TIPO MONTAGEM CS. A CAMERA DEVE POSSUIR SISTEMA DE SINCRONISMO DE FLASH INTEGRADO, PERMITINDO A LIGACAO DIRETA DE UM FLASH OU ILUMINADOR SEM A UTILIZACAO DE QUALQUER CIRCUITO ADICIONAL. O SISTEMA DE DISPARO DE FLASH INTEGRADO DEVERA PERMITIR O AJUSTE DO ATRASO NO DISPARO PERMITINDO A UTILIZACAO DE DIVERSOS MODE-	UN	031986 2022	G00054 /2021	09.09.00	11,000	7.830,0000	86.130,00
-------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------------	--------------	----------	--------	------------	-----------



LOS DE FLASHES.

A CAMERA DEVERA DISPONIBILIZAR NO MINIMO 3 MODOS DE OPERACAO DE FLASH: AUTOMATICO, ONDE A CAMERA ATIVA O FLASH QUANDO A LUMINOSIDADE CAI ABAIXO DO LIMITE TOLERAVEL; SEMPRE ATIVADO E DESATIVADO.

A CAMERA DEVERA POSSUIR SISTEMA DE DISPARO PARA CAPTURA DE FOTO TANTO VIA PULSO ELETRICO DE DISPARO QUANTO VIA COMANDO VIA INTERFACE DE COMUNICACAO ETHERNET. O TEMPO DE CAPTURA DA FOTO DEVE SER MENOR DO QUE 45MS.

A CAMERA DEVE POSSUIR INTERFACE DE COMUNICACAO DIGITAL ETHERNET COM GRANDE IMUNIDADE A RUÍDOS. A IMAGEM CAPTURADA PELO SENSOR DA CAMERA NAO DEVE SOFRER QUALQUER ALTERACAO, DISTORCAO OU PERDAS DE CORRENTES DE INTERFERENCIAS ELETROMAGNETICAS NOS CABOS OU DE VARIACAO NO COMPRIMENTO DOS MESMOS.

A CAMERA DEVE PERMITIR O CONTROLE REMOTO E A INSTALACAO ATRAVES DE COMUNICACAO BIDIRECIONAL EFETUADA ATRAVES DA MESMA INTERFACE DIGITAL PADRAO ETHERNET UTILIZADA PARA A TRANSMISSAO DE VIDEO, SEM NECESSIDADE DE QUALQUER ADAPTADOR ADICIONAL PARA CONFIGURACAO.

A CAMERA DEVE PERMITIR A MUDANCA DE AJUSTES, STATUS DE VERIFICACAO E UPDATES QUE PODEM SER REALIZADOS REMOTAMENTE, EM QUALQUER LUGAR, VIA PROTOCOLO IP. O PROTOCOLO DE COMUNICACAO E DEMAIS BIBLIOTECAS DE SOFTWARE PARA COMUNICACAO COM A CAMERA DEVEM SER ABERTOS E DISPONIBILIZADOS GRATUITAMENTE PELO FABRICANTE DA CAMERA.

A CAMERA DEVERA FORNECER O MODO DIA/NOITE PARA REALCAR A VISAO NOTURNA DEVIDO AO AUMENTO DA SENSIBILIDADE. IR.

A CAMERA DEVERA POSSUIR UM FILTRO IR QUE MODIFICA AUTOMATICAMENTE DO MODO COLORIDO PARA O MONOCROMATICO SE, EVENTUALMENTE, HOUVER UM ENCERRAMENTO DO NIVEL DE ILUMINACAO, OU POR COMANDO ATRAVES DA INTERFACE DE COMUNICACAO, RETORNARA AO MODO COLORIDO.

DEVERA POSSUIR UM SISTEMA DE MUDANCA PARA O MODO COLORIDO QUE MANTENHA A ESTABILIDADE NO LIMITE DE LUMINOSIDADE ENTRE OS DOIS MODOS. A SENSIBILIDADE MINIMA DA CAMERA DEVERA SER DE 0,1 LUX. A CAMERA DEVERA TER ALTA SENSIBILIDADE A LUZ INFRAVERMELHA POSSUINDO EFICIENCIA QUANTICA (QE) MAIOR DO QUE 30% PARA O COMPRIMENTO DE ONDA DE 850NM NO MODO MONOCROMATICO.

A CAMERA FORNECERA AS SEGUINTESS MODALIDADES DE OBTURADOR ELETRONICO: AUTOMATICO COM VARIACAO CON-



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 105

TINUA DO TEMPO DE EXPOSICAO DE ACORDO COM A LUMI-
NOSIDADE AMBIENTE COM VALORES ENTRE 1/22E 1/22000
EM PASSOS MENORES QUE 50 MICROSSEGUNDOS,PERMITIN-
DO PRECISAO NOS AJUSTES. O MODO AUTOMATICO DEVE
PERMITIR A DEFINICAO DE UM LIMITE MAXIMO DE TEMPO
DE EXPOSICAO A LUZ,LIMITANDO OS AJUSTES DA CAMERA
A FAIXA DE 1/22000 ATE O LIMITE CONFIGURADO, PER-
MITINDO A OBTENCAO DE IMAGENS NITIDAS MESMO DE O-
BJETOS EM RAPIDO MOVIMENTO; MANUAL COM VALORES
ENTRE 1/22 E 1/22000,EM PASSOS MENORES QUE 50 MI-
CROSSEGUNDOS, PERMITINDO PRECISAO NOS AJUSTES;
A CAMERA FORNECERA AJUSTE DE GANHO DE SINAL ANALA
GICO COM MODALIDADES MANUAL E AUTOMATICA, SENDO
QUE NA MODALIDADE AUTOMATICA DEVE PERMITIR A CON-
FIGURACAO DE UM LIMITE MAXIMO DE GANHO,EVITANDO A
GERACAO DE RUIDO EXCESSIVO NA IMAGEM.
A CAMERA FORNECERA UM SISTEMA DE COMPENSACAO DE
BRANCO OTIMIZADO PARA APLICACOES EM AMBIENTES EX-
TERNOS, ONDE A LUZ SOLAR PREDOMINA.
ESPECIFICACOES ELETRICAS:SAIDA DE VIDEO: INTERFA-
CE DIGITAL ETHERNET 10/100MBPS TENSÃO E EXTENSÃO:
9- 24 VDC RANGE DINAMICO: MAIOR QUE 55DB TIPO DE
SENSOR DE IMAGEM: 1/3-POLEGADAS NAO-ENTRELACADO.
RESOLUCAO: 1280 COLUNAS X 960 LINHAS.
DEVE SER FORNECIDO CAIXA DE PROTECAO COMPATIVEL
COM A CAMERA OCR.
A CAIXA DE PROTECAO PARA CAMERA (CASE) DEVERA SER
APROPRIADA PARA USO EXTERNO,DEVE ACONDICIONAR PER
FEITAMENTE AS CAMERAS FORNECIDAS E TER NO MINIMO
AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES:
DEVE POSSUIR E VIR ACOMPANHADA DE SUPORTE PARA
INSTALACAO EM POSTE DE ACO CIRCULAR, QUE POSSIBI-
LITE O AJUSTE HORIZONTAL E VERTICAL GRAU DE PRO-
TECAO IP 66 OU SUPERIOR.
DEVE SUPORTAR A ACOMODACAO DE 1 CAMERA DE OCR.
TAMPA ARTICULADA COM ABERTURA SUPERIOR.
TRAVA TRASEIRA COM OPCAO DE USO DE CADEADO.
DEVE SER CONSTRUIDO EM MATERIAL RESISTENTE A CHU-
VA E SOL,PREFERENCIALMENTE EM ALUMINIO EXTRUDADO-
DEVE POSSUIR VISOR FRONTAL EM VIDRO E ANTEPARO DE
PROTECAO CONTRA INCIDENCIA LATERAL DE LUMINOSIDA-
DE.
AS ENTRADAS DE CABOS DEVEM SER EMBUTIDAS NO SU-
PORTE OU COM PRENSA CABOS DE CONECTOR GIRATORIO.
A CAMERA DE OCR DEVER SER FORNECIDO COM ILUMINA-
DOR IR.
O ILUMINADOR INFRATERMELHO TRABALHARA DE FORMA
SINCRONIZADA COM A CAMERA, ESTE DEVERA POSSUIR NO



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 106

MINIMO AS SEGUINTE CARACTERISTICAS:ALCANCE DE 20 METROS. ANGULO DE ABERTURA: 10 A 22o COMPRIMENTO DE ONDA: 850NM POTENCIA LUMINOSA: 300W. VIDA UTIL DO ELEMENTO LUMINOSO: 5 ANOS (ESTIMADO). INTERFACED E SINCRONISMO: ISOLADA GALVANICAMENTE ATE 2,5 KV, PARA SINCRONISMO DO MODO DAY & NIGHT ENTRE ILUMINADOR E CAMERA.TENSAO DE ALIMENTACAO 24VDC OU 12VDC O ILUMINADOR DEVERA POSSUIR SUPORTE PARA FIXACAO EM POSTE QUE POSSIBILITE A MOVIMENTACAO GIRATORIA VERTICAL E HORIZONTAL. DEVE VIR ACOMPANHADA DE CAIXA DE PROTECAO PARA O ILUMINADOR; DEVE SER APRESENTADO CATALOGO JUNTO A PROPOSTA COMERCIAL.

090.00480.0001-01	DISPOSITIVO DE COLETA DE IMAGENS TIPO I COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS MINIMAS OBRIGATORIAS: O DISPOSITIVO DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DE CAMERAS E DE SENSORES DE PRESENCIA VEICULAR PARA ATE 2 FAIXAS,E DESTINADO A USO EM AMBIENTE EXTERNO, COM TODO O APARATO E SUPORTES NECESSARIOS PARA FIXACAO EM POSTES DE 4" OU MAIOR, PROTEGIDOS CONTRA INTEMPERIES E COM REFRIGERACAO FORCADA. O DISPOSITIVO DE CAPTURA DE IMAGENS DEVERA: POSSIBILITAR A DETECCAO DE PASSAGENS VEICULARES POR ATE 2(DUAS)FAIXAS DE ROLAMENTO EM LOCAIS PREVIAMENTE DEFINIDOS PARA A INSTALACAO DE PONTOS DE COLETA DE IMAGENS. CONTROLAR ATE 2 SENSORES DE IDENTIFICACAO VEICULAR DO TIPO LACO INDUTIVO. INCORPORAR SWITCH PADRAO INDUSTRIAL(SUPORTAR OPERACAO ATE 65oC), COM MINIMO DE 8 (OITO) PORTAS, QUE PERMITA INTERLIGAR A SOLUCAO A REDE INTERNET E QUE ATENDA A CONEXAO DE CAMERAS EXTRAS. DETECTAR A PRESENCIA VEICULAR UTILIZANDO-SE OBRIGATORIAMENTE, DOS SENSORES NOS PONTOS DE COLETA DE IMAGENS. CAPTURAR QUANTIDADE CONFIGURAVEL DE IMAGENS POR PASSAGEM VEICULAR, SENDO EXIGIDO NO MINIMO DUAS IMAGENS. CAPTURAR NO MINIMO 2 (DUAS)IMAGENS DE CADA VEICULO QUE TRAFEGUE PELOS PONTOS DE COLETA DE IMAGENS CONFIGURAVEIS A CRITERIO DO OPERADOR,NAS QUAIS APARECA A RESPECTIVA PLACA VEICULAR E QUE PERMITAM A IDENTIFICACAO DE CARACTERISTICAS PECULIARES A CADA AUTOMOTOR, TAIS COMO COLORACAO, MODELO E SINAIS DISTINTIVOS DIVERSOS. POSSUIR RECURSO QUE POSSIBILITE A VISUALIZACAO	UN	031987	2022	G00054 /2021	09.09.00	4,000	10.675,0000	42.700,00
-------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	------	--------------	----------	-------	-------------	-----------



ON-LINE DE SUAS CAMERAS PARA FACILITAR O APOIO AO AJUSTE DAS MESMAS PELO TECNICO DE CAMPO.

CAPTURAR VEICULOS PASSANDO PELA CONTRAMAO DA VIA DE ROLAGEM, UTILIZANDO-SE DE UM UNICO LACO INDUTIVO.

CAPTURAR IMAGENS DE TODOS OS VEICULOS QUE TRAFEGUEM PELOS PONTOS DEFINIDOS.

POSSIBILITAR A CAPTURA DE IMAGENS DE VEICULOS EM APROXIMACAO (PELA FRENTE DO VEICULO) E EM AFASTAMENTO (PELA TRASEIRA DO VEICULO), A CRITERIO DO USUARIO;

ENVIAR AS IMAGENS CAPTADAS A CENTRAL DE MONITORAMENTO, POR MEIO DE REDE EXISTENTE NO PONTO DE COLETA DE IMAGENS, QUE UTILIZA PROTOCOLO TCP.

ARMAZENAR LOCALMENTE AS IMAGENS DE, NO MINIMO, 100.000 PASSAGENS VEICULARES, QUANDO DETECTAR A INTERRUPCAO DO LINK DE COMUNICACAO COM A CENTRAL DE MONITORAMENTO, REINICIANDO AUTOMATICAMENTE O ENVIO ASSIM QUE O LINK DE COMUNICACAO FOR REESTABELECIDO. CASO O NUMERO DE PASSAGENS VEICULARES EXCEDA O VALOR ESTIPULADO, A SOLUCAO DEVERA MANTER AS IMAGENS MAIS RECENTES.

DISPOR DE SEGUNDA OPCAO DE FUNCIONAMENTO ATRAVES DE DETECTOR VIRTUAL BASEADO EM SOFTWARE.

POSSIBILITAR O VINCULO, NO MINIMO DE UMA CAMERA ADICIONAL POR FAIXA DE ROLAGEM PARA PROVER IMAGENS PANORAMICAS, QUE DEVERAO SER ANEXADAS AS IMAGENS DOS VEICULOS E ENVIADAS JUNTAMENTE A CENTRAL DE MONITORAMENTO.

SER CAPAZ DE SUPORTAR SINCRONISMO DE RELOGIO ATRAVES DO PROTOCOLO NTP.

SER CAPAZ DE DETECTAR QUANDO O RELOGIO ESTIVER FORA DE SINCRONISMO COM O SERVIDOR DA CENTRAL DE MONITORAMENTO, PERMITINDO QUE A CENTRAL DE MONITORAMENTO POSSA IDENTIFICAR UMA DETERMINADA PASSAGEM VEICULAR SEM CERTIFICACAO DO HORARIO.

INCORPORAR DISPOSITIVOS DE PROTECAO CONTRA SURTOS DE ENERGIA, QUE MINIMIZEM OS EFEITOS CAUSADOS POR DESCARGAS ATMOSFERICAS E PROBLEMAS COM INSTABILIDADES NO FORNECIMENTO DE ENERGIA PUBLICA E OUTROS SIMILARES.

SUPORTAR ALIMENTACAO ELETRICA 110 OU 220 VAC.

POSSUIR SISTEMA DE ALIMENTACAO ININTERRUPTA INTEGRADA COM AUTONOMIA MINIMA DE 10 MINUTOS.

POSSUIR DISPOSITIVOS DE PROTECAO CONTRA SURTOS ORIUNDOS DA REDE DE ENERGIA ELETRICA.

POSSUIR DISPOSITIVOS DE PROTECAO CONTRA SURTOS ORIUNDOS DA REDE DE DADOS DAS CAMERAS.



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 108

POSSUIR PAINEL PARA CONEXOES ELETRICAS, SEPARANDO OS CIRCUITOS INTERNO AO DISPOSITIVO DOS CIRCUITOS OU OUTROS EQUIPAMENTOS INSTALADOS FORA DO MESMO. INCORPORAR SISTEMA DE NOBREAK GERENCIAVEL, COM CAPACIDADE PARA MINIMO DE 10 MINUTOS DE FUNCIONAMENTO EM CASO DE PARADA DE ENERGIA.

OS PONTOS DE COLETA DE IMAGENS DEVERAO SER CAPAZES DE DETECTAR VEICULOS TRAFEGANDO EM VELOCIDADE IGUAL OU INFERIOR A CENTO E QUARENTA QUILOMETROS POR HORA (140 KM/H).

VERIFICAR AUTOMATICAMENTE O FUNCIONAMENTO DAS CAMERAS, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAR AS INFORMACOES SOBRE A CONTINUIDADE DE FUNCIONAMENTO DAS MESMAS, NOS MOMENTOS QUE O LINK DE DADOS COM QUALQUER UM DOS SERVIDORES ESTIVER INDISPONIVEL.

VERIFICAR ANORMALIDADES DE FUNCIONAMENTO NO PROPRIO DISPOSITIVO COMO: CAPACIDADE DE PROCESSAMENTO TEMPERATURA, ARMAZENAMENTO INTERNO, ENTRE OUTROS QUE A SOLUCAO DISPONIBILIZE, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAR ESTAS INFORMACOES NOS MOMENTOS QUE O LINK DE DADOS COM QUALQUER UM DOS SERVIDORES ESTIVER EM INDISPONIVEIS:"

O DISPOSITIVO DEVE SER FORNECIDO COM TODAS AS LICENCAS DE SISTEMA OPERACIONAL E OUTROS SOFTWARES NECESSARIOS PARA O FUNCIONAMENTO DO MESMO.

CONDICOES DE OPERACAO:

SUPORTAR GRAU DE PROTECAO IP65 OU SUPERIOR;

POSSUIR SISTEMA DE VENTILACAO TIPO EXAUSTOR.

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 200.051,83

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 011104 2022 Data: 23/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	031998 2022	G00048 /2022		09.09.00	1.200,000	3,6820	4.418,40

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.418,40

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
Pedido : 011105 2022 Data: 23/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	031999 2022	G00048 /2022		06.04.00	600,000	5,7620	3.457,20
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	032000 2022	G00048 /2022		06.04.00	1.400,000	3,6820	5.154,80



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 109

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 8.612,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A

Pedido : 011106 2022 Data: 23/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0001-01	DIESEL COMUM	LT	032001 2022	G00048 /2022		17.01.00	7.400,000	5,7620	42.638,80
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	032002 2022	G00048 /2022		17.01.00	1.550,000	3,6820	5.707,10

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 48.345,90

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A

Pedido : 011107 2022 Data: 23/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	032003 2022	G00048 /2022		06.03.00	250,000	3,6820	920,50

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 920,50

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A

Pedido : 011108 2022 Data: 23/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	032004 2022	G00048 /2022		09.01.00	500,000	3,6820	1.841,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.841,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A

Pedido : 011109 2022 Data: 23/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00620.0001-01	ETANOL COMUM.	LT	032005 2022	G00048 /2022		09.11.00	100,000	3,6820	368,20

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 368,20

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A

Pedido : 011110 2022 Data: 23/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	032006 2022	G00020 /2022		09.09.00	200,000	6,3180	1.263,60



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 110

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.263,60

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011111 2022 Data: 23/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	032007 2022	G00020 /2022		03.02.00	340,000	6,3180	2.148,12

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.148,12

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011112 2022 Data: 23/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	032008 2022	G00020 /2022		09.01.00	100,000	6,3180	631,80

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 631,80

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011113 2022 Data: 23/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	032009 2022	G00020 /2022		06.03.00	80,000	6,3180	505,44

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 505,44

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011114 2022 Data: 23/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	032010 2022	G00020 /2022		17.01.00	4.500,000	6,3180	28.431,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 28.431,00

Fornecedor : 11694 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA S/A
 Pedido : 011115 2022 Data: 23/12/2022

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00619.0002-01	DIESEL S-10	LT	032011 2022	G00020 /2022		06.04.00	4.780,000	6,3180	30.200,04



Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2022 a 31/12/2022

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 30/12/2022

PAGINA 111

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 30.200,04

0905 Itens Mostrados no Total

0266 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Periodo: 2.843.833,94